
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1212.00 1212.00 / KOM КООПМАН ЛУСТЕР ВИСЕЧКИ 25 СМ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1212.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1626.00 1626.00 / KOM КООПМАН ЛАНТЕРНА ДРВО 41  СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1626.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1426.00 1426.00 / KOM КООПМАН ЛАНТЕРНА 36 СМ МЕТАЛ НАТУРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1426.00 713.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1996.00 1996.00 / KOM КООПМАН СЕТ КОРПИ 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1996.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 749.00 749.00 / KOM НГ КООПМАН НОВОГОДИШЕН ВЕНЕЦ СО ШИШАРКИ 33 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 250.00 250.00 / KOM НГ ЦВЕТ СО ШТИПКА 20 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 214.00 214.00 / KOM НГ СТАКЛЕН САД ЕЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 214.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 200.00 200.00 / KOM КООПМАН ТЕГЛА СО КАПАК   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 107.00 107.00 / KOM НГ ПОДМЕТАЧ 35 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 107.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1090.00 1090.00 / KOM НГ КООПМА НОВОГОДИШЕН ВЕНЕЦ СО ШИШАРКИ 33СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 195.00 195.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛКА БЕЛА ВИСЕЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 215.00 215.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛКА БЕЛА   25 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 193.00 193.00 / KOM НГ УКРАСНА ПЕРДУВЕСТА ТОПКА 10СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 193.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 585.00 585.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛКА БЕЛА  40СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 585.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 215.00 215.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛКА  25 СМ НАТУРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 143.00 143.00 / KOM КООПМАН ДЛАБОКА СТАКЛЕНА ЧИНИЈА СРЕБРЕНА 15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 143.00 71.50 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 585.00 585.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛКА 40СМ  НАТУРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 585.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 93.00 93.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ЕЛКА 11 СМ  ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 93.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 650.00 650.00 / KOM КООПМАН ДЛАБОКА ЧИНИЈА СТАКЛЕНА СРЕБРЕНА 30СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 178.00 178.00 / KOM НГ ОРЕВОКРШАЧ 9 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 178.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 321.00 321.00 / KOM НГ ОРЕВОКРШАЧ 18 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 321.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1034.00 1034.00 / KOM НГ ОРЕВОКРШАЧ 36 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1034.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН ПЛИТКА ЧИНИЈА СТАКЛЕНА СРЕБРЕНА 21 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 125.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 357.00 357.00 / KOM КООПМАН ПЛИТКА ЧИНИЈА СТАКЛЕНА СРЕБРЕНА 28 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 357.00 178.50 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 143.00 143.00 / KOM КООПМАН ДЛАБОКА ЧИНИЈА СТАКЛЕНА СИНА 15 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 143.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН ДЛАБОКА ЧИНИЈА СТАКЛЕНА СИНА 28 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 249.50 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 713.00 713.00 / KOM КООПМАН ДЛАБОКА ЧИНИЈА СТАКЛЕНА СИНА 40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 713.00 356.50 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН ПЛИТКА ЧИНИЈА СТАКЛЕНА СИНА 21 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 125.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 357.00 357.00 / KOM КООПМАН ПЛИТКА ЧИНИЈА СТАКЛЕНА СИНА 28 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 357.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 143.00 143.00 / KOM КООПМАН ДЛАБОКА ЧИНИЈА СТАКЛЕНА ЗЕЛЕНА 15 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 143.00 71.50 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 392.00 392.00 / KOM НГ ЛАНТЕРНА ДРВО 16 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 392.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 250.00 250.00 / KOM НГ ЕЛЕН СО КРЗНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 535.00 535.00 / KOM НГ ЕЛКА СО КРЗНО 40 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 535.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 107.00 107.00 / KOM НГ ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 6 СМ СО КРЗНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 107.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 143.00 143.00 / KOM НГ ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 8 СМ СО КРЗНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 143.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2496.00 2496.00 / KOM НГ ЛАНТЕРНА БОЖИЌ СО ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2496.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1640.00 1640.00 / KOM НГ АНГЕЛ 55 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1640.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 86.00 86.00 / KOM НГ ЕЛЕН 15 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 86.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН  ЕЛКА НА ДРВЕНА БАЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 285.00 285.00 / KOM НГ КООПМАН ИРВАС СО ШАЛ РОЗЕВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 121.00 121.00 / KOM НГ СКИИ СО ЗАКАЧАЛКА 17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 121.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 89.00 89.00 / KOM НГ КООПМАН УКРАС ДРВЕН 9 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 93.00 93.00 / KOM НГ УКРАС ДРВЕН 9 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 93.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 214.00 214.00 / KOM НГ УКРАС ДРВЕН 8/1 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 214.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 143.00 143.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ТОПКА 11 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 143.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 357.00 357.00 / KOM НГ СНЕШКО СО 6 ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 357.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 93.00 93.00 / KOM НГ БОЖИЧНА ФИГУРА НА СТАПЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 93.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 242.00 242.00 / KOM НГ ЧОРАП 40 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 242.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 677.00 677.00 / KOM НГ ФИГУРА 36 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 677.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 178.00 178.00 / KOM НГ УКРАС ЕЛКА 22 СМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 178.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 264.00 264.00 / KOM НГ УКРАС ЅВЕЗДА 30 СМ БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 264.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ УКРАС ДЕКО ДРВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ УКРАС ДЕКО ЅВЕЗДА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 193.00 193.00 / KOM НГ ПОДМЕТАЧ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 193.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 193.00 193.00 / KOM НГ ПОДМЕТАЧ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 193.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 214.00 214.00 / KOM НГ ЕДНОРОГ 20 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 214.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 329.00 329.00 / KOM НГ ЕДНОРОГ 30 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 143.00 143.00 / KOM НГ ЧОРАП   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 143.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ ДРВЕНА ДЕКОРАЦИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 535.00 535.00 / KOM НГ БОЖИЌНА ФИГУРА ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 535.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА БОЕЊЕ  БОЖИЌЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 369.00 369.00 / KOM НГ КООПМАН ЧИНИЈА 27 СМ ПОРЦЕЛАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 214.00 214.00 / KOM НГ ТАЊИР 19 СМ ПОРЦЕЛАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 214.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 257.00 257.00 / KOM НГ ТАЊИР 20 СМ ПОРЦЕЛАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 257.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2709.00 2709.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ  3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2709.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2139.00 2139.00 / KOM КООПМАН КАНТА ЗА СКЛАДИРАЊЕ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2139.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2139.00 2139.00 / KOM КООПМАН КАНТА ЗА СКЛАДИРА ЊЕ МЕТАЛ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2139.00 1069.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2139.00 2139.00 / KOM КООПМАН КАНТА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2139.00 1069.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2839.00 2839.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2839.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5704.00 5704.00 / KOM КООПМАН КАНТА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5704.00 2852.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 130.00 130.00 / KOM НГ КООПМАН ПТИЦА НА  ШИПКА 15 СМ ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 130.00 130.00 / KOM НГ КООПМАН ПТИЦА НА  ШИПКА 15СМ ПИНК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 121.00 121.00 / KOM НГ ПТИЦА НА ШТИПКА 15 СМ СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 121.00 60.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 121.00 121.00 / KOM НГ ПТИЦА НА ШТИПКА 15 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 121.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 485.00 485.00 / KOM КООПМАН СТОПЕР ЗА ВРАТА  22-26 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 271.00 271.00 / KOM НГ ШОЉА 350 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 271.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 314.00 314.00 / KOM НГ ТАЊИР ПОРЦЕЛАН  270Х25 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 314.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2549.00 2549.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗЕЛЕНА 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2549.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН КОРПА СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 249.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2550.00 2550.00 / KOM КООПМАН КОРПА СИВА 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2638.00 2638.00 / KOM КООПМАН КОРПА КРЕМ 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2638.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3209.00 3209.00 / KOM КООПМАН КОРПА 3/1 ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3209.00 1604.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3209.00 3209.00 / KOM КООПМАН КОРПА 3/1 ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3209.00 962.70 (70.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 856.00 856.00 / KOM КООПМАН КОРПА 3/1 КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 856.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1780.00 1780.00 / KOM КООПМАН КОРПА МЕТАЛ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1780.00 890.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1780.00 1780.00 / KOM КООПМАН КОРПА МЕТАЛ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1780.00 890.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1780.00 1780.00 / KOM КООПМАН КОРПА МЕТАЛ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1780.00 534.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 150.00 150.00 / KOM НГ ШОЉА 350 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 214.00 214.00 / KOM НГ САД   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 214.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ ШОЉА ПОРЦЕЛАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 285.00 285.00 / KOM КООПМАН ДЛАБОКА ЧИНИЈА 21 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00 142.50 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН ДЛАБОКА ЧИНИЈА 28 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 249.50 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН  ЧИНИЈА 21 СМ  ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 125.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН  ЧИНИЈА 21 СМ  ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 75.00 (70.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 357.00 357.00 / KOM КООПМАН  ЧИНИЈА 28 СМ  ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 357.00 178.50 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 357.00 357.00 / KOM КООПМАН  ЧИНИЈА 28 СМ  ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 357.00 107.10 (70.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 143.00 143.00 / KOM НГ ПЕНКАЛО 21 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 143.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 963.00 963.00 / KOM НГ ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ МЕТАЛ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 963.00 481.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 235.00 235.00 / KOM КООПМАН ТАПА ЗА ВИНО 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 200.00 200.00 / KOM КООПМАН ТАПА ЗА ВИНО 2/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 219.00 219.00 / KOM НГ КООПМАН МОДЛИ ЗА КОЛАЧ 10/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 290.00 290.00 / KOM НГ КООПМАН  КАЛАП  СИЛИКОНСКИ ЕЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ КООПМАН ШПАТУЛА  СИЛИКОНСКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 739.00 739.00 / KOM НГ СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 4/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 739.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 207.00 207.00 / KOM НГ КУТИЈА СО КАПАК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 207.00 103.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM КООПМАН ОТВАРАЧ ЗА ШИШЕ  23 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН ТАПА ЗА ВИНО 13 СМ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 321.00 321.00 / KOM КООПМАН ТАПА ЗА ВИНО 1/3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 321.00 160.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 357.00 357.00 / KOM КООПМАН ТАПА ЗА ВИНО 5/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 357.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 827.00 827.00 / KOM КООПМАН ЧАШИ 5/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 827.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 428.00 428.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА  СЕРВИРАЊЕ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 428.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 321.00 321.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА  СЕРВИРАЊЕ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 321.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 321.00 321.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА  СЕРВИРАЊЕ БАМБУС 280Х2Х13 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 321.00 128.40 (60.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 570.00 570.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА  СЕРВИРАЊЕ БАМБУС 350Х265Х 15 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 114.00 114.00 / KOM НГ ШОЉА МЕЛАМИН 250 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 114.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 114.00 114.00 / KOM НГ САД МЕЛАМИН 400 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 114.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 143.00 143.00 / KOM КООПМАН ДАСКА БАМБУС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 143.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 998.00 998.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН СЕТ ТАЊИРЧИЊА ЗА ГРИСКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 998.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 449.00 449.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА  СЕРВИРАЊЕ 4 ПЦС НА ДАСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 449.00 449.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА   СЕРВИРАЊЕ 4ПЦС НА ДАСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1059.00 1059.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 6ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1059.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 870.00 870.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА  СЕРВИРАЊЕ 5ПСЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 870.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ  ЗА СЕРВИРАЊЕ 3ЦС НОВОГОДИШЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 515.00 515.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА  СЕРВИРАЊЕ 4 ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 515.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 542.00 542.00 / KOM НГ СЕТ ЗА СЕРВИЕАЊЕ ОД 5 ПАРЧИЊА БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 542.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 615.00 615.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА  СЕРВИРАЊЕ 4 ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 615.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 615.00 615.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 4 ПАРЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 615.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 856.00 856.00 / KOM НГ СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ  НОВОГОРИШЕН 5 ПАРЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 856.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ КООПМАН ЕТАЖЕР ЗА СЕРВИРАЊЕ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ  ЕЛКА БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1012.00 1012.00 / KOM НГ УКРАСНА ЕЛКА ВО  САКСИЈА 45СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1012.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2139.00 2139.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЦРНО СИВА  ХАРТИЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2139.00 1069.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 359.00 359.00 / KOM НГ ОСВЕЖУВАЧ ЗА  ПРОСТОРИЈА 50МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 742.00 742.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА  45Х45 СМ МАГНОЛИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 742.00 371.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 742.00 742.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА  45Х45 СМ МАГНОЛИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 742.00 445.20 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 677.00 677.00 / KOM НГ ПЕРНИЦА 45 Х 45 СМ СО ЅВЕЗДИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 677.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 677.00 677.00 / KOM НГ ПЕРНИЦА 45 Х 45 СМ  ЕЛКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 677.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1426.00 1426.00 / KOM НГ ДРЖАЧ ЗА ЕЛКА ЦРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1426.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM СОКЕ МАГИЧНА КРПА 4/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

КАБЛИ, РАЗНИ 50.00 50.00 / M ЕН СИЛИКОНСКИ ПРОВОДНИК 2,5ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 428.00 428.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА 10Х15 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 428.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3672.00 3672.00 / KOM НГ КРУГ СВЕТЛЕЧКИ 38 СМ 960 ЛЕД ТОПЛО БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3672.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 5918.00 5918.00 / KOM НГ КРУГ СВЕТЛЕЧКИ 50 СМ 1440 ЛЕД ТОПЛО БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5918.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 615.00 615.00 / KOM НГ КООПМАН СИЈАЛИЧКИ 120 ЛЕД БЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 615.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 178.00 178.00 / KOM НГ ГРАНКА ВО САКСИЈА 15  СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 178.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 19964.00 19964.00 / KOM НГ ОРЕВОКРШАЧ 160 СМ  ЗЛАТЕН СО МУЗИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19964.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 93.00 93.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ  ГРАНКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 93.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 93.00 93.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 93.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2709.00 2709.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2709.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1070.00 1070.00 / KOM НГ ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 32 СМ БЕЛ/СРЕБРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1070.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1800.00 1800.00 / KOM АЛБО РАБОТЕН  ПОЛУКОМБИНИЗОН СО ПОЈАЧУВАЊЕ СИВА БОЈА 54 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1800.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 85.00 85.00 / KOM АЛБО ЕДНОКРАТНА ОКРУГЛА  МАСКА ФФП1 ЈСП 112 СО ВЕНТИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 392.00 392.00 / KOM НГ ЧАРШАВ ЗА МАСА  150Х200 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 392.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМПИОН ТОПКА  ФИ 40 ММ 16/1 РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМПИОН ТОПКА ФИ 40 ММ 16/1 ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМПИОН ТОПКА  ФИ 40 ММ 16/1 ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМПИОН ТОПКА ФИ 6 СМ 12/1 ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМПИОН ТОПКА  ФИ 6 СМ 12/1 СРЕБРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМПИОН ТОПКА ФИ 6 СМ 12/1 ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМПИОН ТОПКА ФИ 6 СМ 12/1 ТОПЛО БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМПИОН ТОПКА ФИ 6 СМ 12/1 РОЗЕВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 20490.00 20490.00 / KOM НГ ЕЛКА 240 СМ ЛОЗАНА  СНЕЖНА СО ШИШАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20490.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 6990.00 6990.00 / KOM НГ ЕЛКА 150 СМ ЛОЗАНА СНЕЖНА СО ШИШАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 12990.00 12990.00 / KOM НГ ЕЛКА 180 СМ ЛОЗАНА СНЕЖНА СО ШИШАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 15990.00 15990.00 / KOM НГ ЕЛКА 210 СМ ЛОЗАНА СНЕЖНА СО ШИШАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15990.00



ВЕНТИЛАТОРИ 1250.00 1250.00 / KOM ЕНЕРЏИ ПЛАНЕТ ВЕНТИЛАТОР ФИ 100 СО ТАЈМЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

ВЕНТИЛАТОРИ 2250.00 2250.00 / KOM АРИД ВЕНТИЛАТОР ФИ 100 СО СЕНЗОР ЗА ВЛАГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00

ВЕНТИЛАТОРИ 1350.00 1350.00 / KOM АРИД ВЕНТИЛАТОР ФИ 100  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 810.00 810.00 / KOM НГ ВЕНЕЦ СО ШИШАРКИ 34 Х 34 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 850.00 850.00 / KOM НГ ВЕНЕЦ СО ШИШАРКИ ЦРВЕНО БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 450.00 450.00 / KOM НГ ВЕНЕЦ СО ШИШАРКИ БЕЛ 25 Х 25 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 660.00 660.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВЕН СВЕЌНИК СО ШИШАРКИ СТАКЛЕНИ ЧАШКИ ЦРВЕНО БЕЛ 37 Х 13 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 660.00 660.00 / KOM НГ ДЕКОРАТИВЕН СВЕЌНИК СО ШИШАРКИ СТАКЛЕНИ ЧАШКИ БЕЛ 37 Х 13 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00 330.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 390.00 390.00 / KOM НГ СВЕЌНИК СО ШИШАРКИ СТАКЛЕНА ЧАШКА ЦРВЕНО БЕЛ 18 Х 18 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 490.00 490.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМИОН ТОПКА ЦРВЕН БЕЛ ЗЕЛЕН СРЕБРЕН  ФИ 6 СМ 30/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 490.00 490.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМПИОН ТОПКА БОРДО РОЗЕ ЗЛАТЕН ФИ 6 СМ 30/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 490.00 490.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМПИОН ТОПКА БЕЛ СРЕБРЕН СИВ ЗЛАТЕН  ФИ 6 СМ 30/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 490.00 490.00 / KOM НГ УКРАС ЛАМПИОН ТОПКА ЗЛАТЕН 3 НИЈАНСИ ФИ 6 СМ 30/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 650.00 650.00 / KOM НГ УКРАСНА ФИГУРА ДЕВОЈЧЕ ВИОЛЕТОВО 42 СН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 850.00 850.00 / KOM НГ УКРАСНА ФИГУРА АНГЕЛ БЕЛ 54 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

КОНВЕКТОРИ 3550.00 3550.00 / KOM РГ ГРЕАЛКА САМДАН 3003 СЛИМ ИНФРАРЕД 2200W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3550.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1790.00 1790.00 / KOM НГ УКРАСНА ФИГУРА ДЕЦА КЕРАМИЧКА 46 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

КОНВЕКТОРИ 2790.00 2790.00 / KOM РГ ИНФРАРЕД САМДАН 4002 2 Х ГРЕАЧИ 3000W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 240.00 240.00 / KOM ЗВ ЦРЕВО ПАНЦЕР ЗА БОЈЛЕР 110ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1990.00 1990.00 / KOM НФ УКРАСНА ФУГУРА ДЕВОЈЧЕ СО КОЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00

КОНВЕКТОРИ 3290.00 3290.00 / KOM РГ ИНФРАРЕД ДИСИС ХТР7405 ВЕРТИКАЛ 2000W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00

БАТЕРИИ И БАТЕР. ВЛОСКИ 6790.00 6790.00 / KOM ЕИНХЕЛ ПОЛНАЧ ЗА  АКУМУЛАТОР ЦЦ-БЦ 15,6 В/ 12В/24В 10-300 АХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6790.00

БАТЕРИИ И БАТЕР. ВЛОСКИ 3790.00 3790.00 / KOM ЕИНХЕЛ ПОЛНАЧ ЗА АКУМУЛАТОР ЦЦ-БЦ 12 МИКРОПРОЦЕСОРСКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00

БАТЕРИИ И БАТЕР. ВЛОСКИ 2990.00 2990.00 / KOM ЕИНХЕЛ ПОЛНАЧ ЗА  АКУМУЛАТОР ЦЕ-БЦ 2 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00 1794.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БАТЕРИИ И БАТЕР. ВЛОСКИ 2910.00 2910.00 / KOM ЕИНХЕЛ ПОЛНАЧ ЗА АКУМУЛАТОР ЦЦ-БЦ 5, 12В 16-80 АЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2910.00

БАТЕРИИ И БАТЕР. ВЛОСКИ 14490.00 14490.00 / KOM ЕИНХЕЛ ПОЛНАЧ ЗА АКУМУЛАТОР СО СТАРТЕР  ЦЦ-БЦ 30 6В/12В/24В, ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14490.00

ЊЦ КАЗАНЦИЊА 850.00 850.00 / KOM ЛИВ ДОДАТЕН ДЕЛ ЗА ВЦ КАЗАНЧЕ УНИВЕРЗАЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00 510.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САНИТАРНА КЕРАМИКА 2950.00 2950.00 / KOM ВИДИМА ВЦ ШОЉА СИМПЛОН ОТВОР ВО ПОД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2950.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1990.00 1990.00 / KOM НГ УКРАСНА ФИГУРА ДЕТЕ НА КОЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00

ЕНЕРГЕТСКА ОПРЕМА, РАЗНА 285.00 285.00 / KOM ДИНАМО РОЗЕТНА Ф150  ФАРБАНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 210.00 210.00 / KOM ЗВ ЕК ВЕНТИЛ 1/2 - 1/2  А-П ДЕ750 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 1770.00 1770.00 / KOM ДИНАМО РАДИЈАТОР Ф120 ФАРБАН 1М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1770.00

ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 430.00 430.00 / KOM ДИНАМО ЌУМК Ф120 ЕМАЈЛ  ЦРН 1М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 290.00 290.00 / KOM ДИНАМО ЌУМК Ф120 ЕМАЈЛ ЦРН 0,5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 230.00 230.00 / KOM ДИНАМО ЌУМК Ф120 ЕМАЈЛ  ЦРН 0,25М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 710.00 710.00 / KOM ДИНАМО ЌУМК ЦРН 1М ЕМАЈЛ Ф150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00

ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 490.00 490.00 / KOM ДИНАМО ЌУМК ЕМАЈЛ  ЦРН 0,5М Ф150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 290.00 290.00 / KOM ДИНАМО ЌУМК Ф120 ЕМАЈЛ ЦРНА КРИВИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 560.00 560.00 / KOM ДИНАМО ЌУМК Ф150 ЕМАЈЛ ЦРНА КРИВИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 690.00 690.00 / KOM ДИНАМО РЕДУКЦИЈА  Ф150/120 ФАРБАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 4990.00 4990.00 / KOM НГ ЕЛКА 150 СМ ИНДИХО ЗАСНЕЖЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 6390.00 6390.00 / KOM НГ ЕЛКА 180 СМ СЛИМ  ИНДИХО ЗАСНЕЖЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6390.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 10199.00 10199.00 / KOM НГ ЕЛКА 180 СМ ГЕНЕВА ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10199.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 22990.00 22990.00 / KOM БОШ ПОСТОЉЕ ЗА КОМБИНИР. ПИЛА ГТА 3800  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 6790.00 6790.00 / KOM НГ ЕЛКА 150 СМ КАНАДА СМРЕКА ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6790.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 9990.00 9990.00 / KOM НГ ЕЛКА 180 СМ КАНАДА СМРЕКА ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 14990.00 14990.00 / KOM НГ ЕЛКА 210 СМ КАНАДА СМРЕКА ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2290.00 2290.00 / KOM НГ ГРАНКА 270 СМ СМРЕКА  ЗЕЛЕНА ФИ 22 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2250.00 2250.00 / KOM АЛБО ЗИМСКИ ЕЛЕК  РИП-СТОП МАТЕРИЈАЛ ТЕГЕТ- ЦРВЕНА БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 400.00 400.00 / KOM ЕН ФАСОНКА СО СЕНЗОР ЗА  ГРЛО Е27 СП-СЛ01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 18500.00 18500.00 / KOM ЛЕКСА БЛИНДОР ВРАТА ДЕСНА (ЧЕЛИК) ЛРС106  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18500.00 15540.00 (16.00%) лекса 05.09.2023 - 31.08.2030

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 18500.00 18500.00 / KOM ЛЕКСА БЛИНДОР ВРАТА ДЕСНА (ЧЕЛИК) ЛРС106  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18500.00 11100.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 18500.00 18500.00 / KOM ЛЕКСА БЛИНДОР ВРАТА ЛЕВА (ЧЕЛИК) ЛРС106 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18500.00 15540.00 (16.00%) лекса 05.09.2023 - 31.08.2030

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 18500.00 18500.00 / KOM ЛЕКСА БЛИНДОР ВРАТА ЛЕВА (ЧЕЛИК) ЛРС106 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18500.00 11100.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 18500.00 18500.00 / KOM ЛЕКСА БЛИНДОР ВРАТА ЛЕВА (ЧЕЛИК) ЛКС111 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18500.00 11100.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 18500.00 18500.00 / KOM ЛЕКСА БЛИНДОР ВРАТА ЛЕВА (ЧЕЛИК) ЛКС111 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18500.00 15540.00 (16.00%) лекса 05.09.2023 - 31.08.2030

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 18500.00 18500.00 / KOM ЛЕКСА БЛИНДОР ВРАТА ДЕСНА (ЧЕЛИК) ЛКС111 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18500.00 15540.00 (16.00%) лекса 05.09.2023 - 31.08.2030

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 13500.00 13500.00 / KOM ЛЕКСА БЛИНДОР ВРАТА ДЕСНА (ЧЕЛИК) КБЛ 105 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13500.00 11340.00 (16.00%) лекса 05.09.2023 - 31.08.2030

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 13500.00 13500.00 / KOM ЛЕКСА БЛИНДОР ВРАТА ЛЕВА (ЧЕЛИК) КБЛ 105 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13500.00 11340.00 (16.00%) лекса 05.09.2023 - 31.08.2030

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 13500.00 13500.00 / KOM ЛЕКСА БЛИНДОР ВРАТА ЛЕВА (ЧЕЛИК) КБЛ 105 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13500.00 8100.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БОЈЛЕРЈИ 10400.00 10400.00 / KOM МЕТАЛАЦ БОЈЛЕР 80Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10400.00

БОЈЛЕРЈИ 9450.00 9450.00 / KOM МЕТАЛАЦ БОЈЛЕР 50 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9450.00

ИНОКС ПРОГРАМ 224.20 224.20 / КГ ИНОКС ЛИМ 1.4301   3.0Х1000Х2000  1Д ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 224.20

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 495.00 495.00 / KOM НЕВЕНА АНТИКА ДИРЕКТ  ЗЛАТНА БРОНЗА 3 ВО 1 0.7Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 495.00 495.00 / KOM НЕВЕНА АНТИКА ДИРЕКТ СИВА 3 ВО 1 0.75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 3110.00 3110.00 / KOM АБАК КИТ ГАРНИТУРА 8 ДЕЛА ПНЕВМАТСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3110.00 2488.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 495.00 495.00 / KOM НЕВЕНА АНТИКА ДИРЕКТ ЦРНА 3 ВО 1 0.75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 210.00 210.00 / KOM НЕВЕНА БОЈА ЗА БЕТОН  СИВА 1КГ COOL AQUA ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 210.00 210.00 / KOM НЕВЕНА БОЈА ЗА БЕТОН ЦРНА 1 КГ COOL AQUA ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 210.00 210.00 / KOM НЕВЕНА БОЈА ЗА БЕТОН БЕЛА 1 КГ COOL AQUA ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 210.00 210.00 / KOM НЕВЕНА БОЈА ЗА БЕТОН  ТЕМНО СИВА 1KG  COOLAQUA  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 210.00 210.00 / KOM НЕВЕНА БОЈА ЗА БЕТОН  АНТРАЦИТ 1КГ COOL AQUA ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

СКАЛИ 12400.00 12400.00 / KOM АЛПОС СКАЛА ДВОДЕЛНА 36-09 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12400.00 9920.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИНОГРАДИНАРСТВО 250.00 250.00 / KOM ЕХ ТАПИ ПЛУТА ТВИН ТОП 44х23.5  (20/1) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 160.00 160.00 / КГ ЖИЦА СГ2 Ф 0.80  (15 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00 144.00 (10.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 180.00 180.00 / КГ ЖИЦА СГ2 Ф 0.80  (5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 150.00 150.00 / КГ ЖИЦА СГ2 Ф 1.00  (15 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 145.00 145.00 / КГ ЖИЦА СГ2 Ф 1.20  (15 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 130.50 (10.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 270.00 270.00 / КГ ЖИЦА ТИГ МО Ф 1.60  (5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 230.00 230.00 / КГ ЖИЦА ТИГ МО Ф 2.40  (5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 195.00 195.00 / KOM БРЗОСУШИВ РАЗРЕДУВАЧ GOEX 0.9 ЛИТ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ГАЛАНТЕРИЈА 485.00 485.00 / KOM БИСК АЕРО ЗАВЕСА ЗА  КУПАТИЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00

ГАЛАНТЕРИЈА 145.00 145.00 / KOM БИСК АЛКИ ЗА ЗАВЕСИ БЕЛИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00



ГАЛАНТЕРИЈА 520.00 520.00 / KOM БИСК МЕАНДЕР ЗАВЕСА ЗА  КУПАТИЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ГАЛАНТЕРИЈА 520.00 520.00 / KOM БИСК НИАГАРА ВЦ ЧЕТКА 00176 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ГАЛАНТЕРИЈА 490.00 490.00 / KOM БИСК ВЦ ЧЕТКА 02478 сребрена ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ГАЛАНТЕРИЈА 490.00 490.00 / KOM БИСК ВЦ ЧЕТКА 04917  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ГАЛАНТЕРИЈА 520.00 520.00 / KOM БИСК ЗАВЕСА ЗА КУПАТИЛО  ДРОПС СИНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00 312.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ГАЛАНТЕРИЈА 520.00 520.00 / KOM БИСК ЗАВЕСА ЗА КУПАТИЛО  МАЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ГАЛАНТЕРИЈА 520.00 520.00 / KOM БИСК ЗАВЕСА ЗА КУПАТИЛО  МЕАДОВ МУЛТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ГАЛАНТЕРИЈА 520.00 520.00 / KOM БИСК ЗАВЕСА ЗА КУПАТИЛО  МОЗАИК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ЗИДНИ ВНАТРЕСНИ БОИ 450.00 450.00 / KOM БЕ ППГ АКРИЛНА ФАСАДНА  БОЈА 1Л БАЗА З ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ЗИДНИ ВНАТРЕСНИ БОИ 1150.00 1150.00 / KOM БЕ ППГ АКРИЛНА ФАСАДНА  БОЈА 5Л БАЗА З ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ЗИДНИ ВНАТРЕСНИ БОИ 2200.00 2200.00 / KOM БЕ ППГ АКРИЛНА ФАСАДНА  БОЈА 10Л БАЗА З ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2200.00

ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 295.00 295.00 / KOM ТКК ТЕКАПУР УНИВЕРЗАЛ  ПИШТОЛСКА СРЕБРЕНА ЛИНИЈА 750ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00

ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 120.00 120.00 / KOM ТКК ТЕКАДОМ АКРИЛ  ГРУБ ГРУНД 300МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 75.00 75.00 / KOM ТКК ТЕКАДОМ АКРИЛЕН УНИВЕРЗАЛЕН БЕЛ 260МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 285.00 285.00 / KOM ТКК УНИВЕРЗАЛНО ЧИСТИЛО  400МЛ АПУРСИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

ГАЛАНТЕРИЈА 170.00 170.00 / KOM БИСК АЛКИ ЗА ЗАВЕСИ  БЕЗБОЈНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 125.00 125.00 / KOM НЕВЕНА НИТРО РАЗРЕДУВАЧ  0,4Л ПЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 380.00 380.00 / KOM НЕВЕНАХЕМАКС НИТРО ЕМАЈЛ  ЦРН МАТ 0,75Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 380.00 380.00 / KOM ХЕМАКС НИТРО ЕМАЈЛ БЕЛ МАТ 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2725.00 2725.00 / KOM ЕКСТОЛ ЛИНЕАРНА БРУСИЛКА СО ПРОДОЛЖЕТОК 130W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2725.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 435.00 435.00 / KOM ЛЕД ВГРАДЕН ПАНЕЛ 18w 6500К КРУГ Ф225 ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00

АВТОКОЗМЕТИКА 1250.00 1250.00 / KOM АТ ЧЕТКА ЗА АВТОМОБИЛИ СО ТЕЛЕСКОПСКА РАЧКА 3М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

АВТОКОЗМЕТИКА 239.00 239.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 50 МЛ СО СТАП. ГАРДЕН 416300 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00 203.15 (15.00%) рик битола -15% мириси 01.04.2025 - 30.04.2025

АВТОКОЗМЕТИКА 239.00 239.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 50 МЛ СО СТАП. ГАРДЕН ОСМАНТУС 416301 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00 203.15 (15.00%) рик битола -15% мириси 01.04.2025 - 30.04.2025

АВТОКОЗМЕТИКА 239.00 239.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 50 МЛ СО СТАП. ГАРДЕН СПА 416302 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00 203.15 (15.00%) рик битола -15% мириси 01.04.2025 - 30.04.2025

АВТОКОЗМЕТИКА 239.00 239.00 / KOM РИК ПАРФЕМ 50 МЛ СО СТАП. ГАРДЕН ВИОЛЕТ 416303 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00 203.15 (15.00%) рик битола -15% мириси 01.04.2025 - 30.04.2025

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 299.00 299.00 / M КАБЕЛ ЛИСНАТ PP/Ј 5*6  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 185.00 185.00 / KOM СУНЃЕР ЗА СТРУГАЊЕ  100 Х 70 Х 25 Р60/80  Р60/100 Р80/120//МТХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 180.00 180.00 / KOM КЛЕШТА ШПИЦАНГЛА 180ММ СО ПЛАСТИЧНИ РАЧКИ КЛАСИК СПАРТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1011.00 1011.00 / KOM ПИЛА ЗА ДРВО 7-8ТПИ+3Д 550ММ // ГРОСС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1011.00 707.70 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 230.00 230.00 / KOM БОШ ХАМЕР БУРГИЈА  СДС ПЛУС-5Х 10Х50Х110 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00 184.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 4350.00 4350.00 / KOM БОШ ХАМЕР БУРГИЈА СДС  МАХ 8Х  22Х400Х520 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4350.00 3480.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM СЕТ 6/1 ФИЛЏАНИ ЗА КАФЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM ЧАЈНИК СО ФИЛЏАН И ТАЦНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 590.00 590.00 / KOM ПАТРОН ЗА ФИЛТЕР ПИКОЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 2490.00 2490.00 / KOM ПИКОЛО Ф-3 СРЕБРЕНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00 1992.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 1890.00 1890.00 / KOM ПИКОЛО Ф-6 БЕЛО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00 1512.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 160.00 160.00 / КГ ЖИЦА ЕЛИГАС Ф 3.20  ( 5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 155.00 155.00 / КГ ЖИЦА ЕЛИГАС Ф 4.00  (5КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00 139.50 (10.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 1055.00 1055.00 / КГ ЖИЦА АЛ МГ5 МИГ Ф 0.80  (5КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1055.00

ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 900.00 900.00 / КГ ЖИЦА АЛ МГ5 ТИГ Ф 1.60  (5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00 810.00 (10.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 900.00 900.00 / КГ ЖИЦА АЛ МГ5 ТИГ Ф 2.00  (5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 840.00 840.00 / КГ ЖИЦА АЛ МГ5 ТИГ Ф 2.40  (5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00

ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 855.00 855.00 / КГ ЖИЦА ЕЛОКС 308 ЛСИ Ф 1.20 (15 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 855.00

ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 730.00 730.00 / КГ ЖИЦА ЕЛОКС 308 ЛСИ Ф 1.60 ТИГ (5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00

ЕЛЕКТРОДИ 845.00 845.00 / КГ ЕЛЕК.ЕЛОКС 308 ЛСИ Ф 2.50 (3 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 845.00 760.50 (10.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРОДИ 710.00 710.00 / КГ ЕЛЕК.ЕЛОКС 308 ЛСИ Ф 3.20 (4.5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00 639.00 (10.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРОДИ 700.00 700.00 / КГ ЕЛЕК.ЕЛОКС 308 ЛСИ Ф 4.00 (4.5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00 630.00 (10.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 235.00 235.00 / КГ ЖИЦА ЕЛКОР71 Ф 1.20  (15 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00 211.50 (10.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БОЈЛЕРЈИ 13500.00 13500.00 / KOM МЕТАЛЕЦ БОЈЛЕР 80Л СО СУВ ГРЕЈАЧ АУРОРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13500.00 9450.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

СВЕТИЛКИ 80.00 80.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА 7W Е14 4000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

СВЕТИЛКИ 150.00 150.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД ФИЛАМЕНТ  СИЈАЛИЦА 4Њ СВЕЌА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

СВЕТИЛКИ 280.00 280.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД ВГРАДЕН ПАНЕЛ  КРУГ 12W 6500К  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

СВЕТИЛКИ 435.00 435.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 18W 3000К КРУГ ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00

СВЕТИЛКИ 580.00 580.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 24W КРУГ 4000К ВОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00

СВЕТИЛКИ 580.00 580.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 24W 4000К КОЦКА ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00

СВЕТИЛКИ 450.00 450.00 / KOM НАДГРАДЕН ЛЕД ПАНЕЛ ОГ  КОЦКА 18W 4000К  ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 325.00 325.00 / KOM БЕ РАЧКА ЗА СУПЕРЦЕПИЛКА 1,7 КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 280.00 280.00 / KOM БЕ РАЧКА ЗА СУПЕРЦЕПИЛКА  1,1 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 135.00 135.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ХРАНА ВО  РОЛНА 2Л 250/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 162.00 162.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ХРАНА ВО РОЛНА 3Л 250/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 162.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 155.00 155.00 / KOM ФИНО УНИВЕРЗАЛНИ РАКАВИЦИ 10/1 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 155.00 155.00 / KOM ФИНО УНИВЕРЗАЛНИ РАКАВИЦИ 10/1 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 145.00 145.00 / KOM ФИНО РАКАВИЦИ ЗА ГРАДИНА 1/1 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 72.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 110.00 110.00 / KOM ФИНО РАКАВИЦИ ЗА  ДОМАЌИНСТВО Л (1/1) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 55.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 150.00 150.00 / KOM ФИНО РАКАВИЦИ ЗА ДОМАЌИНСТВО М (1/1) 23 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 105.00 105.00 / KOM ФИНО КУЈНСКИ СУНЃЕР ПРОФИЛ ПРЕМИУМ 2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 70.00 70.00 / KOM ФИНО ГРИН ЛАЈФ СУНЃЕР ПРОФИЛ ФЛЕКСИ    2/1  23* ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 105.00 105.00 / KOM ФИНО КУЈНСКИ СУНЃЕР КОЛОЕ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 100.00 100.00 / KOM ФИНО СУНЃЕР ЗА ТЕФЛОН 2/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 155.00 155.00 / KOM ФИНО ВЛАЖН КРПА 3+1 ГРАТИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00 77.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 299.00 299.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД 240 Л 8/1 ПАУЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 99.00 99.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД КЛАСИК ВО БОЈА 40 Л 15/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 65.00 65.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД ВО  БОЈА 10Л 50/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 65.00 65.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД ВО БОЈА 20Л 30/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 85.00 85.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД ВО БОЈА 35 Л 30/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 115.00 115.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД ВО БОЈА 60 Л 20/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 165.00 165.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД ФЕЛИКС 35 Л ЕКСТРА ЈАКИ 15/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 165.00 165.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД ФЕЛИКС 60 Л ЕКСТРА ЈАКИ 10/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 129.00 129.00 / KOM ФИНО ГР ЛАЈФ КЕСИ ОТПАД КЛАСИК 35 Л15/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 160.00 160.00 / KOM ФИНО ГР ЛАЈФ КЕСИ ЗА  ОТПАД КЛАСИК 60 Л 10/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 130.00 130.00 / KOM ФИНО ВЛАЖНА КРПА 18Х20 СМ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 76.00 76.00 / KOM ФИНО СИЛВЕРБЛОК КУЈНСКИ СУНЃЕР 2КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 76.00



ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 29990.00 29990.00 / KOM ДЕВАЛТ АКУМУЛАТОРСКИ  ОДВРТУВАЧ ЗА ГИПС КАРТОН  18В 2АХ РЕДЕНИК ТСТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29990.00 23992.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 60.00 60.00 / KOM ИЗОЛИР ТРАКА 20 МЕТРИ БЕЛА ЕЛИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

САКСИИ 355.00 355.00 / KOM САКСИЈА БЕЛА НА НОГАРКИ  24 X 24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

САКСИИ 355.00 355.00 / KOM САКСИЈА ЦРНА НА НОГАРКИ 24 X 24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

САКСИИ 359.00 359.00 / KOM САКСИЈА ЗЕЛЕНА НА НОГАРКИ 24 X 24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

САКСИИ 399.00 399.00 / KOM САКСИЈА БЕТОН НА НОГАРКИ 24 X 24  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

САКСИИ 399.00 399.00 / KOM САКСИЈА КРЕМ НА НОГАРКИ  24 X 24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

САКСИИ 650.00 650.00 / KOM САКСИЈА ЗЕЛЕНА НА НОГАРКИ 60 X 22 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

САКСИИ 740.00 740.00 / KOM САКСИЈА БЕТОН НА НОГАРКИ  60 X 22 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

САКСИИ 740.00 740.00 / KOM САКСИЈА КРЕМ НА НОГАРКИ 60 X 22 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

САКСИИ 639.00 639.00 / KOM САКСИЈА ЦРНА НА НОГАРКИ 60 X 22 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00

САКСИИ 719.00 719.00 / KOM САКСИЈА БЕЛА НА НОГАРКИ 60 X 22 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 719.00

САКСИИ 109.00 109.00 / KOM САКСИЈА ЗЛАТНА  18 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

САКСИИ 105.00 105.00 / KOM САКСИЈА ПЛАТИНУМ МАТ 18 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

САКСИИ 325.00 325.00 / KOM САКСИЈА ТОПКА БЕТОН 18 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00

САКСИИ 1149.00 1149.00 / KOM САКСИЈА ТОПКА БЕТОН 37 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1149.00

САКСИИ 150.00 150.00 / KOM РА*САКСИЈА БЕЛА 18СМ СО ТАЦНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

САКСИИ 150.00 150.00 / KOM РА*САКСИЈА ЗЕЛЕНА 18СМ СО ТАЦНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

САКСИИ 115.00 115.00 / KOM САКСИЈА КРЕМ НА НОГАРКИ 17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

САКСИИ 115.00 115.00 / KOM САКСИЈА КАФЕ НА НОГАРКИ 17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

САКСИИ 115.00 115.00 / KOM САКСИЈА КАФЕ НА НОГАРКИ ТЕМНА 17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

САКСИИ 95.00 95.00 / KOM САКСИЈА ЗЕЛЕНА НА НОГАРКИ 17 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

САКСИИ 95.00 95.00 / KOM САКСИЈА СВЕТЛО ПЛАВА  НА НОГАРКИ 17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

САКСИИ 95.00 95.00 / KOM САКСИЈА СИВА НА НОГАРКИ 17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

САКСИИ 370.00 370.00 / KOM РА САКСИЈА КОНУС ЗЕЛЕНА  Н30/Ф30 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

САКСИИ 310.00 310.00 / KOM РА САКСИЈА КОНУС КАФЕ Н30/Ф30 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

САКСИИ 955.00 955.00 / KOM РА САКСИЈА КОНУС ЗЕЛЕНА Н58/30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 955.00

САКСИИ 930.00 930.00 / KOM РА САКСИЈА КОНУС КАФЕ Н58/30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 2165.00 2165.00 / KOM ЈОКИ ГРЕЈАЧ ЗА РЕГИСТАР  800W  1373/07  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2165.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 285.00 285.00 / KOM ЧЕТКА ЗА БРУСАЛИЦА  ДВОЈНОВРТЕНА 75ММ М14 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

АРАН?ЕРСКИ МАТЕРИАЛ 59.00 59.00 / KOM ТОРБА ЗА ПАЗАРЕЊЕ МЕРКУР 50 Х 40 Х 20 СМ АЛАТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00

АРАН?ЕРСКИ МАТЕРИАЛ 59.00 59.00 / KOM ТОРБА ЗА ПАЗАРЕЊЕ МЕРКУР 50 Х 40 Х 20 СМ  ДОМАЌИНСТВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2350.00 2350.00 / KOM СТАЗА ЗА КУЈНА 50Х150 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2350.00 2350.00 / KOM СТАЗА ЗА КУЈНА 50Х150 КАФЕНА (КИЧЕН) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00 1175.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2350.00 2350.00 / KOM СТАЗА ЗА КУЈНА 50Х150 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00 1175.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2350.00 2350.00 / KOM СТАЗА ЗА КУЈНА 50Х150 СМ (ЦВЕТ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00 1175.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КОТЛИ 9150.00 9150.00 / KOM ЕИНХЕЛ ПЛИНСКА ГРЕАЛКА ХГГ 110/1 НИРО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9150.00 6405.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КОТЛИ 3490.00 3490.00 / KOM ЕКО ПЛИНСКА ГРЕАЛКА 2,7-4,2 КЊ ПИЕЗО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00 2443.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2497.00 2497.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА СРЕДНА СМАРТ ЈА381081 Р ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2497.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2346.00 2346.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА ЕДН ЈА301001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2346.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3504.00 3504.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА ТУШ ЕДН ЈА331001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3504.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2933.00 2933.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА ЕДН 2црева БАСТУН ЈА382001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2933.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3132.00 3132.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА ЕДН 3црева БАСТУН ЈА382003 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3132.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 30.00 30.00 / KOM РОСАН РОЗЕТНА НА СЛАВИНА  И ВЕНТИЛ 1/2 М 640590 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM ИНОКСНА ЧИНИЈА ЗА СЕРВИРАЊЕ Ф33 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00 275.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 280.00 280.00 / KOM БОКАЛ ЗА СОК / ВОДА СТАКЛЕН ЦРН 470 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

БАТЕРИИ И БАТЕР. ВЛОСКИ 29150.00 29150.00 / KOM ПОЛНАЧ ЗА БАТЕРИИ ТЕЛВИН ДИНАМИК 420 СТАРТ 230В  12-24В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29150.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 17650.00 17650.00 / KOM БОШ ПОВЕКЕНАМЕНСКИ АЛАТ ДРЕМЕЛ 4250-6-128 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17650.00

ВЕНТИЛАТОРИ 750.00 750.00 / KOM ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ ФИ 100 С АСПИРАТОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 6990.00 6990.00 / KOM БОШ БАТЕРИЈА ПРОКОР 18В  4.0АХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 39900.00 39900.00 / KOM БОШ ГОП 18В-28  2Х5,0АХ СО КУТИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39900.00 31920.00 (20.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВЕНТИЛАТОРИ 1339.00 1339.00 / KOM ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ ФИ120 ББ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1339.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 11690.00 11690.00 / KOM ЕИНХЕЛ СТАБИЛНА ДУПЧАЛКА ТЦ-БД 450W 1,3-13ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ПЛУТЕНА ОГЛАСНА ТАБЛА ВО РАМКА 40Х30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM ПЛОТЕНА ОГЛАСНА ТАБЛА ВО РАМКА ВО БОЈА 40Х60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 295.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5829.00 5829.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС 18/1 МЕТРОПОЛИС ПЕППЕР БАМБОО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5829.00

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 3890.00 3890.00 / KOM ТРЕЗОР ДИГИТАЛЕН МИНИ СЕФ 170Х230Х170ММ YALE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3890.00

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 4790.00 4790.00 / KOM ТРЕЗОР ДИГИТАЛЕН МАЛ 200Х310Х200ММ YALE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4790.00

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 4990.00 4990.00 / KOM ТРЕЗОР ДИГИТАЛЕН СРЕДЕН СЕФ 250Х350Х250ММ YALE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 6530.00 6530.00 / KOM ТРЕЗОР НА КЛУЧ СЕФ 230Х360Х150ММ YALE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6530.00

ВЕНТИЛАТОРИ 1099.00 1099.00 / KOM ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ ФИ 100 С ББ DRIM АСПИРАТОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ВЕНТИЛАТОРИ 1750.00 1750.00 / KOM ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ ФИ 100 ХС ББ СО СЕНЗОР ЗА ВЛАГА ДРИМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00

ВЕНТИЛАТОРИ 549.00 549.00 / KOM КАПАК ЗА ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ ПЛЕКСИГЛАС МАТ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

ВЕНТИЛАТОРИ 1555.00 1555.00 / KOM ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ ФИ100 ДТС ББ СО ЧАСОВНА РАМКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1555.00

ВЕНТИЛАТОРИ 465.00 465.00 / KOM ДОДАТОК ЗА ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ ПЛЕКСИГЛАС КАПАК ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00 325.50 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВЕНТИЛАТОРИ 465.00 465.00 / KOM ДОДАТОК ЗА ВЕНТИЛАТОР  ЗА ВЦ ПЛЕКСИГЛАС ТЕГЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00 325.50 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВЕНТИЛАТОРИ 480.00 480.00 / KOM ДОДАТОК ЗА ВЕЛНТИЛАТОР ЗА ВЦ ПЛЕКСИГЛАС ПАНЕЛ  СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

ВЕНТИЛАТОРИ 550.00 550.00 / KOM ДОДАТОК ЗА ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ ПЛЕКСИГЛАС ПАНЕЛ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

БРАВИ 590.00 590.00 / KOM ФОМ ЦИЛИНДАР СТ 1000 МС 30/40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 550.00 550.00 / KOM ЛОПАТА ЗА СНЕГ ПЛАСТИЧНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00 275.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 8250.00 8250.00 / KOM АЛ-КО ТРИМЕР БЕНЗИНСКИ 0.9KW  БЦ 330 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8250.00 7425.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ДОЗНИ 135.00 135.00 / KOM ТЕМ СМРДЕЛ ДОЗНА МОДЛ ПМ7 173Х58Х65 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00 81.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 264.00 264.00 / KOM ГРОС БИТОВИ ПХ1 Х 50ММ СЕТ 10 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 264.00

ГАЛАНТЕРИЈА 630.00 630.00 / KOM БИСК ДОЗЕР ЗА КУЈНА РОУНД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

ГАЛАНТЕРИЈА 690.00 690.00 / KOM БИСК ВЕЦЕ ДАСКА АДРИА-С  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ГАЛАНТЕРИЈА 4300.00 4300.00 / KOM БИСК БГЉ 1614 ЦРН ТУШ СЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4300.00

ГАЛАНТЕРИЈА 920.00 920.00 / KOM БИСК МЕТАЛНА КАНТА 5Л 05896 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00

ГАЛАНТЕРИЈА 250.00 250.00 / KOM БИСК ДРЖАЧ ЗА ПЕШКИР СО 3 КУКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ГАЛАНТЕРИЈА 350.00 350.00 / KOM БИСК ДРЖАЧ ЗА ПЕШКИР СО 5 КУКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ГАЛАНТЕРИЈА 290.00 290.00 / KOM БИСК НИАГАРА ДРЖАЧ ЗА ПЕШКИР СО 5 КУКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ГАЛАНТЕРИЈА 130.00 130.00 / KOM БИСК ОТВАРАЧ ЗА ФИЛТРИ ЗА БАТЕРИИ 02410 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ГАЛАНТЕРИЈА 380.00 380.00 / KOM ДИПЛОН ТУШ РАЧКА БЉ0318  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1570.00 1570.00 / KOM БИСК РИДДЕР СЕТ ЛИТЛ РОК 11100411 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1570.00



ГАЛАНТЕРИЈА 1300.00 1300.00 / KOM БИСК РИДДЕР СЕТ ЗА ЧЕШМА 4/1 А120500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1300.00

ГАЛАНТЕРИЈА 220.00 220.00 / KOM БИСК СЕ02 РЕЗЕРВНО СТАКЛО ЗА СЕ651 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

КОТЛИ 33650.00 33650.00 / KOM КАМИН ПРО ТЕРМО ФЕНИКС РЕТРО 12КW ЗА 50-70М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 33650.00

КОТЛИ 26990.00 26990.00 / KOM КАМИН ПРО ТЕРМО НОВА-Г ЦРВЕН 7,5 KW ЗА 30-50М2  81КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 26990.00 18893.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КОТЛИ 26999.00 26999.00 / KOM КАМИН ПРО ТЕРМО НОВА Г БЕЖ 7,5KW ЗА 30-50М2 81КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 26999.00

КОТЛИ 20150.00 20150.00 / KOM КАМИН ПРО ТЕРМО НОВА С 7,5KW ЗА 30-50М2 54КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20150.00 14105.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КОТЛИ 13990.00 13990.00 / KOM КАМИН ПРО ТЕРМО ЛАВА 6КW  30М2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13990.00 9793.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 540.00 540.00 / KOM АЛБО ПВЦ ЧИЗМИ ФАРМЕР  БР.40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 540.00 540.00 / KOM АЛБО ПВЦ ЧИЗМИ ФАРМЕР БР.41 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00

АРАН?ЕРСКИ МАТЕРИАЛ 34.00 34.00 / KOM ПАП УКРАСНА ХАРТИЕНА  КЕСА УВИЕНА РАЧКА 6624 36Х36СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 34.00

ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 380.00 380.00 / KOM ТКК ТЕКАПУР М 750МЛ СО НИСКА ЕКСПАНЗИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 290.00 290.00 / KOM ТКК ТЕКАПУР УНИВЕРЗАЛ М СРЕБРЕНА ЛИНИЈА 600МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 370.00 370.00 / KOM ТКК ТЕКАПУР П 750МЛ ЗА ИЗОЛАЦИОНИ ПЛОЧИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1560.00 1560.00 / KOM МЕРНИ ЛИСТОВИ 200ММ 0,5-1 / 13 ПАРЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1560.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПВЦ ОДЕЛО ЗА ДОЖД ХИДРА ЗЕЛЕНО БР.Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

СВЕТИЛКИ 100.00 100.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 11W Е27 3000К ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 9453.00 9453.00 / KOM КАНЦЕЛАРСКИ СТОЛ СН-180 А  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9453.00

ГРАДИНАРСТВО 990.00 990.00 / KOM ИНОКС КАНТА СО ВРТЛИВ КАПАК 5Л (1102) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 742.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ОПР. ИНДУСТРИЈСКИ ВЕРИГИ 200.00 200.00 / KOM ПРАКСИС ОДМРЗНУВАЧ ЗА  СТАКЛО 750МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 300.00 300.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 385.00 385.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 2 ДЕКОР  3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 410.00 410.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 4  ДЕКОР 3223 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 7 ДЕКОР 2564 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1000.00 1000.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКА КАСЕРОЛА ГРАНИТ ИНД.  16 СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1000.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1350.00 1350.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ГРАНИТ ИНД. 20 СО СТАКЛЕН КАПАК СИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1450.00 1450.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕРТЕРА ГРАНИТ НИД. 26 СО СТАКЛЕН КАПАК СИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1530.00 1530.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА ДЛАБОКА ГРАНИТ ИНД. 26 СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1530.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1450.00 1450.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ СТАНДАРД 24 ДЕК. 2929К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 820.00 820.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА КЛАСИК 20  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 820.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 870.00 870.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА КЛАСИК 22  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 870.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 920.00 920.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА КЛАСИК 24  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00

СВЕТИЛКИ 270.00 270.00 / KOM ВОЛТА АРМАТУРА ЗА ЛЕД  120ЦМ ТУ 1Х36 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

СВЕТИЛКИ 380.00 380.00 / KOM ВОЛТА АРМАТУРА ЗА ЛЕД НЕОНКИ 120ЦМ  ТУ2Х36 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00 228.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА КЛАСИК 26  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 850.00 850.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКА КАСЕРОЛА ИМПЕРИЈАЛ 16 ДЕКОР ОРГ ФООД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1030.00 1030.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 30 ДЕКОР ОРГ. ФООД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1030.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА СТАНДАРД 24 ДЕКОРАЦИЈА ОРГ. ФООД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ПРИНЦ 20 ДЕКОР ОРГ. ФООД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКА КАСЕРОЛА ИМПЕРИЈАЛ 15 ДЕКОР 3223 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1270.00 1270.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ИМПЕРИЈАЛ ЛУКС 16 ДЕКОР 3223 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1270.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1100.00 1100.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКА КАСЕРОЛА КОНИКС 16 СО СТАКЛЕН  КАПАК ДЕКОР 3105 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 580.00 580.00 / KOM ПРИКЛ. ОГ ТРОФАЗНА ИП44 ФЛУИД ЛЕНДАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00 348.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 389.00 389.00 / СЕТ ЕЛКА НОРВЕШКА 60 СМ + ПОДАРОК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1650.00 1650.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА ЧЕТВРТАСТА МАСИВ ЕЛЕГАНТ 26 ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЛАЖИЦА ЗА  СЕРВИРАЊЕ ИНОКС  ПЛ-СБС-314 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

КОМПРЕСОРИ 715.00 715.00 / KOM КОМПРЕСОРСКО УЉЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 715.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 240.00 240.00 / KOM ДИЈ КУТИЈА СМАРТ ЛУМИ 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

СВЕТИЛКИ 690.00 690.00 / KOM ЛОМБАРДИО ЛЕД ПАНЕЛ  ПЛ07-02510 25В 4К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 517.50 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025

СВЕТИЛКИ 420.00 420.00 / KOM ЛОМБАРДИО ЛЕД ПАНЕЛ  20В 6,4К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00 315.00 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025

СВЕТИЛКИ 690.00 690.00 / KOM ЛОМБАРДИО ЛЕД ПАНЕЛ 25В 6,4 ПЛ08-02530 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 517.50 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025

СВЕТИЛКИ 320.00 320.00 / KOM ЛОМВАРДИО ЛЕД ПАНЕЛ 15В ОГ КР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00 240.00 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025

СВЕТИЛКИ 420.00 420.00 / KOM ЛОМБАРДИО ЛЕД ПАНЕЛ ПЛ08-02010 20В ОГ КОЦКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00 315.00 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025

САКСИИ 360.00 360.00 / KOM СЕМЕНАРНА САКСИЈА КАЛИПСО 3,8 Л КРЕМ-БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

МАСИНИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 2600.00 2600.00 / KOM ДРЕМЕЛ ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ СЕТ 100 ДЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2600.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 480.00 480.00 / KOM БРАТСТВО ИНОКС ЃЕЗВЕ 7 601418* ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2320.00 2320.00 / KOM БРАТСТВО ТАВА ВОГ  ПРЕМИУМ Ф 28 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2320.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 380.00 380.00 / KOM БРАТСТВО ИНОКС ЃЕЗВЕ 3 601416* ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1559.00 1559.00 / KOM БРАТСТВО ТЕНЏЕРЕ 1,5Л  Ф 18 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 330.00 330.00 / KOM НАВА КУЈНСКИ ТАЈМЕР АНАЛОГЕН АЦЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM НАВА ДИГИТАЛЕН ТЕРМОМЕТАР ЗА ХРАНА АЦЕР 22СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 640.00 640.00 / KOM НАВА ДИГИТАЛЕН ТЕРМОМЕТАР ЗА ХРАНА И МЕСО БАРБИКУ ВИЛУШКА 37,4СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

РАСТЕНИЈА 179.00 179.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЕЛВУДИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

РАСТЕНИЈА 499.00 499.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЗЕЛЕНИЛО ШАРЕНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

РАСТЕНИЈА 260.00 260.00 / KOM ЕХИНОКАКТУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

РАДИАТОРИ 4000.00 4000.00 / KOM ЕНРАД ПАНЕЛЕН РАДИЈАТОР  600*800 1791W Т22 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4000.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 175.00 175.00 / M ПОК КАНАЛ 100*40  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

САДОПЕРИ 12250.00 12250.00 / KOM САДОПЕР П.Г.ИСТРОС 57*50  1Б ВОЛКАНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12250.00

СВЕТИЛКИ 70.00 70.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 9W ХОРОЗ БЕЛА 6400К Е27 175-250V ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00 52.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 16550.00 16550.00 / KOM АЛ-КО ТРИМЕР 700W БЦ 260  МУЛТИФУНКЦИОНАЛЕН 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16550.00

СВЕТИЛКИ 370.00 370.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН КРУГ  4200К 12W ЕЛИТ+ 170ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

СВЕТИЛКИ 150.00 150.00 / KOM ЛЕД ЦЕВКА 9W ЕЛИТ+(60см) СТАКЛО 6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

РАДИАТОРИ 3070.00 3070.00 / KOM ЕНРАД ПАНЕЛЕН РАДИЈАТОР  600*600 1346W Т22 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3070.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 72.00 72.00 / KOM РОК НОЖ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 72.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 440.00 440.00 / KOM БРОАРТ ОВАЛ ТЕПСИЈА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 180.00 180.00 / KOM ПЕПЕЉАРА КЕЈФ КОЛОР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 22.00 22.00 / KOM УНИГЛАС ЧАША МАРОКО 4,5 ЦЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 640.00 640.00 / KOM ЛУМИНАРК СМАРТ КУЗИНЕ  КАРИНЕ  34X25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ГАЛАНТЕРИЈА 680.00 680.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА МЕТАЛ ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00 544.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 475.00 475.00 / KOM ЛУМИНАРК ДИВАЛИ ПЕКАЧ Ф 26 ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 70.00 70.00 / KOM ЛУМИНАРК ФЕСТОН ЗДЕЛА  12 ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 65.00 65.00 / KOM УНИГЛАС ЧАША ХОЛИВУД ЗА ЧАЈ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ГАЛАНТЕРИЈА 670.00 670.00 / KOM ТЕНДЕНЗ БРИШАЧ ЗА СТАКЛО СО РАЧКА ОД НЕРЃ.ЧЕЛИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00 536.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 770.00 770.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА ПЕБЛ ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00 616.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025



ГАЛАНТЕРИЈА 740.00 740.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА ПЕБЛ СИВО СМЕЃА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00 592.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 95.00 95.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАКАЧАЛКА ПС БЕЛА ЛИСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 76.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 95.00 95.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАКАЧАЛКА ПС СРЕБРЕНА ЛИСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 76.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 95.00 95.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАКАЧАЛКА ПС СИВО СМЕЃА ЛИСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 76.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 90.00 90.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАКАЧАЛКА ПС ЦРНА ЛИСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00 72.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 210.00 210.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША  ДОЛОМИТ КЕРАМ СИВО-СМЕЃА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 168.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 325.00 325.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН КЕРАМИКА СИВО-СМЕЃА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00 260.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*70СМ МИКРОФИБЕР-ЛАТЕКС ТЕМНО ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 650.00 650.00 / KOM НОЖИЦА ЗА ЖЕЛЕЗО 300ММ  12МТХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 655.00 655.00 / KOM НОЖИЦА ЗА ЖЕЛЕЗО 350 ММ /18 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 655.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 1000.00 1000.00 / KOM НОЖИЦА ЗА ЖЕЛЕЗО 450 ММ /18 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1000.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 210.00 210.00 / KOM БОНСЕК ЗА МЕТАЛ 200-300ММ  СПАРТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 275.00 275.00 / KOM БОНСЕК ЗА МЕТАЛ 250-300 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50х70СМ МИКРОФИБЕР-ЛАТЕКС СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 830.00 830.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*70СМ МИКРОФИБЕР-ЛАТЕКС СВЕТЛО СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00 664.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 580.00 580.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 45*75СМ ПОЛИЕСТЕР АНТРАЦИТ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00 464.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 2230.00 2230.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТ ХАРТИЈА СО ПРОСТОР ЗА СКЛ МДФ СТОКХОЛМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2230.00 1784.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 245.00 245.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАВЕСА ЗА КАДА 180*180СМ+12 АЛКИ ПЕВА ЛИМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00 196.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 240.00 240.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША  БАТХ КЕРАМИКА СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00 192.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 370.00 370.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН ДОЛОМИТ БАМБУС СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00 296.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 280.00 280.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН БАТХ КЕРАМИКА/БАМБУС СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00 224.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 1100.00 1100.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА БАТХ КЕРАМИКА/БАМБУС СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00 880.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 240.00 240.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША  БАТХ КЕРАМИКА БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00 192.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 370.00 370.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН КЕРАМИКА/БАМБУС БАТХ БЕЛА/БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00 296.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 280.00 280.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН БАТХ КЕРАМИКА/БАМБУС БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00 224.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 1100.00 1100.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА БАТХ  КЕРАМИКА/БАМУС БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00 880.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 785.00 785.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАВЕСА ЗА КАДА  180*200СМ ПОЛИЕСТЕР  ЕКСПЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 785.00 628.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 380.00 380.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАВЕСА ЗА КАДА 180*180СМ ПЕВА ЛОУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00 304.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ДАСКИ ЗА ЊЦ 1560.00 1560.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ДАСКА 46*37,5 СМ ДУРОПЛАСТ  ПЛАСТИЧЕН ОКОВ ЛОУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1560.00 1248.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 200.00 200.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША ДАЈМОНД ШАП КЕРАМИКА СИВО СМЕЃА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00 160.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 270.00 270.00 / KOM ПУМПА ЗА ТЕЧЕН САПУН ТАУПЕ 6280165 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00 216.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 180.00 180.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН ДАЈМОНД ШАП КЕРАМИКА СИВО СМЕЃ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00 144.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 730.00 730.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА ДАЈМОНД ШАП КЕРАМИКА СИВО СМЕЃА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00 584.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 1920.00 1920.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДВОСТРАН ДРЖАЧ ЗА КРПА МДФ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1920.00 1536.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 550.00 550.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 45*45СМ МИКРОФИБЕР БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00 440.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 1350.00 1350.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДВОСТРАНА ПОЛИЦА ВИСЕЧКА АЛУМИНИУМ ХРОМ МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00 1080.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 450.00 450.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАВЕСА ЗА КАДА 180*200СМ ЕВА ЛАСЕР БЛУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 360.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 450.00 450.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАВЕСА ЗА КАДА 180*200СМ ЕВА ЛАСЕР СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 360.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 290.00 290.00 / KOM ВЦ ЧАША ПОЛИРЕСИН КАКАО 61101149 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 232.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 470.00 470.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН ПОЛИРЕСИН БАМБУС КАКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00 376.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН ПОЛИРЕСИН БАМБУС КАКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00 240.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 1010.00 1010.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА  ПОЛИРЕСИН БАМБУС КАКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1010.00 808.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 310.00 310.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША  ПОЛИРЕСИН ЛИНИИ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 248.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 390.00 390.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР САПУН  ПОЛИРЕСИН ЛИНИИ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00 312.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 280.00 280.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН ПОЛИРЕСИН ЛИНИИ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00 224.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 890.00 890.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА  ПОЛИРЕСИН ЛИНИИ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 712.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 720.00 720.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАВЕСА ЗА КАДА  12 БЕЛИ ПП АЛКИ 180*200СМ ПОЛИЕСТЕР ГАИА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00 576.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 760.00 760.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАВЕСА ЗА КАДА 12 БЕЛИ ПП АЛКИ 180*200СМ ПОЛИЕСТЕР ОКЕАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00 608.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 720.00 720.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАВЕСА ЗА КАДА 12 БЕЛИ ПП АЛКИ 180*200СМ ПОЛИЕСТЕР ПАЛАОС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00 576.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 4890.00 4890.00 / KOM ТЕНДЕНЗ АГОЛЕН ОРМАР КУПАТИЛО МДФ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4890.00 3912.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 155.00 155.00 / KOM ТЕНДЕНЗ КОРПА ГОЛЕМА ПОЛИПРОПИЛЕН КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00 124.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 310.00 310.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША СОЛИД КОЛОР СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 248.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 310.00 310.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША СОЛИД КОЛОР ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 248.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 310.00 310.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША СОЛИД КОЛОР ТЕМНО ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 248.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 490.00 490.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН СОЛИД КОЛОР СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00 392.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 490.00 490.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН СОЛИД КОЛОР ЖОЛТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00 392.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 490.00 490.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН СОЛИД КОЛОР ТЕМНО ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00 392.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 280.00 280.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН СОЛИД КОЛОР СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00 224.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 280.00 280.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН СОЛИД КОЛОР ЖОЛТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00 224.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 280.00 280.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН СОЛИД КОЛОР ТЕМНО ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00 224.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 1010.00 1010.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА  СОЛИД КОЛОР СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1010.00 808.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 1010.00 1010.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА  СОЛИД КОЛОР ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1010.00 808.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 1010.00 1010.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА  СОЛИД КОЛОР ТЕМНО ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1010.00 808.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МИКРОФИБЕР  ТЕМНО ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 65.00 65.00 / KOM УТИКАЧ АДАПТЕР БРИТАНСКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 30.00 30.00 / KOM ЕЛИТ СИЈАЛИЦА СВЕЌА Е14 40Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 1550.00 1550.00 / KOM ОРНО МЕБЕЛ ТУБА 3ХШУКО ЦРН 1,8М/3Х1,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 2450.00 2450.00 / KOM ОРНО МЕБЕЛ ТУБА 3Х ШУКО + 2УСБ ЦРН 1.8М/ 3Х1,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 630.00 630.00 / KOM САЈЛА ПРОФИ ВОВЛЕКУВАЊЕ МЕТАЛНА 25М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 565.00 565.00 / KOM САЈЛА ПРОФ ВОВЛЕКУВАЊЕ МЕТАЛНА 20М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 565.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 45.00 45.00 / KOM КОНЗА УТИКАЧ ШУКО Л ЦРН ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 60.00 60.00 / KOM КОНЗА УТИКАЧ ШУКО Л СО НАПРСТОК ПВЦ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 45.00 45.00 / KOM КОНЗА УТИКАЧ ШУКО Л СО НАПРСТОК ПВЦ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 170.00 170.00 / KOM ЕЛИТ ЛЕД ЦЕВКА 120ЦМ 18W 6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МИКРОФИБЕР ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МИКРОФИБЕР ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МИКРОФИБЕР ПИНК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МИКРОФИБЕР БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МИКРОФИБЕР СМЕЃА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МИКРОФИБЕР СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 285.00 285.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША АБС БАМБУС ТЕМНО ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00 228.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 370.00 370.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН  380МЛ АБС БАМБУС  ТЕМНО ПЛАВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00 296.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 330.00 330.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН АБС БАМБУС ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00 264.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025



ГАЛАНТЕРИЈА 310.00 310.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН  АБС БАМБУС ТЕМНО ПЛАВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 248.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 760.00 760.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА РАБЕР АБС/БАМБУС ТЕМНО ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00 608.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 280.00 280.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША АБС МОДЕЛ ЛИНИИ ВИОЛЕТОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00 224.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

САКСИИ 260.00 260.00 / KOM СЕМ САКСИЈА КАЛИПСО 2Л БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

САКСИИ 260.00 260.00 / KOM СЕМ САКСИЈА КАЛИПСО 2л лаванда ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ГАЛАНТЕРИЈА 360.00 360.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН РАБЕР 270МЛ МОДЕЛ ЛИНИИ  АБС ВИОЛЕТОВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00 288.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 260.00 260.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН АБС ВИОЛЕТОВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00 208.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 760.00 760.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА РАБЕР МОДЕЛ ЛИНИИ АБС ВИЛОЕТОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00 608.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ДАСКИ ЗА ЊЦ 1690.00 1690.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ДАСКА  46*37,5СМ МДФ ИНОКС ОКОВ СРЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00 1352.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 550.00 550.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 45*75СМ МИКРОФИБЕР ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00 440.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 550.00 550.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 45*75СМ МИКРОФИБЕР СИВО СМЕЃА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00 440.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 800.00 800.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МЕМОРИСКА ПЕНА  ТЕМНО ПЛАВА ПЕБЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00 640.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 800.00 800.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МЕМОРИСКА ПЕНА СВЕТЛО ЗЕЛЕНА ПЕБЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00 640.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 800.00 800.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МЕМОРИСКА ПЕНА СИВО СМЕЃА ПЕБЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00 640.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 840.00 840.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МЕМОРИСКА ПЕНА ТЕМНО СИВА ПЕБЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00 672.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 800.00 800.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО 50*80СМ МЕМОРИСКА ПЕНА  СВЕТЛО СИВА ПЕБЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00 640.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО БОЛС 50*80СМ МИКРОФИБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО БОЛС 50*80СМ МИКРОФИБЕР ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО БОЛС 50*80СМ МИКРОФИБЕР СИВО-ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО БОЛС 50*80СМ МИКРОФИБЕР  СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ПОДЛОГА КУПАТИЛО БОЛС 50*80СМ МИКРОФИБЕР  ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 2210.00 2210.00 / KOM ТЕНДЕНЗ САМОСТОЕЧИ ДРЖАЧ ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА И ВЦ  ЧЕТКА МЕТАЛЕН ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2210.00 1768.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 310.00 310.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША СОЛИД КОЛОР ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 248.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 490.00 490.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН СОЛИД КОЛОР ПЛАВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00 392.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 280.00 280.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН СОЛИД КОЛОР ПЛАВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00 224.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 1010.00 1010.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА  СОЛИД КОЛОР ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1010.00 808.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 380.00 380.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА  ПОЛИРЕСИН ТЕМНО СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00 304.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 310.00 310.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША ИМИТАЦИЈА  КАМЕН ЧЕТВРТАСТА ПОЛИРЕСИН БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 248.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША ИМИТАЦИЈА КАМЕН ЧЕТВРТАСТА  ПОЛИРЕСИН ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00 240.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША ИМИТАЦИЈА КАМЕН ЧЕТВРТАСТА  ПОЛИРЕСИН БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00 240.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 450.00 450.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН  ИМИТАЦИЈА КАМЕН 260МЛ ЧЕТВРТАСТ ПОЛИРЕСИН БЕЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 360.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 425.00 425.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН ИМИТАЦИЈА КАМЕН 260МЛ  ЧЕТВРТАСТ ПОЛИРЕСИН ЦРНТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00 340.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 425.00 425.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН  ИМИТАЦИЈА КАМЕН 260МЛ  ЧЕТВРТАСТ ПОЛИРЕСИН БЕЖТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00 340.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН ИМИТАЦИЈА КАМЕН ПРАВОАГОЛЕН ПОЛИРЕСИН БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00 240.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН ИМИТАЦИЈА КАМЕН ПРАВОАГОЛЕН ПОЛИРЕСИН ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00 240.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 295.00 295.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН ИМИТАЦИЈА КАМЕН ПРАВОАГОЛЕН ПОЛИРЕСИН БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00 236.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 950.00 950.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА ПОЛИРЕСИН ЧЕТВРТАСТА ИМИТАЦИЈА КАМЕН БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00 760.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 950.00 950.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА ПОЛИРЕСИН ЧЕТВРТАСТА ИМИТАЦИЈА КАМЕН ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00 760.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 950.00 950.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА ПОЛИРЕСИН ЧЕТВРТАСТА ИМИТАЦИЈА КАМЕН БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00 760.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 540.00 540.00 / KOM ТЕНДЕНЗ АГОЛЕН ДРЖАЧ  ЗАВЕСА ЗА КАДА 80*80СМ ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00 432.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 630.00 630.00 / KOM ТЕНДЕНЗ АГОЛЕН ДРЖАЧ  ЗАВЕСА ЗА КАДА 90*90СМ ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00 504.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 750.00 750.00 / KOM ТЕНДЕНЗ АГОЛЕН ДРЖАЧ  ЗАВЕСА ЗА КАДА 80*80*80СМ ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00 600.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM ТЕНДЕНЗ АГОЛЕН ДРЖАЧ  ЗАВЕСА ЗА КАДА 90*90*90СМ ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 632.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 600.00 600.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗАВЕСА ЗА КАДА 110*200СМ ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00 480.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 390.00 390.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗАВЕСА ЗА КАДА 70*120СМ  ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00 312.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 710.00 710.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА  МЕТАЛНА ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00 568.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 710.00 710.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА МЕТАЛНА СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00 568.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 250.00 250.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЅИДНА ЗАКАЧАЛКА СО 3М ЛЕПЛИВА ТРАКА ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 200.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 350.00 350.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТ ХАРТИЈА СО 3М ЛЕПЛИВА  ТРАКА ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00 280.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 440.00 440.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН СО 3М ЛЕПЛИВА ТРАКА ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00 352.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 910.00 910.00 / KOM АГОЛНА ПОЛИЦА СО ТРАКА САМОЛЕПЛИВА 3М ТЕНДЕНС 9101899 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00 728.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 1340.00 1340.00 / KOM КОРПА ЗА ТОАЛЕТ СО 3М ЛЕПЛИВА ТРАКА ТЕНДЕНС 9101999 ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1340.00 1072.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 1560.00 1560.00 / KOM КОРПА ЗА ТУШ ДВОЈНА СО 3М ЛЕПЛИВА ТРАКА ТЕНДЕНС 9102099 ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1560.00 1248.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 390.00 390.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА ЗАВЕСА ЗА КАДА 70*120СМ АЛУМИНИУМ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00 312.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 530.00 530.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА ЗАВЕСА ЗА КАДА 110*200СМ АЛУМИНИУМ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00 424.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 65.00 65.00 / KOM ТЕНДЕНЗ АЛКА ЗА ЗАВЕСА 12/1 ПП БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00 52.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 65.00 65.00 / KOM ТЕНДЕНЗ АЛКА ЗА ЗАВЕСА 12/1 ПС ТРАНСПАРЕНТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00 52.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 250.00 250.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ТУШ РАЧКА 1 ФУНКЦИЈА ХРОМ ХИД101 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 200.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 330.00 330.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ТУШ РАЧКА  СО 3 ФУНКЦИИ ХРОМ ХИД102 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00 264.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 390.00 390.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ТУШ ЦРЕВО 2М ХРОМ ХИД201 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00 312.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 625.00 625.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ТУШ СЕТ 1,5М ПВЦ 3 ФУНКЦИИ ХРОМ ХИД105 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 625.00 500.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 850.00 850.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЗАВЕСА ЗА ТУШ КАДА СО КАБЕЛ ТЕНДЕНС 2106100 АЛУМИНИУМ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00 680.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 980.00 980.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДВОСТРАНА ВИСЕЧКА КОРПА МДФ БАМБУС ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 980.00 784.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 1040.00 1040.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДВОСТРАНА АГОЛНА  ПОЛИЦА МДФ БАМБУС ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1040.00 832.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 60.00 60.00 / KOM АЛКИ ЗА ЗАВЕСА 12/1 СИВИ 2200182 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00 48.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 6460.00 6460.00 / KOM ТЕНДЕНЗ КУПАТИЛСКИ ОРМАР ВИСОК СО ВРАТИ И ПОЛИЦИ МДФ СТОКХОЛМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6460.00 5168.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 4860.00 4860.00 / KOM ТЕНДЕНЗ КУПАТИЛСКИ ОРМАР САМОСТОЕЧ СО ВРАТИ МДФ СТОКХОЛМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4860.00 3888.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 3530.00 3530.00 / KOM ТЕНДЕНЗ КУПАТИЛСКИ ОРМАР ЅИДЕН СО ВРАТИ МДФ СТОКХОЛМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3530.00 2824.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 1970.00 1970.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ОГЛЕДАЛО СО ПОЛИЦА МДФ СТОКХОЛМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1970.00 1576.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 100.00 100.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАКАЧАЛКИ  НА ВАКУУМ 2/1 ПОЛИПРОПИЛЕН ЦРНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00 80.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 390.00 390.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЅИДНА ЗАКАЧАЛКА НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00 312.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 95.00 95.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЗАKАЧАЛКА ЗА АЛИШТА СО 2 КУКИЧКИ  НА ВАКУУМ ДЕКОРАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 76.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 460.00 460.00 / KOM ТЕНДЕНЗ КОРПА  МДФ БАМБУС ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00 368.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 250.00 250.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА САПУН МДФ БАМБУС ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 200.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 355.00 355.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ЗА ПЕШКИР ОКРУГЛИ НА ВАКУУМ ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 284.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 350.00 350.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ТОАЛЕТ  ХАРТИЈА НА ВАКУУМ ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00 280.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 1510.00 1510.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ТРОСПРАТНА АГОЛНА ПОЛИЦА МДФ БАМБУС ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1510.00 1208.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 740.00 740.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДРЖАЧ ТОАЛЕТ  ХАРТИЈА И ВЦ ЧЕТКА МДФ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00 592.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 160.00 160.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША ПС БАМБУС БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00 80.00 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 160.00 160.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША ПС БАМБУС БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00 128.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 22.00 22.00 / M ИЗОЛАЦИЈА САНИФЛЕКС Ф22/9ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22.00

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 56.00 56.00 / KOM ИЗОЛАЦИЈА САНИФЛЕКС Ф28/9ММ ПАРЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 56.00

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 74.00 74.00 / KOM ИЗОЛАЦИЈА САНИФЛЕКС Ф35/9ММ ПАРЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 74.00



ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 2850.00 2850.00 / KOM РЕГИСТАР ЕНРАД  600*1000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2850.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 2590.00 2590.00 / KOM РЕГИСТАР ЕНРАД 500*1000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00

БОЈЛЕРЈИ 6250.00 6250.00 / KOM КОНЧАР БОЈЛЕР 10Л НИСКА МОНТАЖА EGV10P2RP ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6250.00

БОЈЛЕРЈИ 8900.00 8900.00 / KOM КОНЧАР БОЈЛЕР 80Л СО РЕГУЛАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8900.00

ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 9990.00 9990.00 / KOM КСИОМИ ПРОЧИСТУВАЧ 3Ц  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 410.00 410.00 / KOM ЃЕЗВЕ 2 ДЕКОР  3340 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 80.00 80.00 / KOM ФИПКО ПАМУЧЕН РАФИЛ МИДИ 7303 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 2990.00 2990.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ 34/23,5 СО КАПАК ТЕГЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

САКСИИ 85.00 85.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА ЦИЛИНДЕР 11ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

САКСИИ 165.00 165.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА  ЦИЛИНДЕР 16ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

САКСИИ 110.00 110.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА  ЦИЛИНДЕР 13ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

КОСИЛИЦИ 3190.00 3190.00 / KOM АЛ-КО ПОТОПНА ПУМПА ЗА ЧИСТА ВОДА СУБ 8500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 2871.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

КОСИЛИЦИ 5150.00 5150.00 / KOM АЛ-КО ПОТОПНА ПУМПА ЗА ЧИСТА ВОДА СУБ 10000 ДС КОМФОРТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5150.00 4635.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 330.00 330.00 / KOM СЦХ ПЛОЧА ЛЕПЕНА СМРЕКА МАСИВ 600Х300Х18 НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 59.00 59.00 / KOM ТОРБА ЗА ПАЗАРЕЊЕ МЕРКУР 50Х40Х20 СМ ГРАДИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 390.00 390.00 / KOM ВИНДХАГЕР СТАПИЦА ЗА  ГЛОДАРИ И КРТОВИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 3050.00 3050.00 / KOM ВИНДХАГЕР СТАПИЦА ЗА  КУНИ ЖИЧАНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3050.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 260.00 260.00 / KOM ТЕСКОМА НОЖ 12СМ ПОВЕКЕНАМЕНСКИ ПРЕСТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00 208.00 (20.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 460.00 460.00 / KOM ТЕСКОМА НОЖ ЗА ФИЛЕТИРАЊЕ 18СМ ПРЕСТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM ТЕСКОМА НОЖ ЗА МЕСО 20СМ ПРЕСТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 435.00 435.00 / KOM ТЕСКОМА НОЖ ЗА ЛЕБ 20СМ ПРЕСТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 440.00 440.00 / KOM ТЕСКОМА НОЖ ЈАПОНСКИ  20ЦМ ПРЕСТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 970.00 970.00 / KOM ТЕСКОМА НОЖ  ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ 13CM ГРАНДШЕФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 970.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM МАКУ КУЈНСКИ ЧЕКАН ЗА МЕСО 26Х6,5СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1510.00 1510.00 / KOM ТЕСКОМА НОЖ ЗА МЕСО 20CM ГРАНДШЕФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1510.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM ТЕСКОМА НОЖ  ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ  8СМ ПРЕСТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 176.00 (20.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 400.00 400.00 / KOM МАКУ КУЈНСКИ КРШАЧ ЗА ОРЕВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00 200.00 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 270.00 270.00 / KOM ТЕСКОМА ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ  НОЖ 14СМ ПРЕСТО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1510.00 1510.00 / KOM ТЕСКОМА НОЖ САНТОКУ 17СМ  ГРАНДШЕФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1510.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 370.00 370.00 / KOM ТЕСКОМА НОЖ ГАРНИТУРА СЕТ 2/1 МИНИ 6СМ ПРЕСТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00 296.00 (20.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 630.00 630.00 / KOM ТЕСКОМА НОЖ ГАРНИТУРА  СЕТ 6/1 ПРЕСТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1140.00 1140.00 / KOM МАКУ СЕТ НОЖЕВИ 3/1 20, 23 И 29 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1140.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1400.00 1400.00 / KOM МАКУ СЕТ НОЖЕВИ 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1400.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1180.00 1180.00 / KOM МАКУ СЕТ НОЖЕВИ 5/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1180.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2300.00 2300.00 / KOM МАКУ ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ СО КАПАК 3Л 36,5Х22,4Х5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2300.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 970.00 970.00 / KOM МАКУ ДВОДЕЛЕН ПЕКАЧ 16,5Х13,2Х4,5СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 970.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1600.00 1600.00 / KOM МАКУ КАЛАПИ ЗА ПЕЧЕЊЕ 3/1 22, 24 И 26СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 470.00 470.00 / KOM МАКУ ПОСЛУЖАВНИК ЗА СЕРВИРАЊЕ 25 16,3 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 680.00 680.00 / KOM МАКУ ПОСЛУЖАВНИК ЗА СЕРВИРАЊЕ 29Х19Х2,35СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 140.00 140.00 / KOM НОСАЧ НА ЕЛЕМЕНТИ ПЕРФОРИРАН (1М) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ВЕНТИЛИ 420.00 420.00 / KOM ВЕНТИЛ ТЕ 3/4*1/2*1/2 0233510А ЗВЕЗДА-094131 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ГАЛАНТЕРИЈА 375.00 375.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ДОЗАТОР ЗА САПУН  380МЛ АБС БАМБУС ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00 300.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 290.00 290.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ЧАША АБС БАМБУС ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00 232.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 480.00 480.00 / KOM ММН КЛЕШТА ЗА НИВЕЛАТОРИ  ЗА ПЛОЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 325.00 325.00 / KOM ММН КАЈЛИ ЗА ПЛОЧКИ  1/100 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 195.00 195.00 / KOM ММН НИВЕЛАТОР ЗА ПЛОЧКИ 1/100 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 590.00 590.00 / KOM ТОПЕКС ОТВАРАЧ ЗА ПЛОЧКИ 40-100 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 695.00 695.00 / KOM ТОПЕКС СЕТ ШТРАВЦИГЕРИ 6 ПАРЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 695.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 3150.00 3150.00 / KOM ТОПЕКС СЕТ КЛУЧЕВИ КОМБИНИРАНИ 12/1 13-32 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3150.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2825.00 2825.00 / KOM ГРФ МАСКА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2825.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 855.00 855.00 / KOM ТОПЕКС КЛЕШТИ ЗА ДУПЧЕЊЕ КОЖА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 855.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 415.00 415.00 / KOM ТОПЕКС РАЧНА ПИЛА ЗА  СТИРОПОР 300 ММ 9ТПИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 410.00 410.00 / KOM ТОПЕКС АГЛОМЕРКА 4,5 325Х127Х78 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 780.00 780.00 / KOM ТОПЕКС СЕТ ИМБУСИ ТОРКС Т10-Т50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 635.00 635.00 / KOM ГРФ МАГНЕТ АГЛОМЕР ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 111х136х24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 635.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 620.00 620.00 / KOM ГРФ БУРГИЈА ХСС 13.0 ММ 57Х166 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 320.00 320.00 / KOM ГРФ БУРГИЈА ХСС 10Х87 ММ 57Х154 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 95.00 95.00 / KOM ГРФ БУРГИЈА ХСС 5.0Х52 ММ 57Х132 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЧЕРГИЧЕ  ФГ-8180-НА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЧЕРГИЧЕ ФГ-1488-НА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЧЕРГИЧЕ ФГ-3772-НА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 310.00 310.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЧЕРГИЧЕ ФГ-8265-ЦР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 310.00 310.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЧЕРГИЧЕ ФГ-9747-ЦР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ВЕНТИЛИ 270.00 270.00 / KOM ЗАТВ.НА БАТЕР. И СЛАВИНА ЦРВЕНА 1/2М 605003 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ВЕНТИЛИ 270.00 270.00 / KOM ЗАТВ.НА БАТЕР. И СЛАВИНА ПЛАВА 605001 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 18.00 18.00 / M ПОК КАНАЛ 12*12 ПЛАСТИЧЕН САМОЛЕПЛИ ЕЛ.НОВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18.00

СВЕТИЛКИ 130.00 130.00 / KOM ТАСТЕР ТАЈМЕР ВИСАГЕ СО СВЕТЛО БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 220.00 220.00 / KOM ПРИКЛУЧНИЦА ОГ ДУПЛА БЕЛА БЕЗ КАПАК ВИСАЖ  ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM РО ФАТАЛКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2400.00 2400.00 / KOM СЕТ АЛАТИ 46БР 1/4   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2400.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 6650.00 6650.00 / KOM СЕТ АЛАТИ 86БР 1/4 И 1/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6650.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 6930.00 6930.00 / KOM СЕТ АЛАТИ 94БР 1/4 И 1/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6930.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 6950.00 6950.00 / KOM СЕТ АЛАТИ 108БР 1/4 И 1/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6950.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА 26 СМ ЗА АМЕРИКАНСКИ ПАЛАЧИНКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00 1399.30 (30.00%) тогнана тави со модли за палацинки и вафли 01.04.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1279.00 1279.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА ВАФЛИ  ТОГНАНА 26ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1279.00 895.30 (30.00%) тогнана тави со модли за палацинки и вафли 01.04.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ  ФОРМА СМАЈЛИ 26ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00 1399.30 (30.00%) тогнана тави со модли за палацинки и вафли 01.04.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1279.00 1279.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА  ПАЛАЧИНКИ ФОРМА СРЦЕ 26СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1279.00 895.30 (30.00%) тогнана тави со модли за палацинки и вафли 01.04.2025 - 30.04.2025

ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 25.00 25.00 / KOM ВАЛЕНТИН ЦВЕТНИ КЕСИ 22  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 580.00 580.00 / KOM МЕТАЛАЦ КАСЕРОЛА СО КЛУН 12 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 659.00 659.00 / KOM МЕТАЛАЦ КАСЕРОЛА СО КЛУН 14 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM ТОГНАНА ВОК ТАВА ЕКО 28СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1459.00 1459.00 / KOM ТАВА СО ЗАШТИТА ФИЛЦ ТОГНАНА 20ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1459.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM МЕТАЛАЦ КАСЕРОЛА СО КЛУН 16 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 540.00 540.00 / KOM МЕТАЛАЦ КЛ. ЧИНИЈА 16 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА СО ЗАШТИТА  ФИЛЦ ЕКО 28ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM МЕТАЛАЦ КЛ. ЧИНИЈА 18 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM МЕТАЛАЦ КЛ. ЧИНИЈА 20 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM МЕТАЛАЦ КЛ. ТЕНЏЕРЕ ДЛАБОКО 18/3.0 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1449.00 1449.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА СКАРА ЕКО 28х28 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1449.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1289.00 1289.00 / KOM МЕТАЛАЦ КЛ. ТЕНЏЕРЕ  ДЛАБОКО 22/5.0 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1289.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ  ЕКО 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

РАСТЕНИЈА 119.00 119.00 / KOM ЦВЕЌЕ СД ХАВОРТИЈА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

САКСИИ 210.00 210.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА ЗА  ОРХИДЕЈА 912 ПИНК 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

САКСИИ 210.00 210.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА ЗА ОРХИДЕЈА БЕЛА 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

САКСИИ 35.00 35.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА  16ЦМ КАФЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

САКСИИ 40.00 40.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА  18ЦМ КАФЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

САКСИИ 45.00 45.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА  20ЦМ КАФЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

САКСИИ 70.00 70.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА 24ЦМ КАФЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

САКСИИ 125.00 125.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА 30ЦМ КАФЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

САКСИИ 125.00 125.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА 30ЦМ АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

САКСИИ 105.00 105.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА 28ЦМ КАФЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

САКСИИ 165.00 165.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА 37ЦМ АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

САКСИИ 165.00 165.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА  37ЦМ КАФЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ГРАДИНАРСТВО 380.00 380.00 / KOM ВИНДХАГЕР ГРАДИНАРСКА  ВРВКА КОНОП 1,5ММХ170ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ГРАДИНАРСТВО 750.00 750.00 / KOM ВИНДХАГЕР ГРАНИЦА ЗА ВО  ТРЕВА АНТРАЦИТ 20ЦМ Х 9М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

ГРАДИНАРСТВО 575.00 575.00 / KOM ВИНДХАГЕР ГРАНИЦА ЗА ВО ТРЕВНИК АНТРАЦИТ 15цмх9М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00

ГРАДИНАРСТВО 395.00 395.00 / KOM ВИНДХАГЕР КОНОП  1,5М Х 80М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 510.00 510.00 / KOM ДРВЕНА ПОЛИЦА СОНОМА  80х25х1,8ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 435.00 435.00 / KOM ДРВЕНА ПОЛИЦА СОНОМА  80х20х1,8ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00

ВЕНТИЛАТОРИ 550.00 550.00 / KOM ОПРЕМА ЗА ВЕНТИЛАТОР  ПЛЕКСИ ПАНЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ВЕНТИЛАТОРИ 895.00 895.00 / KOM ОПРЕМА ЗА ВЕНТИЛАТОР  СТАКЛЕН ПАНЕЛ ЦРВЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 895.00

ВЕНТИЛАТОРИ 990.00 990.00 / KOM ОПРЕМА ЗА ВЕНТИЛАТОР  СТАКЛЕН ПАНЕЛ ЦРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 595.00 595.00 / KOM МЕТАЛАЦ КЛ. ПЛИТКО  ТЕНЏЕРЕ 12/0.75 ДЕКОР  3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 595.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 720.00 720.00 / KOM МЕТАЛАЦ КЛ. ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ 14/1.0 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM МЕТАЛАЦ КЛ. ПЛИТКО  ТЕНЏЕРЕ 24/4.5 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1640.00 1640.00 / KOM МЕТАЛАЦ КЛ. ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ 28/7.0 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1640.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1330.00 1330.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ 34 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1330.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 850.00 850.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 24 ДЕКОР  3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 28 ДЕКОР 3321 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 4  ДЕКОР 3213 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 7 ДЕКОР 321  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1000.00 1000.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ПРИНЦ 16 ДЕКОР 3213 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1000.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1350.00 1350.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ПРИНЦ 20 ДЕКОР 3213 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1200.00 1200.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ ПРИНЦ 20 ДЕКОР 3213 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 7  ДЕКОР 3318 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 780.00 780.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКА КАСЕРОЛА ИМПЕР. 16 РОЗЕ ДЕКОР 3318 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 780.00 780.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКА КАСЕРОЛА ИМПЕР. 16 СИНА ДЕКОР 3318 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 880.00 880.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ  ПРИНЦ 16 СИНА ДЕКОР 3318 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ПРИНЦ 24 РОЗЕ ДЕКОР 3318 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

ВЕНТИЛАТОРИ 990.00 990.00 / KOM ОПРЕМА ЗА ВЕНТИЛАТОР   СТАКЛЕН ПАНЕЛ МАТ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ГРАДИНАРСТВО 349.00 349.00 / KOM ФОЛИЈА ЗА СТАКЛО 45ЦМ х 1,5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ГРАДИНАРСТВО 729.00 729.00 / KOM ФОЛИЈА ЗА СТАКЛО БАМБУС 90ЦМ х 1,50М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 729.00

ГРАДИНАРСТВО 690.00 690.00 / KOM ФОЛИЈА ЗА СТАКЛО 90ЦМ х 1,50М ТОРД БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

САРКИ 145.00 145.00 / KOM СПОНА ДОЛГА Т СПОНА   192х45х90мм  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ГРАДИНАРСТВО 21650.00 21650.00 / KOM ЛАВОР ПЕРАЧ ВЕРТИГО 26 2600Њ 170БАРИ 510Л/Ч ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21650.00

САРКИ 130.00 130.00 / KOM СПОНА ДОЛГА  202х77х48ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

САРКИ 165.00 165.00 / KOM СПОНА ДОЛГА  302х77х48ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 115.00 115.00 / KOM ПРИКЛУЧОК ШУКО  БЕЛ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 150.00 150.00 / KOM АДАПТЕР ЕМОС БЕЛ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 450.00 450.00 / KOM ПРИКЛУЧУВАЧ ЗА СИГНАЛЕН ЕЛЕМЕНТ ЕМОС ИП44  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

САРКИ 410.00 410.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ПОЛИЦА ЗГЛОБЛИВ 300х300 БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ПРИНЦ 24 СИНА ДЕКОР 3318 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

СИГУРНОСЕН ОКОВ ЗА ВРАТИ 490.00 490.00 / KOM АЛУМИНИУМСКА РАЧКА ЗА ВРАТА СО ЦИЛИНДЕР Ф1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 510.00 510.00 / KOM МЕТАЛАЦ КОН. САД СО ПЛ. КАПАК 16 РОЗЕ  ДЕКОР 3318 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 510.00 510.00 / KOM МЕТАЛАЦ КОН. САД СО ПЛ.  КАПАК 16 СИНА декор 3318 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00

СИГУРНОСЕН ОКОВ ЗА ВРАТИ 490.00 490.00 / KOM АЛУМИНИУМСКА РАЧКА ЗА ВРАТА СО КЛУЧ Ф1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

СИГУРНОСЕН ОКОВ ЗА ВРАТИ 675.00 675.00 / KOM АЛУМИНИУМСКА РАЧКА ЗА  ВРАТА СО ШТИТ Ф1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00

СИГУРНОСЕН ОКОВ ЗА ВРАТИ 675.00 675.00 / KOM АЛУМИНИУМСКА РАЧКА  БИРМИНГАМ СО КЛУЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00

СИГУРНОСЕН ОКОВ ЗА ВРАТИ 690.00 690.00 / KOM АЛУМИНИУМСКА РАЧКА  ЗА ВРАТА МИЛАНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 495.00 495.00 / KOM ДРВЕНА ПОЛИЦА  80X25X1,8 CM БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 385.00 385.00 / KOM ДРВЕНА ПОЛИЦА  80Х20Х1,8ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 675.00 675.00 / KOM ДРВЕНА ПОЛИЦА  80Х25Х1,8ЦМ БЕТОН СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 475.00 475.00 / KOM ДРВЕНА ПОЛИЦА  80Х20Х1,8ЦМ СОНОМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 565.00 565.00 / KOM ДРВЕНА ПОЛИЦА  80Х25Х1,8ЦМ СОНОМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 565.00

ДОЗНИ 17.00 17.00 / KOM ТЕМ КАПАК ЗА ДОЗНА  100 Х 100 СМРДЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 4375.00 4375.00 / KOM БОШ АКУМУЛАТОРСК БРУСИЛКА ИЗИ САНДЕР 18В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4375.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 16500.00 16500.00 / KOM БОШ АКУМУЛАТОРСК ДУПЧАЛКА ГСР 18 В-90Ц СОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16500.00

САКСИИ 155.00 155.00 / KOM СЕМ САКСИЈА АРТЕ ДЕА  1.25Л ТРАНСПАРЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

САКСИИ 145.00 145.00 / KOM СЕМ САКСИЈА АРТЕ ДЕА  1,25Л СВЕТЛО ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

САКСИИ 145.00 145.00 / KOM СЕМ САКСИЈА АРТЕ ДЕА  1.25Л ЈАБОЛКО ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

САКСИИ 145.00 145.00 / KOM СЕМ САКСИЈА АРТЕ ДЕА  1.25Л РОЗЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

САКСИИ 209.00 209.00 / KOM СЕМ САКСИЈА АРТЕ ДЕА  2Л ТРАНСПАРЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00

САКСИИ 190.00 190.00 / KOM СЕМ САКСИЈА АРТЕ ДЕА  2Л СВЕТЛО ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

САКСИИ 199.00 199.00 / KOM СЕМ САКСИЈА АРТЕ ДЕА  2Л ЈАБОЛКО ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

САКСИИ 199.00 199.00 / KOM СЕМ САКСИЈА АРТЕ ДЕА  2Л РОЗЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 165.00 165.00 / KOM СРЕДСТВО ЗА ОДМАСТУВАЊЕ  АРИС СО ПУМПА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 252.50 252.50 / KOM СЈАЈ ЗА МАШИНСКО ПЕРЕЊЕ 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 252.50

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM СОЛ ЗА МАШИНА 2КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ТЕКСТИЛ 1150.00 1150.00 / KOM ДОНИТЕКС ПЕРНИЦА СУПЕР  СОФТ 60X80 1700 ГР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 150.00 150.00 / KOM ЗАШТИТНА ФОЛИЈА 12,5х5   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 1390.00 1390.00 / KOM КУЌАРКА ЗА ХРАНЕЊЕ ПТИЦИ 113х28х26см ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ГАЛАНТЕРИЈА 240.00 240.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА ИНОКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

ГАЛАНТЕРИЈА 270.00 270.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА ЦРН МАТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА  30 X 50 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 30 X 50 ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА  30 X 50 РОЗЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1930.00 1930.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА  120 X 40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1930.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1930.00 1930.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 120 X 40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1930.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1930.00 1930.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 120 X 40 СМ РОЗЕВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1930.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1930.00 1930.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА  120 X 40 СМ ЖОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1930.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 630.00 630.00 / KOM ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ  40 X 40 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 630.00 630.00 / KOM ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ 40 X 40  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 630.00 630.00 / KOM ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ 40 X 40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 630.00 630.00 / KOM ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ 40 X 40 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 630.00 630.00 / KOM ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ 40 X 40 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 560.00 560.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ДРВЕНА ЅВЕЗДА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1580.00 1580.00 / KOM ДРВЕНИ ГАЈБИ 1/3 МАНГО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1580.00 474.00 (70.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

САКСИИ 260.00 260.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА КРЕМ 12 X 11 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

САКСИИ 350.00 350.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА КРЕМ  13 X 12 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

САКСИИ 610.00 610.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА КРЕМ 17 X 15 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00

САКСИИ 250.00 250.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА  БЕЛА-КРЕМ 12 X 11 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

САКСИИ 290.00 290.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА  БЕЛА-КРЕМ 13 X 12 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

САКСИИ 610.00 610.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА  БЕЛА-КРЕМ 17 X 15 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00

САКСИИ 480.00 480.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКА САКСИЈА БЕЛА,СИНА,СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

САКСИИ 310.00 310.00 / KOM ЦРНА САКСИЈА НА НОГАРКИ 110X110X130 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

САКСИИ 510.00 510.00 / KOM ЦРНА САКСИЈА НА НОГАРКИ 135X135X162 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM МАЛ ФЕНЕР ЦРН  МЕТАЛ-СТАКЛО KOOПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM СТАКЛЕНИ ЧАШИ ЗА ПИВО 370 МЛ 4/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM СТАКЛЕНА ЦРНА ПЕПЕЉАРА 85X35 MM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM БИСТРО СТОЛ МЕТАЛ  ТЕРАКОТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM МЕТАЛ МАСА ТЕРАКОТА  Ф 60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7690.00 7690.00 / KOM СЕТ ТЕРАКОТА МЕТАЛ МАСА + 2 СТОЛИЦИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM БИСТРО СТОЛ МЕТАЛ ЖОЛТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM МЕТАЛ МАСА ЖОЛТА Ф 60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6690.00 6690.00 / KOM СЕТ ЖОЛТ МЕТАЛ МАСА + 2 СТОЛИЦИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM МАСА МЕТАЛ МАТ АНТРАЦИТ 40 X 46 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM КООПМАН МАСИЧКА МЕТАЛ ЗЕЛЕНА 40 X 46 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM МАСА МЕТАЛ МАТ СИВА 40 X 46 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM МАСА МЕТАЛ ТЕРАКОТА 40 X 46 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM МАСА МЕТАЛ ЖОЛТА  40 X 46 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 280.00 280.00 / KOM ДЕТСКИ ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 4 МОДЕЛИ ГРЕБЛО, ЛОПАТА,  ЧЕТКА ИЛИ ЛИСТО СОБИРАЧТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 159.00 159.00 / KOM ГРАДИНАРСКИ ДЕТСКИ СЕТ  1/3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ТЕКСТИЛ 2450.00 2450.00 / KOM ТЕПИСОН ЗА ТЕРАСА 242Х150СМ СО ДВЕ ЛИЦА   ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00 1715.00 (30.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛ 2040.00 2040.00 / KOM ТЕПИСОН ЗА ТЕРАСА 241Х151СМ СО ДВЕ ЛИЦА ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2040.00 1428.00 (30.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛ 2240.00 2240.00 / KOM ТЕПИСОН ЗА ТЕРАСА  240Х150СМ СО ДВЕ ЛИЦА ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2240.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 260.00 260.00 / KOM СТАЗА ЗА ПРЕД ВРАТА 75Х25СМ КОКОС ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM СТАЗА ЗА ПРЕД ВРАТА 75Х25 СМ КОКОС ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 80.00 80.00 / KOM СТАПИЦА ЗА ГЛУШЕЦ 1/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 99.00 99.00 / KOM СТАПИЦА ЗА ГЛУШЕЦ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 610.00 610.00 / KOM СТАЗА ЗА ПРЕД ВРАТА 75Х25СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 109.00 109.00 / KOM ЕПРУВЕТА ЗА НАВОДНУВАЊЕ КАПКА ПО КАПКА 1/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 280.00 280.00 / KOM ГРАДИНАРСКА ТОРБА 150 ЛИТРИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 770.00 770.00 / KOM ФЕНЕР-СОЛАР ЦРН Н 32 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ГУМЕНА ПОДЛОГА ЗА ПРЕД   ВРАТА 120Х45СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 910.00 910.00 / KOM ФЕНЕР-СОЛАР ЦРН Н 21 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM ГУМЕНА ПОДЛОГА ЗА ПРЕД  ВРАТА 75Х25СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

СВЕТИЛКИ 840.00 840.00 / KOM ФЕНЕР-СОЛАР ЦРН Н 26 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00

СВЕТИЛКИ 810.00 810.00 / KOM ФЕНЕР-СОЛАР ЦРН  Н 20 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00

СВЕТИЛКИ 530.00 530.00 / KOM ФЕНЕР-СОЛАР ЦРН Н 15 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00

СВЕТИЛКИ 349.00 349.00 / KOM ЦРНА СОЛАРНА СВЕТИЛКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

СВЕТИЛКИ 530.00 530.00 / KOM ЦРНА СОЛАРНА СВЕТИЛКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00

СИГУРНОСЕН ОКОВ ЗА ВРАТИ 189.00 189.00 / KOM БРОЈ  ЗА ВРАТА ОД КОВАНО ЖЕЛЕЗО 11,8Х8СМ 12,2Х9,5 СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM ВЕШТАЧКА ОГРАДА СО  ЛИСТОВИ 90х180цм  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00 1829.94 (20.09%) ограда коопман 06.08.2024 - 06.08.2025

ФОЛИИ И НАЈЛОНИ 150.00 150.00 / KOM ЗАШТИТНА ФОЛИЈА 4Х12,5 МТП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2440.00 2440.00 / KOM ВЕШТАЧКА ОГРАДА  СО ЛИСТОВИ 3 МОДЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2440.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2990.00 2990.00 / KOM ВЕШТАЧКА ОГРАДА СО  ЛИСТОВИ СОЛАРНА 180х90цм  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

МЕРНИ НАПРАВИ 79.00 79.00 / KOM ТЕРМОМЕТАР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ПЛАСТИЧНА ВЕШТАЧКА ОГРАДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 990.00 990.00 / KOM ЗНАК ТАБЛА ЗА ПРЕД ВРАТА ВИСЕЧКИ 42Х36СМ ЗНАК ТАБЛА ЗА ПРЕД ВРАТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM КООПМАН ОГРАДА ЗА ДВОР  90Х180СМ РАСТЕГЛИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM ПЛАСТИЧНА ВЕШТАЧКА  ОГРАДА РАСТЕГЛИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM ОГРАДА СО ВЕШТАЧКИ  ЛИСТОВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM КООПМАН ПЛАСТИЧНА ОГРАДА  БЕЛА 40 X 20 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00 49.50 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 260.00 260.00 / KOM ПИЛА ЗА ГРАДИНА 18 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 379.00 379.00 / KOM ЗНАК ТАБЛА ЗА ДОБРЕДОЈДЕ 21,6Х12,7СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 399.00 399.00 / KOM СВРДЕЛ ЗА ЧАДОР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 1290.00 1290.00 / KOM ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 1/3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 90.00 90.00 / KOM РАЗГРАДЛИВИ САКСИИ ЗА САДЕЊЕ 1/18 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 80.00 80.00 / KOM РАЗГРАДЛИВИ САКСИИ ЗА САДЕЊЕ 1/16  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00



ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 120.00 120.00 / KOM РАЗГРАДЛИВИ САКСИИ ЗА  САДЕЊЕ 1/15 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 160.00 160.00 / KOM РАЗГРАДЛИВИ САКСИИ ЗА  САДЕЊЕ 1/6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

МЕРНИ НАПРАВИ 110.00 110.00 / KOM ТЕРМОМЕТАР 35 X 230 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM ОГЛЕДАЛА 1/3 ЦРНА РАМКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM КАНТА МЕТАЛ 3 ЛИТРИ 3 БОИ  170 X 245MM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM КУТИЈА ЗА ЛЕБ МЕТАЛ ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 200.00 200.00 / KOM КВАКА ДРЖАЧ ОД КОВАНО ЖЕЛЕЗО РЕТРО ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА НА ЅИД  ДРВО-МЕТАЛ ПРАВОАГОЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА НА ЅИД ДРВО-МЕТАЛ КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 534.00 (40.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 750.00 750.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА НА ЅИД  ДРВО-МЕТАЛ НА 3 НИВОА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ДРВЕНА ПТИЦА 11 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM ТАЊИР ВО ФОРМА НА СРЦЕ 4 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM СТАКЛЕНО ШИШЕ ВО БОЈА 500 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM СТАКЛЕНО ШИШЕ 500 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM СТАКЛЕНО ШИШЕ 500 МЛ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

СВЕТИЛКИ 260.00 260.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА   8 X H35 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 47.00 47.00 / M ШМИРГЛА П-40  115Х50М А12Н НОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 47.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 47.00 47.00 / M ШМИРГЛА П-60 115Х50М А12Н НОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 47.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 45.00 45.00 / M ШМИРГЛА  П-80 115Х50М А 12Н НОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 45.00 45.00 / M ШМИРГЛА     П-100 115Х50М А12Н НОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 45.00 45.00 / M ШМИРГЛА  П-120 115Х50М  А12Н НОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 45.00 45.00 / M ШМИРГЛА   П-150 115Х50М  А12Н НОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 45.00 45.00 / M ШМИРГЛА   П-180 115Х50М  А12Н НОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 45.00 45.00 / M ШМИРГЛА  П-220 115Х50М А12Н НОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 45.00 45.00 / M ШМИРГЛА  П-240 115,50М А12Н НОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

СВЕТИЛКИ 145.00 145.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА 15Њ  Е27 3000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

СВЕТИЛКИ 200.00 200.00 / KOM ЗАШТИТЕН КАПАК ЗА ШТЕКЕР (ДЕЦА) 10пар ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 700.00 700.00 / KOM ВАЗНА ЕПРУВЕТА НА ДРЖАЧ 2/1 ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00 350.00 (50.00%) стакло - домакинство -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 830.00 830.00 / KOM ВАЗНА ЕПРУВЕТА НА ДРЖАЧ 3/1 ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 920.00 920.00 / KOM ВАЗНА СТАКЛЕНА ПРОЗИРНА 30Х12СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1020.00 1020.00 / KOM ВАЗНА СТАКЛЕНА ПРОЗИРНА 40Х12СМ  ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1020.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1140.00 1140.00 / KOM ВАЗНА СТАКЛЕНА ПРОЗИРНА 50Х12СМ  ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1140.00

САКСИИ 2140.00 2140.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА ОД КОВАНО ЖЕЛЕЗО РЕТРО  44Х28Х14СМ  ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2140.00

ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 3320.00 3320.00 / KOM ОЛТАР ДЕКОРАТИВЕН ОД  КОВАНО ЖЕЛЕЗО  217Х152Х37СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3320.00

САКСИИ 310.00 310.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА САКСИИ СО ТРКАЛЦА ОКРУГЛА 23Х8СМ  ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

СВЕТИЛКИ 140.00 140.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА 55 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

СВЕТИЛКИ 229.00 229.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА 8 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

СВЕТИЛКИ 130.00 130.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА 45 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

СВЕТИЛКИ 250.00 250.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА ЦРНА 8 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

СВЕТИЛКИ 350.00 350.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА ЦРНА 8 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

СВЕТИЛКИ 89.00 89.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА  46 X 360 MM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 770.00 770.00 / KOM МЕТАЛНА КОФА СО РАЧКИ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00 231.00 (70.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 770.00 770.00 / KOM МЕТАЛНА КОФА СО РАЧКИ ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 230.00 230.00 / KOM ПОДМЕТАЧ БАМБУС КРЕМ И ЦРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 750.00 750.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА ДЕВОЈКА 45 X 45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 370.00 370.00 / KOM СТОПЕР ЗА ВРАТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 380.00 380.00 / KOM ДИЗАЈНИРАНА ДРВЕНА ЧИНИЈА 29 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 560.00 560.00 / KOM ДИЗАЈНИРАНА ДЕКОРАТИВНА ЧИНИЈА 39 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 670.00 670.00 / KOM ПЕРНИЦА ЗА СТОЛ  ЕУКАЛИПТУС 40 X 40 цм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1020.00 1020.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА КУТИЈА  ЗА НАОЧАРИ И СААТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1020.00

САКСИИ 1850.00 1850.00 / KOM МЕТАЛНИ САКСИИ НА СТАЛАК 1/3 ЦРНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM КООПМАН СТОПЕР ЗА ВРАТА 20СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00 195.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM ОГЛЕДАЛО Ф 90 СМ МАКРАМЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 610.00 610.00 / KOM ОГЛЕДАЛО НАТУР Ф 30 СМ РАФИЈА ТЕМНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 610.00 610.00 / KOM ОГЛЕДАЛО ЦРНО Ф 30 СМ РАФИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 750.00 750.00 / KOM ОГЛЕДАЛО НАТУР Ф 40 СМ  РАФИЈА СВЕТЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 140.00 140.00 / KOM ЦВЕЌЕ ВО САКСИЈА  10 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 560.00 560.00 / KOM ДЕТСКО ПЕРНИЧЕ ОБЛАК МЕСЕЧИНА И ЅВЕЗДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00 280.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 640.00 640.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКО ПЕРНИЧЕ  САФАРИ 40 X 40 4 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00 320.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 640.00 640.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКО ПЕРНИЧЕ  САФАРИ 40 X 40 4 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00 192.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM ДЕТСКИ КОРПИ 1/2 СО ЖИВОТНИ 4 ДЕЗЕНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 445.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 480.00 480.00 / KOM ДЕТСКА КОРПА СО ЖИВОТНИ 3 ДЕЗЕНИ  32 X 32 X 32 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 470.00 470.00 / KOM ДЕТСКА КОРПА СО ЖИВОТНИ 3 ДЕЗЕНИ 32 X 32 X 32 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM ДЕТСКА ДРВЕНА ЗАКАЧАЛКА САФАРИ 2 ДЕЗЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM ДЕТСКА ДРВЕНА РАМКА МЕМОБОРД ВИНОЖИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 240.00 240.00 / KOM ДЕТСКИ ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ВИНОЖИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 280.00 280.00 / KOM ДЕТСКА РАМКА САФАРИ 2 ДЕЗЕНА ЗА 2 СЛИКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 280.00 280.00 / KOM ДЕТСКА РАМКА ШУМА 2 ДЕЗЕНА ЗА 2 СЛИКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM ДЕТСКА РАМКА ШУМА 2 ДЕЗЕНА ЗА 3 СЛИКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 420.00 420.00 / KOM ДЕТСКА РАМКА САФАРИ 2 ДЕЗЕНА ЗА 3 СЛИКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 140.00 140.00 / KOM ДЕТСКА ЗАКАЧАЛКА  САФАРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00 70.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 420.00 420.00 / KOM ДЕТСКИ ДЕКОРАТИВЕН УКРАС САФАРИ 3 ДЕЗЕНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00 210.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 420.00 420.00 / KOM ДЕТСКИ ДЕКОРАТИВЕН УКРАС САФАРИ 3 ДЕЗЕНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00 126.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 630.00 630.00 / KOM ДЕТСКА ДЕКОР ПЕРНИЦА ШУМА 3 ДЕЗЕНИ 40 X 40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00 315.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 610.00 610.00 / KOM ДЕТСКА ДЕКОР ПЕРНИЦА САФАРИ 3 ДЕЗЕНА 40 X 40  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00 305.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 380.00 380.00 / KOM СТОПЕР ЗА ВРАТА САФАРИ 3 ДЕЗЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 670.00 670.00 / KOM ДЕТСКИ ДРЖАЧ ЗА КНИГИ САФАРИ 28 X 19 X 9 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00 335.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 180.00 180.00 / KOM ДЕТСКА ЗАКАЧАЛКА СО  ЖИВОТНИ 6 ДЕЗЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 300.00 300.00 / KOM ДЕТСКА ЗАКАЧАЛКА ВИНОЖИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 540.00 540.00 / KOM ДЕТСКА РАМКА  3 ДЕЗЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ДЕТСКА ЗАКАЧАЛКА 3 ДЕЗЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 60.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ДЕТСКА ЗАКАЧАЛКА 3 ДЕЗЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00 36.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА СУВ  СУВ ЗАЧИН 600мл  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00



КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА СУВ ЗАЧИН 700мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 290.00 290.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА ЗАЧИН СО ЛАЖИЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM КЕРАМИЧКИ СЕТ ЗА  СОЛ И БИБИЕР 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 130.00 130.00 / KOM КЕРАМИЧКИ ДРЖАЧ ЗА САЛФЕТКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 170.00 170.00 / KOM ПОДМЕТАЧ ЗА КУТЛАЧА КЕРАМИЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 330.00 330.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД СО  ПРИБОР 5/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА СУВ ЗАЧИН СО КАПАК 600мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА ЗАЧИН СО КАПАК 700мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 290.00 290.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА ЗАЧИН СО ЛАЖИЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM КЕРАМИЧКИ СЕТ ЗА СОЛ И БИБЕР 2/1 14х8х8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 135.00 135.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САЛФЕТКИ  КЕРАМИЧКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 170.00 170.00 / KOM ПОДМЕТАЧ ЗА КУТЛАЧА КЕРАМИЧКИ 24х9х3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 330.00 330.00 / KOM САД ЗА ПРИБОР КЕРАМИЧКИ 5/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM ЛАМБА КЕРАМИЧКА 27ЦМ 40W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM ЛАМБА КЕРАМИЧКА  26ЦМ 40w ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 560.00 560.00 / KOM ЛАМБА КЕРАМИЧКА 27ЦМ 40W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 540.00 540.00 / KOM ЛАМБА КЕРАМИЧКА 27ЦМ 40W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 560.00 560.00 / KOM ЛАМБА КЕРАМИЧКА 25ЦМ 40w  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3900.00 3900.00 / KOM ОГЛЕДАЛО КРЕМ ПЛЕТЕНО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3900.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1890.00 1890.00 / KOM ОГЛЕДАЛО КОЦКА КРЕМ-ЦРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM ЧИНИЈА ДЕСЕРТНА  Ф 19 СМ 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 105.00 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 315.00 315.00 / KOM ЧИНИЈА ПЛИТКА 26 СМ 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00 157.50 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 315.00 315.00 / KOM ЧИНИЈА ПЛИТКА 26 СМ 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00 94.50 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 265.00 265.00 / KOM ЧИНИЈА ДЛАБОКА Ф 22 СМ 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00 132.50 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 900.00 900.00 / KOM СОБНА АНТЕНА ДБВ-ТФД-Ф  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 265.00 265.00 / KOM ЛИНИНГ ТРАКА ИЗОЛАЦИОНА ЈАКА 5М/50ММ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 460.00 460.00 / KOM ЛИНИНГ ТРАКА ЛЕПЛИВА ЈАКА 5М/100ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 80.00 80.00 / KOM ЛИНИНГ АЛУМИН ТРАКА  44ММ*10М БУЛМАЏ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 140.00 140.00 / KOM ЛИНИНГ АЛУМИН ТРАКА  44ММ*20М БУЛМАЏ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 185.00 185.00 / KOM ЛИНИНГ ДУПЛОФАН 48ММ*20М БУЛМАЏ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 150.00 150.00 / KOM ЛИНИНГ ДУПЛОФАН  36ММ*20М БУЛМАХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1740.00 1740.00 / KOM МАСИЧКИ 1/3 МЕТАЛ-ДРВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1740.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 750.00 750.00 / KOM ОТВАРАЧ ЗА ШИШИЊА  ЗА НА ЅИД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1040.00 1040.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА НА ЅИД 2 НИВОА ДРВО-МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1040.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1540.00 1540.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА НА ЅИД 3 НИВОА ДРВО-МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1540.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM ПЕПЕЉАРА ЌЕРАМИКА 4 ДЕЗЕНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

САКСИИ 360.00 360.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА САКСИИ СО ТРКАЛЦА 28Х28СМ ОКРУГЛА ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

САКСИИ 310.00 310.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА САКСИИ НА ТРКАЛЦА 24Х24СМ КВАДРАТНА ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

САКСИИ 380.00 380.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА САКСИИ НА ТРКАЛЦА 28,5Х28,5СМ КВАДРАТНА ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 310.00 310.00 / KOM РАМКА ДЕКОРАТИВНА  19 X 19 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 124.00 (60.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА РАМКА 19 X 24 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00 128.00 (60.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ДЕКОРАТИВНИ ДРВЕНИ КУТИИ  1/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

САКСИИ 440.00 440.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА САКСИИ НА ТРКАЛЦА 28,5Х28,5СМ  КВАДРАТНА ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM ДЕКОРАТИВНО ОГЛЕДАЛО КРУГ Ф 45 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 180.00 180.00 / KOM ПЛИТКА ЧИНИЈА БЕЛА 18 X  18 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00 54.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 260.00 260.00 / KOM ЧИНИЈА ПЛИТКА БЕЛА 21 X 21 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00 78.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 360.00 360.00 / KOM ПЛИТКА ЧИНИЈА БЕЛА  26 X 26 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM ДЛАБОКА ЧИНИЈА БЕЛА 21 X 4,5 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00 105.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 270.00 270.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА СЕРВИРАЊЕ БЕЛА  32 X 8 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

САКСИИ 490.00 490.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА САКСИИ НА ТРКАЛЦА 28,5Х28,5 ОКРУГЛА ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

САКСИИ 440.00 440.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА САКСИИ НА ТРКАЛЦА 28,5Х28,5СМ  КВАДРАТНА ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 420.00 420.00 / KOM ДЛАБОКА ЧИНИЈА БЕЛА 19 X 8 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2160.00 2160.00 / KOM СЕРВИС ЗА РУЧАВАЊЕ БЕЛ СЕТ 12 ПАРЧИЊА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2160.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6250.00 6250.00 / KOM БАР МАСА ЗА НА ЅИД ВЕРТИКАЛНА НА СКЛОПУВАЊЕ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 200.00 200.00 / KOM ДЛАБОКА ЧИНИЈА ЗА СУПА 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00 100.00 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1130.00 1130.00 / KOM КОРПА ДРВЕНА 52Х28Х12СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1130.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM ЗАШТИТНА МРЕЖА ЗА ХРАНА Ф35СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ЛАЖИЧКА ЗА МЕД 17СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM ДЛАБОКИ ЧИНИИ 1/2 ВО БОЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00 273.00 (30.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 630.00 630.00 / KOM ШИШЕ ПРСКАЛКА ЗА ЦВЕЌИЊА ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM ШОЉА 380 МЛ  ВО 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM ШОЉА 380 МЛ  4 БОИ ПАСТЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2490.00 2490.00 / KOM ЧАСОВНИК ЅИДЕН ОД ЛИЕНО ЖЕЛЕЗО 28Х25СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ШОЉА 250 МЛ  4 БОИ СО ЛИНИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM ШОЉА 370 МЛ 4 БОИ СО ЛИНИИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM ТЕРМОМЕТАР ПЧЕЛКА 22СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM ШОЉА 200 МЛ 4 БОИ ДЕКОР САЌЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM ШОЉА 320 МЛ  4 БОИ ДЕКОР САЌЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 160.00 160.00 / KOM ЗДЕЛА 340 МЛ  4 БОИ ДЕКОР САЌЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 730.00 730.00 / KOM ЅВОНО ЗА ВЕТЕР 61СМ ДЕКОР ЛИСТ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM ЗДЕЛА 680 МЛ 4 БОИ ДЕКОР САЌЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 730.00 730.00 / KOM ЅВОНО ЗА ВЕТЕР ДЕКОР ПИЛЕ 61СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 310.00 310.00 / KOM ПРСКАЛКА 1500 МЛ  ПЛАСТИЧНА ВО БОЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 400.00 400.00 / KOM ЧАДОР ДЕТСКИ ПРОЗИРЕН ДЕКОР ЏУНГЛА 70СМ ESSCHER ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 2220.00 2220.00 / KOM КООПМАН ДРВЕНИ ПЛОЧКИ 9/1 30 Х 30ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2220.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5360.00 5360.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ХАМОК ЛУЛАШКА МЕТАЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5360.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 400.00 400.00 / KOM ЧАДОР ДЕТСКИ ПРОЗИРЕН ДЕКОР ПЕПЕРУТКИ 70СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1780.00 1780.00 / KOM ТАБУРЕТКА ЗА ДУВАЊЕ ВОДООТПОРНА ДЕКОР ДРВО 58Х32СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1780.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 890.00 890.00 / KOM МАСА ЗА КАМПИРАЊЕ СИВА 56X34XH24 CM СКЛОПЛИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM ЛЕЖАЛКА ЗА КАМПИРАЊЕ СИВА СКЛОПЛИВА 190 X 68 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 410.00 410.00 / KOM ПРЕСА ЗА СУШЕЊЕ РАСТЕНИЈА /ХЕРБАРИУМ 23Х14СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00 246.00 (40.00%) акција распродажба -40% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM ПРЕСА ЗА СУШЕЊЕ РАСТЕНИЈА /ХЕРБАРИУМ СО КАИШИ 23Х14СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

СВЕТИЛКИ 360.00 360.00 / KOM ФИЛИПС ЛЕД СИЈАЛИЦА Е27 13Њ(100Њ)827 СЕТ2/1 А67НД 2700К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00



ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1550.00 1550.00 / KOM СЕТ ЗА ГРАДИНА СО ДРВЕНО ПОСТОЉЕ 23Х16СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00 930.00 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 370.00 370.00 / KOM ДЕТСКА ПРЕСТИЛКА ЗА  ГРАДИНА 56Х36СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 330.00 330.00 / KOM ДЕТСКИ СЕТ ЗА ГРАДИНА 3/1 20Х6,5СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3850.00 3850.00 / KOM СТАКЛЕНА МАСА КРУГ Ф 60 СМ ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3850.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 420.00 420.00 / KOM ДЕТСКО ГРЕБЛО ЗА ГРАДИНА 82Х18СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 380.00 380.00 / KOM ДЕТСКА ЛОПАТА ЗА ГРАДИНА 82Х12СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4550.00 4550.00 / KOM МАСА МЕТАЛ КОЦКА(мрежа) 70X70XH71CM ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4550.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1449.00 1449.00 / KOM ШАТОР ЗА 2 ЛИЦА  ЗЕЛЕН И СИН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1449.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 620.00 620.00 / KOM ДЕТСКИ СЕТ ЗА ГРАДИНА ПРЕСТИЛКА СО 3 АЛАТКИ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2390.00 2390.00 / KOM ШАТОР ПОП УП СИВ  220 X 120 X 90 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 690.00 690.00 / KOM ДЕТСКА КОФИЧКА ЗА  НАВОДНУВАЊЕ 30Х16СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2220.00 2220.00 / KOM ШАТОР ПОП УП ЗА 2 ЛИЦА  220 X 120 X 95 CM СИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2220.00

ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 670.00 670.00 / KOM ДЕТСКИ СЕТ ЗА БОЕЊЕ  КУЌАРКА ЗА ПЧЕЛИ 24Х13СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2220.00 2220.00 / KOM ШАТОР ПОП УП ЗА 2 ЛИЦА 220 X 120 X 95 CM КАФЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2220.00

ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 690.00 690.00 / KOM ДЕТСКИ СЕТ ЗА БОЕЊЕ КУЌАРКА ЗА ПТИЦИ 20Х14СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1790.00 1790.00 / KOM МАСА МЕТАЛ ТЕРАКОТА  40 X 49 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1990.00 1990.00 / KOM МАСА МЕТАЛ ТЕРАКОТА 50 X H45 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2690.00 2690.00 / KOM МАСА МЕТАЛ ТЕРАКОТА  70 X 40 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2300.00 2300.00 / KOM МЕТАЛ МАСА ТЕРАКОТА  2 НИВОА  50 X H66 CM  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2300.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5990.00 5990.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР БЕТОНСКИ 31,5КГ  ТЕМНО СИВ  ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1740.00 1740.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САКСИИ АГОЛ ТЕРАКОТА 26 X 26 X 70 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1740.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1890.00 1890.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САКСИИ МЕТАЛ ТЕРАКОТА  50 X 26 X 66 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1740.00 1740.00 / KOM МЕТАЛ МАСА ЖОЛТА 40 X H49 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1740.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2030.00 2030.00 / KOM МЕТАЛ МАСА ЖОЛТА 50 X H45 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2030.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5990.00 5990.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР БЕТОНСКИ 31,5СМ СИВ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2990.00 2990.00 / KOM МАСА МЕТАЛ ЖОЛТА 70Х40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2310.00 2310.00 / KOM МЕТАЛ МАСА ЖОЛТА  2 НИВОА 50 X H66 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2310.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1740.00 1740.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САКСИИ АГОЛ ЖОЛТ  26 X 26 X 70 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1740.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1880.00 1880.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САКСИИ ЖОЛТ 50 X 26 X 66 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1880.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 250.00 250.00 / KOM КОФИЧКА ЗА ПОЛЕВАЊЕ ВО ФОРМА НА СЛОНЧЕ 26Х36СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 710.00 710.00 / KOM КОФИЧКА ЗА ПОЛЕВАЊЕ ВО ФОРМА НА ПТИЦА 1,2Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00 355.00 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

САКСИИ 580.00 580.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА Н-38 ЦИГЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00

САКСИИ 1065.00 1065.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА СО УЛОШКА ЦИГЛА 50ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1065.00

САКСИИ 580.00 580.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА БЕТОН Н-38 НОВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00

САКСИИ 1065.00 1065.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА СО УЛОШКА НОВА БЕТОН Н-50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1065.00

ДЕКОРАТИВНИ ФИГУРИ 6310.00 6310.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА ЦВЕЌЕ/СКАЛА БЕЛА 91Х73Х45СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6310.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM ДЕКАНТЕР ЗА ВИНО СТАКЛО 1400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

САКСИИ 175.00 175.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИКА 15 СМ ЦРНА И БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИКА 13 X 14  КРЕМ,БЕЛА И ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 280.00 280.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ ПОРЦЕЛАН 3 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 470.00 470.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН СЛОН ЗЛАТЕН 19 X 7 X 12 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1030.00 1030.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН СЛОН ЗЛАТЕН  27 x 9 x 18 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1030.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1540.00 1540.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН СЛОН ЗЛАТЕН  36 x 13 x 22 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1540.00

САКСИИ 410.00 410.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН ГНОМ  3 ДЕЗЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

САКСИИ 310.00 310.00 / KOM САКСИЈА ТЕРАКОТА 11 СМ  4 ДЕЗЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

САКСИИ 499.00 499.00 / KOM САКСИЈА ТЕРАКОТА 14 СМ  4 ДЕЗЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

САКСИИ 149.00 149.00 / KOM САКСИЈА ТЕРАКОТА 6 СМ  4 ДЕЗЕНА СО ЛИСТОВИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

САКСИИ 370.00 370.00 / KOM САКСИЈА ТЕРАКОТА 11 СМ  4 ДЕЗЕНА СО ЛИСТОВИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

САКСИИ 370.00 370.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКА САКСИЈА МАЛА  3 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

САКСИИ 559.00 559.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКА САКСИЈА  ГОЛЕМА 3 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1890.00 1890.00 / KOM МЕТАЛНА ПОЛИЦА ЗА КНИГИ  56,5 X 150 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM МЕТАЛНА КАНТА НА ПЕДАЛА  3 ЛИТРИ ЦРНА И БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 710.00 710.00 / KOM МЕТАЛНА КАНТА НА ПЕДАЛА  3 ЛИТРИ 3 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 780.00 780.00 / KOM МЕТАЛНА КАНТА НА ПЕДАЛА 3 ЛИТРИ ИНОКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00

САКСИИ 910.00 910.00 / KOM САКСИЈА 3/1 ГЛИНЕНА СИВА 9,8Х11СМ 12,5Х14,4СМ 16Х17СМ ESSCHERT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 810.00 810.00 / KOM КУТИЈА ЗА ЛЕБ  35 X 19 X H12 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 490.00 490.00 / KOM КАЛАП ЗА ПЕЧЕЊЕ 3 БОИ КЕРАМИКА 240 X H68 MМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ 3 БОИ КЕРАМИКА 285 X 175 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 126.00 (40.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 380.00 380.00 / KOM ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ КАМЕН  СО 3 НОЖА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 180.00 180.00 / KOM СВЕЌНИК КЕРАМИКА  8 X 8 X 8 CM 3 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

САКСИИ 410.00 410.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ ЕЖ ПОЛЖАВ И ЖЕЛКА 19X10X9CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

САКСИИ 1460.00 1460.00 / KOM САКСИЈА ГЛИНЕНА 3/1 ТЕРАКОТА /3 ДИМЕНЗИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1460.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 120.00 120.00 / KOM ЛИНИНГ ДУПЛОФАН  24мм*20м БУЛМАЏ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 180.00 180.00 / KOM СЕМ ОВОШНИ САДНИЦИ РАЗНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 149.00 149.00 / KOM СЕМ САДНИЦА РИБИЗЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 95.00 95.00 / KOM СЕМ САДНИЦА МАЛИНА ТУЛАМИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 95.00 95.00 / KOM СЕМ САДНИЦА КАПИНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 76.00 (20.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

САКСИИ 1690.00 1690.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА БЕТОН Н-61   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00

САКСИИ 570.00 570.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА Н-38 КРЕМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00

САКСИИ 1065.00 1065.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА Н-50ЦМ КРЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1065.00

САКСИИ 299.00 299.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА 40х20 БЕЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

САКСИИ 299.00 299.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА 40х20 ЦРНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН ДРВЕН ПОЛЖАВ 16 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 530.00 530.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН ДРВЕН ПОЛЖАВ 19 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 539.00 539.00 / KOM ЗДЕЛИ ЗА СЕРВИРАЊЕ НА  ДАСКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 520.00 520.00 / KOM ЗДЕЛИ ЗА СЕРВИРАЊЕ НА  ДАСКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 365.00 365.00 / KOM АРОМАТИЗЕР ВАНИЛА ПАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 420.00 420.00 / KOM ЗДЕЛИ НА ДАСКА 1/2 ВО БОЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ЗДЕЛИ 1/3 НА ОКРУГЛА ДРВЕНА ДАСКА ВО БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 364.00 364.00 / KOM АРОМАТИЗЕР ГРОЗЈЕ ПАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 364.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 660.00 660.00 / KOM ЗДЕЛИ 1/3 НА ДРВЕНА ДАСКА ВО БОЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 365.00 365.00 / KOM АРОМАТИЗЕР ТОБАКО/ВАНИЛА ПАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 800.00 800.00 / KOM ЗДЕЛИ БЕЛИ 1/3 НА ОКРУГЛА ДРВЕНА ДАСКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 365.00 365.00 / KOM АРОМАТИЗЕР ПОРТОКАЛ ПАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 365.00 365.00 / KOM АРОМАТИЗЕР ДИЊА ПАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 365.00 365.00 / KOM АРОМАТИЗЕР НОБЛЕ ПАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 365.00 365.00 / KOM АРПМАТИЗЕР ЦРВЕНО ОВОШЈЕ ПАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 189.00 189.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА СО ЖИВОТНИ 4 МОДЕЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 365.00 365.00 / KOM АРОМАТИЗЕР ШУМСКО ОВОШЈЕ ПАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 210.00 210.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА  СО ПТИЦИ 4 МОДЕЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 365.00 365.00 / KOM АРОМАТИЗЕР ЦРНА КАЛИНКА ПАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

АВТОКОЗМЕТИКА 270.00 270.00 / KOM ВУРТ КОКПИТ СПРЕЈ ЗА  ЧИСТЕЊЕ И НЕГА 600МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 189.00 189.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА  СО ПТИЦИ 4 МОДЕЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 179.00 179.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА СО ПЕПЕРУТКИ 4 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 149.00 149.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА  ЦВЕТ ВО 4 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 210.00 210.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА ПЕПЕРУТКА ВО 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 199.00 199.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА  ПЕПЕРУТКА ВО 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 149.00 149.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА ПЕПЕРУТКА ВО 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 190.00 190.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА  ЦВЕТ ВО 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM ПРСКАЛКА ПЛАСТИЧНА ВО 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 549.00 549.00 / KOM ПАПАГАЛ СОЛАР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00 274.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ САД 6 СМ  ВО 6 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

МЕРНИ НАПРАВИ 210.00 210.00 / KOM ТЕРМОМЕТАР 295 MM 4 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 70.00 70.00 / KOM КЛЕМА ЛУСТЕР 2,5-4ММ ЦРНА МУТЛУСАН ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 70.00 70.00 / KOM КЛЕМА ЛУСТЕР 4-6ММ ЦРНА/СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 110.00 110.00 / KOM ЛУСТЕР КЛЕМА 10-16ММ ЦРНА ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 42.00 42.00 / M ПОК КАНАЛ 20*20 ЛЕПЕНКА ПЛАСТИЧЕН САМОЛЕПЛИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 30.00 30.00 / M ПОК КАНАЛ 16*16 ВОЛТА САМОЛЕПЛИВ ПЛАСТИЧЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

РАСТЕНИЈА 79.00 79.00 / KOM АЛОЕ ВЕРА МАЛО ФАРБАНО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

РАСТЕНИЈА 2049.00 2049.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЦИМБИДИУМ ОРХИДЕЈА МИКС 2 ГРАНКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2049.00

АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 4690.00 4690.00 / KOM БОШ СЕТ БАТЕРИЈА И ПОЛНАЧ 18В  2,5АЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4690.00

РАСТЕНИЈА 1699.00 1699.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЦИКАС ГОЛЕМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

РАСТЕНИЈА 639.00 639.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДРАЦЕНА БЕЗ СТЕБЛО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00

ЗАСТИТА НА РАЦЕ 180.00 180.00 / KOM РАКАВИЦИ ПАЛМ А120ГРРХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

РАСТЕНИЈА 790.00 790.00 / KOM ЦВЕЌЕ МОНСТЕРА ФИЛАНДРЕДРОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

РАСТЕНИЈА 1499.00 1499.00 / KOM ЦВЕЌЕ ПАЛМА ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM КЕРАМИЧКА ЛАМБА ХС 8275  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM МЕТАЛЕН ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ Ј3200823 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 170.00 170.00 / KOM ПОВЕЌЕКРАТЕН СИЛИКОНСКИ  ЧЕП СО ТРАКА 3М ЕАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

БРАВИ 1200.00 1200.00 / KOM КТК ЛАНЕЦ ОНГАРД 180 СМ 883 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00

БРАВИ 2100.00 2100.00 / KOM КТК ЛАНЕЦ ОНГАРД 120 СМ 918 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 930.00 930.00 / KOM ГУМА ЗА КОЛИЧКА ПОЛНА  ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 95.00 95.00 / KOM ЛЕ КАТАНЕЦ 30ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 120.00 120.00 / KOM ЛЕ КАТАНЕЦ 40ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 160.00 160.00 / KOM ЛЕ КАТАНЕЦ 50 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 220.00 220.00 / KOM ХЕМАКС КЛАСИК ЛАЗУРА ДАБ 8 ХРАСТ 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 220.00 220.00 / KOM ХЕМАКС КЛАСИК ЛАЗУРА 10 КОСТЕН 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 380.00 380.00 / KOM НЕВЕНА ХЕМАКС НИТРО ЕМАЈЛ ЖОЛТ 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

СВЕТИЛКИ 135.00 135.00 / KOM ЛАМБАРИО ЛЕД МИНИ ПАНЕЛ 5Њ 3000К  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00 101.25 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM ДЛАБОКА КАСЕРОЛА КОНИКС  20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 360.00 360.00 / KOM ЦИЛИНДРИЧЕН САД БРОКУЛИ СО ПЛАСТИЦЕН КАПАК 14  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 410.00 410.00 / KOM ЦИЛИНДРИЧЕН САД БРОКУЛИ СО ПЛАСТИЧЕН КАПАК 16 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2630.00 2630.00 / KOM ЦИЛИНДРИЧЕН ПЕКАЧ ЛУКС 26 СМ  СО БРОКУЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2630.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM ШИШЕ 630цц СКАЈ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM ШТИПКИ ЗА АЛИШТА 12 КОМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 45.00 45.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА МРАЗ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 35.00 35.00 / KOM СЕТ ДВЕ ЦЕДАЛКИ ЗА УМИВАЛНИК 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 70.00 70.00 / KOM ШТИПКИ ЗА АЛИШТА  20 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 160.00 160.00 / KOM ЧАША 370цц С ЦЕВКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM ТЕГЛА 580цц СО ЛАЖИЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 170.00 170.00 / KOM ШИШЕ 670цц ТРИТАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM ТЕГЛА 425цц МАТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ТЕГЛА 660цц МАТ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 35.00 35.00 / KOM ЧАША 340цц  ПОВЕЌЕ ВИДОВИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 810.00 810.00 / KOM ПОЛИЦА РАФТ 3102  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 820.00 820.00 / KOM ПОЛИЦА РАФТ 3/1 20342  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 820.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM ПОДНА ЛАМБА АТ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1330.00 1330.00 / KOM ЌЕБЕ 3059  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1330.00 931.00 (30.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 405.00 405.00 / KOM ЧАРШАВ ЗА МАСА 3046 140х170 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 405.00 283.50 (30.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 405.00 405.00 / KOM ЧАРШАВ ЗА МАСА 3046 140х170 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 405.00 121.50 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 445.00 445.00 / KOM ЧАРШАВ ЗА МАСА 3046 170х170 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00 311.50 (30.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 445.00 445.00 / KOM ЧАРШАВ ЗА МАСА 3046 170х170 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00 133.50 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 830.00 830.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА  ХАРТИЈА  И ФОЛИЈА 40472 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM САД ЗА РУЧЕК ВИВО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 35.00 35.00 / KOM КУЈНСКА КУТИЈА 8цм ДРИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 45.00 45.00 / KOM КУЈНСКА КУТИЈА 9,5цм ДРИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM ВАНГЛА 20Л ДРИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 100.00 100.00 / KOM ДРЖАЧ ВИСКО ДРИНА С  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА  Е44-01 БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА  Е44-07 СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА  Е44-09 КРЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1600.00 1600.00 / KOM КАНТА ЗА ЃУБРЕ  Е76-01 БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1600.00 1600.00 / KOM КАНТА ЗА ЃУБРЕ  Е76-06 АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1600.00 1600.00 / KOM КАНТА ЗА ЃУБРЕ  Е76-07 СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 885.00 885.00 / KOM ОРНО СВЕТИЛКА НЕФРИТ ЛЕД 15Њ ИП54 4000К БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 885.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 700.00 700.00 / KOM ОРНО СВЕТИЛКА ШАНК КОЦКА БЕЛА АЛУМИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 108.00 108.00 / KOM ФИП РЕШЕТКА/ЦЕДАЛКА ЗА ЏОГЕР квадратна ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 108.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 42.00 42.00 / M КАБЕЛ УЦ400 С23 КАТ.6 У/ФТП 4П ЛСХФ ДРАКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42.00

САКСИИ 360.00 360.00 / KOM САКСИЈА АКРИЛ СО РАЧКИ Ф 20 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

САКСИИ 290.00 290.00 / KOM САКСИЈА АКРИЛ ЌУП ЛЕГНАТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

САКСИИ 390.00 390.00 / KOM КОРПА АКРИЛ ЧАМЕЦ СО РАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

САКСИИ 125.00 125.00 / KOM САКСИЈА АКРИЛ СО ПЛЕТКА Ф 14 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

САКСИИ 270.00 270.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА АКРИЛ   25 X13 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

САКСИИ 360.00 360.00 / KOM СТАКЛЕНА ВАЗНА  20 X 16  СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

САКСИИ 470.00 470.00 / KOM СТАКЛЕНА ВАЗНА  33 X 19 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00

САКСИИ 265.00 265.00 / KOM СТАКЛЕНА ВАЗНА ЦИЛИНДАР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 865.00 865.00 / KOM ПИЛА ЗА ДРВА 450 ММ ДВОКОМПОНЕНТНА РАЧКА 11-12ТПИ+3Д ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 865.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 155.00 155.00 / KOM КОРПАН СО СРЦЕ БЕЛА МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 465.00 465.00 / KOM КОРПА КРУГ ВИСОКА Н 25 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 260.00 260.00 / KOM КОРПА КРУГ ВИСОКА Н 20 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM КОРПА СИВА ВЕЛКОМ Н 16 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 315.00 315.00 / KOM КОРПА СИВА ВЕЛКОМ  Н 20 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 340.00 340.00 / KOM КОРПА ТАШНА БЕЛА МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 165.00 165.00 / KOM КОРПА ПЛЕТЕНА  Ф 16 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

БОЈЛЕРЈИ 8530.00 8530.00 / KOM ЛЕОВ БОЈЛЕР 50Л ХОРИЗОНТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8530.00

БОЈЛЕРЈИ 8590.00 8590.00 / KOM ЛЕОВ СЛИМ БОЈЛЕР 80Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8590.00

БОЈЛЕРЈИ 7990.00 7990.00 / KOM ЛЕОВ СЛИМ БОЈЛЕР 50Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7990.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2300.00 2300.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ САГА  0.8 Х 1,5М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2300.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 990.00 990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ АДРИА ЊУ  0,8 Х 1,5М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1600.00 1600.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ АДРИА ЊУ 1,2 Х 1,7М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3400.00 3400.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ПАСТЕЛ  КИДС 1,2 Х 1,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3400.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2900.00 2900.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ АДРИА ЊУ  1,6 Х 2,3М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2900.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1600.00 1600.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ АДРИА ЊУ  1,2 Х 1,7М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 6600.00 6600.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН БОХО 140Х200 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6600.00 5280.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3100.00 3100.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ЈАВА  1,6 Х 2,3М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3100.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1790.00 1790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ МОНДО 1,2 Х 1,2М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3390.00 3390.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ЈАВА  160Х230 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3390.00 2712.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4250.00 4250.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ТОСКАНА 1,2 Х 1,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4250.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3400.00 3400.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ПАСТЕЛ  КИДС 1,2 Х 1,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3400.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 8650.00 8650.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ БОХО  1,6 Х 2,3М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8650.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2900.00 2900.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ АДРИА ЊУ 1,6 Х 2,3М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2900.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4800.00 4800.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН БОХО  120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4800.00 3840.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2490.00 2490.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ МОНДО 1,2 Х 1,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3290.00 3290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ АДРИА ЊУ   160Х230 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2400.00 2400.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ МОНДО 1,2 Х 1,7М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2400.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3100.00 3100.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ЈАВА  1,6 Х 2,3М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3100.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1690.00 1690.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИА ЊУ 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00 1352.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1790.00 1790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ЈАВА  120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1790.00 1790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ЈАВА 1,2 Х 1,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3190.00 3190.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИЈА ЊУ 1,6Х2,3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 2552.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1690.00 1690.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИА ЊУ 1,2Х1,7 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00 1352.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2500.00 2500.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ТОСКАНА 0,8 Х 1,5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2500.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3400.00 3400.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ПАСТЕЛ КИДС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3400.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 6200.00 6200.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ВЕГАС ХОУМ 1,6Х2,3 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6200.00 4960.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4250.00 4250.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТОСКАНА 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4250.00 3400.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 6200.00 6200.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ВЕГАС ХОУМ 1,6 Х 2,3М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6200.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 7650.00 7650.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТОСКАНА 1,6Х2,3 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7650.00 6120.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 990.00 990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ АДРИА ЊУ  0,8 Х 1,5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 990.00 990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ АДРИА ЊУ 0,8 Х 1,5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4490.00 4490.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН МОНДО 160Х230 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4490.00 3592.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 6200.00 6200.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ВЕГАС ХОУМ 1,6 Х 2,3М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6200.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 7650.00 7650.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТОСКАНА 1,6Х2,3 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7650.00 6120.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3400.00 3400.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ВЕГАС КИДС 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3400.00 2720.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1000.00 1000.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ЈАВА 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1000.00 800.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1790.00 1790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ЈАВА 1,2Х1,7 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3400.00 3400.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ВЕГАС КИДС 1,2Х1,7 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3400.00 2720.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1700.00 1700.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ЈАВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00 1360.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1790.00 1790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИА ЊУ 120Х170 СМ БВ03689368 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1400.00 1400.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН МОНДО 0,8Х1,5 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1400.00 1120.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1000.00 1000.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ЈАВА 0,8Х1,5 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1000.00 800.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2900.00 2900.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИА  ЊУ 1,6Х2,3 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2900.00 2320.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ГРАДИНАРСТВО 299.00 299.00 / KOM БО ДАНИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00 148.99 (50.17%) ZIMZELENI 20.03.2025 - 30.04.2025

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 90.00 90.00 / KOM ЦЕВКА ЗА ОДВОД 50/1000 ПШ ПВЦ ПЕШТАН 15000072 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

САНИТ.,ВОДОВОД. АРМАТУРЕ 14.00 14.00 / KOM КОЛЕНО ППР 25/45 СИВО 15000007 ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14.00

САНИТ.,ВОДОВОД. АРМАТУРЕ 14.00 14.00 / KOM КОЛЕНО ППР 25/90 СИВО 15000009 ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM ДРВЕНО СУКАЛО ЗА ПИЦА 45Х300 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

СВЕТИЛКИ 45.00 45.00 / KOM ЕЛИТ ХАЛОГЕНА АМПУЛА Г9 УБОДНА 40В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

САКСИИ 550.00 550.00 / KOM РОТТО САКСИЈА ЗВОНЧЕ МАЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

САКСИИ 2100.00 2100.00 / KOM РОТТО ЧЕШМА СОНЦЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 270.00 270.00 / KOM СУПЕРМЕН ШИШЕ ЗА ВОДА 500 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 270.00 270.00 / KOM ТВИТИ ШИШЕ ЗА ВОДА 500 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 200.00 200.00 / KOM ДЕТСКИ СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 42.00 42.00 / KOM ТВИТИ ЧАША СО ЦЕВКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 55.00 55.00 / KOM ПЛАСТИЧНА ДИЗАЈНИРАНА  ЧАША СО ЦЕВКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM ДЕТСКИ СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ  БЕТМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM КУТИЈА ЗА СЕНДВИЧ СПАЈДЕРМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM КУТИЈА ЗА СЕНДВИЧ БЕТМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM СЕТ КУТИЈА ЗА ЈАДЕЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

РАСТЕНИЈА 179.00 179.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАЛАТЕА МИКС ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00



РАСТЕНИЈА 99.00 99.00 / KOM ЦВЕЌЕ КРАСУЛА МИНИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 145.00 145.00 / KOM МАДАЛ МИНИ БОНСЕК МЕТАЛ 250ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 735.00 735.00 / KOM МАДАЛ ЧЕЛНА ЛАМПА 250ЛМ  ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 735.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 630.00 630.00 / KOM МАДАЛ БАТЕРИСКА ЛАМПА 280 ЛМ-УЗБ ПОЛНЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 260.00 260.00 / KOM МАДАЛ ДРЖАЧ ЗА БИТОВИ 65ММ СДС ПЛУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 410.00 410.00 / KOM МАДАЛ СКАЛПЕР 18ММ  АВТОМАТСКО ЗАКЛУЧУВАЊЕ СК2 FORTUM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 210.00 210.00 / KOM МАДАЛ СКАЛПЕР 18ММ АВТОМАТСКО ЗАКЛУЧУВАЊЕ FORTUM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 105.00 105.00 / KOM ФОРТУМ СЕЧИВО ЗА СКАЛПЕР 9ММ 10/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 720.00 720.00 / KOM МАДАЛ УДАРЕН НАСАДЕН КЛУЧ 1/2 АДАПТЕР 1/4 CrMoV СО БРЗО ОСЛОБОДУВАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 830.00 830.00 / KOM МАДАЛ ЈАП СТОЛАРСКА ПИЛА 253 ММ СО ДВЕ ОСТРИЦИ EXTOL PREMIUM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 335.00 335.00 / KOM МИНИ МАГНЕТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ СЕТ4-45/90 /135-СТЕПЕНИ  EXTOL PREMIUM 4КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 410.00 410.00 / KOM МАГНЕТ АГОЛ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 45/90/135 СТЕПЕНИ ДО 34КГ EXTOL PREMIUM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 269.00 269.00 / KOM МАГНЕТ АГОЛ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 30/45/60/75/90/135 СТЕПЕН EXTOL PREMIUM 22KГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1190.00 1190.00 / KOM МБ СТОЛАРСКИ ТРИАГОЛНИК  АГЛОМЕР 300ММ ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 105.00 105.00 / KOM МАДАЛ КАТАНЕЦ 30ММ МЕТАЛИК  3 КЛУЧА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 160.00 160.00 / KOM МАДАЛ КАТАНЕЦ 40 ММ МЕТАЛИК 3-КЛУЧА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 255.00 255.00 / KOM МАДАЛ КАТАНЕЦ 60 ММ МЕТАЛИК -3 КЛУЧА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 4190.00 4190.00 / KOM МАДАЛ ЗАВАРУВАЧ ПВЦ ПВЦ ЦЕВКИ 1070Њ  PREMIUM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4190.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 210.00 210.00 / KOM МАДАЛ ДОДАТОК ЗА ДУПЧАЛКА 1/4 X300ММ СО МАГНЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ФИТИНГ 10.00 10.00 / KOM ВТ ДИХТУНГ  ХОЛЕНДЕР 1/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 5990.00 5990.00 / KOM РОСАН ТУШ БАТЕРИЈА РОБОТ ЈА371251 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5990.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 5790.00 5790.00 / KOM ЕТ МОТАЛИЦА СО КАБЕЛ 40М 3Х2,5 16А 3500Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 990.00 990.00 / KOM ИНТЕКС ПРЕКРИВКА ЗА  БАЗЕН 400Х200 СМ 28037 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 180.00 180.00 / KOM МТХ МЕТРО 5М-19ММ ГУМИРАНО ТЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

РАСТЕНИЈА 139.00 139.00 / KOM КУПРЕСУС МИНИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ДОНИТЕКС ДЕКОРАТИВНА  ПЕРНИЦА 40Х40 МИКРОФИБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7999.00 7999.00 / KOM ИНТЕКС РОБОТ ЗА ЧИСТЕЊЕ НА ДНО НА БАЗЕН ЗЏ300 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7999.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 31.00 31.00 / M КАБЕЛ ПП/Л 4X0.75ММ ОКРУГОЛ ЛИСНАСТ АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 31.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 62.00 62.00 / M КАБЕЛ ПП/Ј  4*1.5 ММ (ЛИСНАСТ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 62.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 75.00 75.00 / M КАБЕЛ ПП/Ј  5X1.5 ММ (ЛИСНАСТ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 88.00 88.00 / M КАБЕЛ ППЈ 4X2.5ММ (ЛИСНАСТ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 88.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 42.00 42.00 / M КАБЕЛ ПП/Ј 2х1,5 ГУМИРАН H05RR-F АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 92.00 92.00 / M КАБЕЛ ПП/Ј 4х1,5 ГУМИРАН H05RR-F АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 92.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 16.00 16.00 / M КАБЕЛ П/Л 2X0.75ММ ПЛОСНАТ ЛИСНАСТ АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 138.00 138.00 / M КАБЕЛ ПП/Ј 4х2,5 ГУМИРАН H05RR-F АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 138.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4990.00 4990.00 / KOM ИНТЕКС РОБОТ ЗА ЧИСТЕЊЕ ДНО НА БАЗЕНИ ЗЏ100 28006 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4290.00 4290.00 / KOM ИНТЕКС РОБОТ ЗА ЧИСТЕЊЕ ДНО НА БАЗЕН ЗЏ50  28007 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 11499.00 11499.00 / KOM ПИВСКА ГАРНИТУРА 80Х200СМ МАСА +2 КЛУПИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11499.00 10349.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 72.00 72.00 / M ПРОВОДНИК П/Ф 10ММ ЛИСНАС ЖОЛТО/ЗЕЛЕН  АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 72.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 50.00 50.00 / M ПРОВОДНИК П 6ММ ЖОЛТО/ЗЕЛЕН ИНСТАЛАЦИСКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 120.00 120.00 / M КАБЕЛ ПП00-А 4*16  ПОДЗЕМЕН АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 39.00 39.00 / M КАБЕЛ Х00-А 2х16 АЛУМИН САМОНОСЕЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 78.00 78.00 / M КАБЕЛ Х00-А 4х16 АЛУМИН САМОНОСЕЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 78.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 75.00 75.00 / M КАБЕЛ СОЛАРЕН 1х6ММ2 ЦРН Х13232-К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 75.00 75.00 / M КАБЕЛ СОЛАРЕН 1х6ММ2 ЦРВЕ Н Х13232-К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 11799.00 11799.00 / KOM БРАТСТВО ШЕРПА 30 ЛИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11799.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 210.00 210.00 / M КАБЕЛ ПП00-А 4х25 ПОДЗЕМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1050.00 1050.00 / KOM БАРАК КАНТА ХРОМ 802 11 ЛИТРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00 787.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 690.00 690.00 / KOM БАРАК КАНТА + ЧЕТКА  477 КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 517.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 430.00 430.00 / KOM БАРАК КАНТА ЗА ВЦ 5Л 813 КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00 322.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ГРАДИНАРСТВО 415.00 415.00 / KOM ИНОКС КАНТА ЗА ОТПАД 3 ЛИТРИ СО ПЕДАЛА  1062 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00 311.25 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 590.00 590.00 / KOM БАРАК ВЦ КАНТА СЕТ 952 КРЕМ 5 ЛИТРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 442.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

БРАВИ 515.00 515.00 / KOM ФОМ ЦИЛИНДЕР СТ 1000 30/40 -ФОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 515.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 270.00 270.00 / KOM СПИРАЛНО ФЛЕКСИ ЦРЕВО Ф15ММ Л-10М БЕЛА БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM НАВА ОКРУГОЛ ПЛЕХ НАТУРЕ  НЕЛЕПЛИВ КАМЕН 32ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM НАВА КАЛАП ЗА ТОРТА 22СМ НАТУРЕ НЕЛЕПЛИВ КАМЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM НАВА ТАВА ТАУРУС НЕЛЕПЛИВ КАМЕН 26ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 859.00 859.00 / KOM НАВА ТАВА ТАУРУС НЕЛЕПЛИВ КАМЕН 28ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 859.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM НАВА ТАВА ТАУРУС   НЕЛЕПЛИВ КАМЕН 30ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM НАВА ВОК ТАВА ТАУРУС  НЕЛЕПЛИВ КАМЕН 28ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1260.00 1260.00 / KOM НАВА ГРИЛ ТАВА ТАУРУС НЕЛЕПЛИВА КАМЕН 28Х28 ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1260.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM НАВА ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ  ТАУРУС НЕЛЕПЛИВ КАМЕН  24СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 979.00 979.00 / KOM НАВА ТЕНЏЕРЕ ТАУРУС 20 СМ СО КАПАК НЕЛЕПЛИВ КАМЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 979.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM НАВА ТЕНЏЕРЕ ТАУРУС СО КАПАК НЕЛЕПЛИВ КАМЕН 24ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1839.00 1839.00 / KOM НАВА ТЕНЏЕРЕ ТАУРУС 28 СМ СО КАПАК НЕЛЕПЛИВ КАМЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1839.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 959.00 959.00 / KOM НАВА ТЕНЏЕРЕ СО КАПАК  НЕЛЕПЛИВ КАМЕН 18ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 959.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM НАВА ТАВА СО КАПАК  НЕЛЕПЛИВ КАМЕН 28ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКА ТАВА  ОМЕГА20ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКА ТАВА  ОМЕГА 24ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКА ТАВА  ОМЕГА 26ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2799.00 2799.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКА ТАВА  ОМЕГА СО КАПАК 28ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1559.00 1559.00 / KOM НАВА  АЛУМИНИУМСКА ГРИЛ ТАВА ОМЕГА 28ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1690.00 1690.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКО 16СМ ТЕНЏЕ СО КАПАК ОМЕГА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2075.00 2075.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКО ТЕНЏЕРЕ ТЕНЏЕРЕ СО КАПАК ОМЕГА  20СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2075.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM НАВА ТЕНЏЕРЕ СО КАПАК   ОМЕГА 24ЦМ НАВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2569.00 2569.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКО ТЕНЏЕРЕ СО КАПАК ОМЕГА 26СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2569.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 949.00 949.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКА ТАВА  ИМЕПРИАЛ 20ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1220.00 1220.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКА ТАВА  ИМПЕРИАЛ 24ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1220.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1419.00 1419.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКА ТАВА  ИМПЕРИАЛ 26ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1419.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1575.00 1575.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКА ТАВА  ИМПЕРИАЛ 28ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1575.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1775.00 1775.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКА ГРИЛ  ТАВА ИМПЕРИАЛ 28ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1775.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1725.00 1725.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКО ТЕНЏЕРЕ СО КАПАК ИМПЕРИАЛ 20ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1725.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2220.00 2220.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКО ТЕНЏЕРЕ СО КАПАК ИМПЕРИАЛ 24ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2220.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2745.00 2745.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКО ТЕНЏЕРЕ СО КАПАК ИМПЕРИАЛ 28ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2745.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2099.00 2099.00 / KOM НАВА АЛУМИНИУМСКО ТЕНЏЕРЕ СО КАПАК ИМПЕРИАЛ 26ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 780.00 780.00 / KOM НАВА ПЛАСТИЧНА ДРОБИЛКА ЗА МРАЗ МИСТИ 21ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM НАВА СЕКАЧ ЗА БАНАНА МИСТИ 17,5ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM НАВА ДАСКА БАМБУС  ТЕРЕСТРИАЛ 40ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM НАВА ДАСКА БАМБУС  ТЕРЕСТРИАЛ 48ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM НАВА НОЖ САТАР АЦЕР  30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM НАВА НОЖ ШЕФ АЦЕР 32ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM НАВА НОЖ САНТОКУ АЦЕР 30ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM НАВА НОЖ ЗА ЛЕБ АЦЕР 32,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM НАВА НОЖ ЗА ФИЛЕТИРАЊЕ  АЦЕР 32ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM НАВА НОЖ ЗА ФИЛЕТИРАЊЕ АЦЕР 27,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM НАВА НОЖ АЦЕР 19,5ЦМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM НАВА НОЖ ЗА СТЕК АЦЕР  23ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM НАВА НОЖ ШЕФ НАТУРЕ  СО ДРВЕНА РАЧКА 31ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM НАВА НОЖ САНТОКУ НАТУРЕ  СО ДРВЕНА РАЧКА 29,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM НАВА НОЖ ЗА ФИЛЕТИРАЊЕ СО ДРВЕНА РАЧКА 32,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM НАВА НОЖ ЗА ЛЕБ НАТУРЕ   СО ДРВЕНА РАЧКА 32ЦМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM НАВА НОЖ НАТУРЕ СО  ДРВЕНА РАЧКА 22,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM НАВА НОЖ НАТУРЕ СО ДРВЕНА РАЧКА 19ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM НАВА НОЖ МИСТИ СО ЦРНА РАЧКА 27ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 325.00 325.00 / KOM НАВА НОЖ МИСТИ СО ЦРНА РАЧКА 24ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM НАВА НОЖ МИСТИ СО ЦРНА  РАЧКА 20ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ЗА СЕРВИРАЊЕ  БЕЛА 26ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ЗА СЕРВИРАЊЕ  БЕЛА 19ЦМ НАВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ДЛАБОКА БЕЛА  22,5ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM НАВА ЗДЕЛА ЗА СЕРВИРАЊЕ  16,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ЗА СЕРВИРАЊЕ  КАФЕНА 26ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ЗА СЕРВИРАЊЕ  КАФЕНА 19ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ДЛАБОКА  КАФЕНА 22,5ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM НАВА ЗДЕЛА ЗА СЕРВИРАЊЕ КАФЕНА 16,5ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА СОХО КЛАСИК  ЦРНА 27ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА СОХО КЛАСИК ЦРНА 20ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ДЛАБОКА СОХО КЛАСИК ЦРНА 20,5ЦМ ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM НАВА ЗДЕЛА СОХО КЛАСИК ЦРНА 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА СОХО КЛАСИК СИВА 27ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА СОХО КЛАСИК СИВА 20ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 185.00 185.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ДЛАБОКА СОХО КЛАСИК СИВА 20,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ДЛАБОКА  ПОРЦЕЛАН СИВА 22,5Ц  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ДЛАБОКА ПОРЦЕЛАН 23ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 495.00 495.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ОВАЛНА  ПОРЦЕЛАН СИВА 35ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM НАВА ЗДЕЛА ПОРЦЕЛАН СИВА  15,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM НАВА ШОЉА ПОРЦЕЛАН СИВА 355МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ПОРЦЕЛАН ПОРТОКАЛОВА 26,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ПОРЦЕЛАН   ПОРТОКАЛОВА 19,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ДЛАБОКА  ПОРТОКАЛОВА 22,5ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM НАВА ЗДЕЛА ПОРЦЕЛАН  ПОРТОКАЛОВА 23ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM НАВА ЧИНИЈА ОВАЛНА 35СМ ПОРЦЕЛАН ПОРТОКАЛОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM НАВА ШОЉА ПОРЦЕЛАН  320МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM НАВА ШОЉА ПОРЦЕЛАН ПОВЕЌЕ ДЕЗЕНИ 320МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 185.00 185.00 / KOM НАВА ШОЉА ПОРЦЕЛАН СИНА  ПОВЕЌЕ ДЕЗЕНИ 320МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM НАВА ШОЉА ПОРЦЕЛАН  380МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM НАВА ШОЉА ПОРЦЕЛАН ЗЕЛЕНА ПОВЕЌЕ ДЕЗЕНИ 380МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 8830.00 8830.00 / KOM РОСАН ТУШ БАТЕРИЈА РОБОТ Ј371251 КИНГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8830.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 40 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 1390.00 1390.00 / KOM ГУМЕНА МЕМБРАНА ЗА БОЦА 50 ЛИТРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM НАВА ШПРИЦ ЗА ДЕКОРИРАЊЕ ПЛАСТИКА 17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM НАВА НАВАЛАТКА ЗА ЧИСТЕЊЕ РИБА АЦЕР 20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM НАВА СЕКАЧ ЗА ТЕСТЕНИНИ АЦЕР 16,5 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 505.00 505.00 / KOM НАВА ШПРИЦ ЗА ДЕКОРИРАЊЕ МИСТИ 23 ПАРЧИЊА 22 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 505.00

КОМПЈУТЕРИ И ОПРЕМА 230.00 230.00 / KOM МАУС ОМЕГА ЦРН/ПЛАВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 285.00 285.00 / KOM НАВА ВЕРТИКАЛНА ДУПЧАЛКА ЗА  АНАНАС АЦЕР  24,5 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

КОМПЈУТЕРИ И ОПРЕМА 225.00 225.00 / KOM МАУС ОМЕГА ЦРН/ЦРВЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО80.00 80.00 / KOM УТП МРЕЖЕН КАБЕЛ 2М КАТ5  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 770.00 770.00 / KOM СЕТ ЗА ЛЕМЕЊЕ 60Њ  КАЛАЈ+КАЛОФ+ДРЖАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00

ЕЛЕКТРИЦНИ ЛЕМИЛИЦИ 340.00 340.00 / KOM ЛЕ ЛЕТКУМ 60Њ ХОБИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

МАЗАЛИЦИ ЗА УЉЕ 80.00 80.00 / KOM ПАСТА ЗА ЛЕМЕЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM НАВА ПРЕСА ЗА ЛУК АЦЕР  20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 59.00 59.00 / KOM НАВА ИНОКСНА ЦЕДАЛКА ЗА ОДВОД 2 ПАРЧИЊА 7 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 335.00 335.00 / KOM ОРНО ТАЈМЕР ЗА ВО ШУКО МЕХАНИЧКИ 3500Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 590.00 590.00 / KOM ТАЈМЕР ДИГИТАЛЕН ЗА ШУКО ДТ-2 ГС 1800Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

СВЕТИЛКИ 185.00 185.00 / KOM ЕЛИТ ФЛУО ЦЕВКА Т5 28Њ 4200К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 91.00 91.00 / KOM ЕЛИТ ЛЕД МР16 6Њ 12В  6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 91.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 2755.00 2755.00 / KOM МЕБЕЛ ВГРАДНА КУТИЈА БИРО 2хШУКО+2УСБ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2755.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 8950.00 8950.00 / KOM ИСКРА ХИЛТА 31 Ц -32ЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8950.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 915.00 915.00 / KOM ТЕНЏЕРЕ ЕМАЈЛ СО КАПАК 24ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 915.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 835.00 835.00 / KOM ТЕНЏЕРЕ ЕМАЈЛ СО КАПАК 22ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 835.00

РАДИАТОРИ 3140.00 3140.00 / KOM АИРФЕЛ ПАНЕЛ РАДИЈАТОР 21 600/800 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3140.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1999.00 1999.00 / KOM ИНТЕКС ФОТЕЉА И ТАБУРЕТКА НА НАДУВУВАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

САКСИИ 28500.00 28500.00 / KOM БЕТОНСКИ ПЕПЕЛНИК  УРБАН КОШ 50Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28500.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 299.00 299.00 / KOM ИНТЕКС ДЕТСКА МАСКА ЗА ГЊУРЕЊЕ ЖАБА/АЈКУЛА  3-8 ГОДИНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2799.00 2799.00 / KOM ИНТЕКС БАЗЕН ВОДЕН ЦЕНТАР ДИНО МАЛ 191x152x58 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2799.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 859.00 859.00 / KOM ИНТЕКС ДЕТСКИ ДУШЕК  ЏЕТ 117Х117 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 859.00



ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1159.00 1159.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК ЕДНОРОГ 163Х86 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1159.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 759.00 759.00 / KOM ИНТЕКС ГУМА ЗА ЛЕЖЕЊЕ 122СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 8399.00 8399.00 / KOM ИНТЕКС ОСТРОВ НА  НАДУВУВАЊЕ СО СТРЕА  199*150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8399.00

ГРАДИНАРСТВО 349.00 349.00 / KOM ФОЛИЈА ЗА СТАКЛО  45 Х 1.5М ТРАНСПАРЕНТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ГРАДИНАРСТВО 349.00 349.00 / KOM ФОЛИЈА ЗА СТАКЛО  45СМ Х 1,5М ТРАНСПАРЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ГРАДИНАРСТВО 349.00 349.00 / KOM ФОЛИЈА ЗА СТАКЛО  45СМ Х 1,5М ТРАНСПАРЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ГРАДИНАРСТВО 349.00 349.00 / KOM ФОЛИЈА ЗА СТАКЛО  45СМ Х 1,5М ТРАНСПАРЕНТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ГРАДИНАРСТВО 349.00 349.00 / KOM ФОЛИЈА ЗА СТАКЛО  45СМ Х 1,5М ТРАНСПАРЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ГРАДИНАРСТВО 349.00 349.00 / KOM ФОЛИЈА ЗА СТАКЛО ЛАВА 45СМ Х 1,5М ТРАНСПАРЕНТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ГРАДИНАРСТВО 690.00 690.00 / KOM ФОЛИЈА ЗА СТАКЛО КАРЕЕ 90 Х 150ЦМ ТРАНСПАРЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 35.00 35.00 / KOM ВОДА ВОДА ПРИРОДНА МИНЕЛАРНА ВОДА 0,33 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 38.00 38.00 / KOM ВОДА ВОДА ПРИРОДНА МИНЕРАЛНА ВОДА 1 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00

САРКИ 175.00 175.00 / KOM ШАРКА ДОЛГА Т  2.5 Х 100 Х 100ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 270.00 270.00 / KOM ЕМОС УТИКАЧ ШУКО  ИП 44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

КАБЛИ, РАЗНИ 32.00 32.00 / M ЕН СИЛИКОНСКИ ПРОВОДНИК 1,5ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 32.00

САРКИ 275.00 275.00 / KOM ШАРКА ДОЛГА 160  ДВОЈНА Т ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

ЛЕПИЛА 160.00 160.00 / KOM КЛОКС ОДСТРАНУВАЧ НА  ВЛАГА 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ЛЕПИЛА 210.00 210.00 / KOM КЛОКС ОДСТРАНУВАЧ НА  ВЛАГА 500 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 575.00 575.00 / KOM МТ КАБЕЛ-ГАЈТАН 5х2,5 ППЈ 1,5М ТРОФАЗЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 620.00 620.00 / KOM МТ КАБЕЛ-ГАЈТАН 5х2,5 ППЈ 2М ТРОФАЗЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00

КОСИЛИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM ПРОФИ КАТ НОЖ ЗА ТРИМЕР 255 Х 25.4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

КОСИЛИЦИ 850.00 850.00 / KOM ПРОФИ КАТ ПОЈАС ЗА ТРИМЕР БЕНЗИНСКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

КОСИЛИЦИ 410.00 410.00 / KOM ПРОФИ КАТ ПОЈАС ЗА ТРИМЕР БЕНЗИНСКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ОРМАРЦИЊА 2430.00 2430.00 / KOM ОРМАР ОГ АБС 400*500*210 СИВА  ИП65  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2430.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 699.00 699.00 / KOM ИНТЕКС ДЕТСКИ БАЗЕН 147Х33 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3650.00 3650.00 / KOM EXT ЗАШТИТЕН ЕЛЕК  ДХ470 МБРМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3650.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 4945.00 4945.00 / KOM EXT ЈАКНА СОФТШЕЛ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4945.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 90.00 90.00 / KOM EXT РАКАВИЦИ СО ЛАТЕКС ФЛЕХ ГРИП  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 90.00 90.00 / KOM EXT РАКАВИЦИ СО ЛАТЕКС ФЛЕХ ГРИП А174Р8РЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2750.00 2750.00 / KOM EXT ПАНТАЛОНИ PW3   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2750.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1350.00 1350.00 / KOM EXT ПОЛУМАСКА ВАНКУВЕР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 365.00 365.00 / KOM ФИЛТЕР ЗА ГАС СО БАЈОНЕТ КОНЕКЦИЈА А2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 565.00 565.00 / KOM ФИЛТЕР ЗА ГАС СО БАЈОНЕТ КОНЕКЦИЈА АВЕК1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 565.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 425.00 425.00 / KOM EXT ЛАСТИЧЕН РАБОТЕН  РЕМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1950.00 1950.00 / KOM EXT ПОЈАС СО ЕДНА ТОЧКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1450.00 1450.00 / KOM EXT ЕДИНЕЧНО ЈАЖЕ  РЕСТРАИНТ ЛЕНЈАРД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1590.00 1590.00 / KOM EXT ЕЛЕК ВЕНЕРА ВОЈНИЧКО  ЗЕЛЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1690.00 1690.00 / KOM EXT ЕЛЕК АЛМАНЗОР СИВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 77.00 77.00 / KOM EXT МАСКА ЗА  ЕДНОКРАТНА  УПОТРЕБА СО МЕМБРАНА  СКЛОПЛИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 77.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 320.00 320.00 / KOM EXT СПОРТ НАОЧАРИ АТИНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 485.00 485.00 / KOM EXT ЗАШТИТНИ НАОЧАРИ  МАСКА ГАС ВЕЛДИНГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 4300.00 4300.00 / KOM EXT ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ КОМБО 950  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4300.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 4300.00 4300.00 / KOM EXT ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ КОМБО ХЛ 950 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4300.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2855.00 2855.00 / KOM EXT ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ КОМБО 110Х 43 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2855.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3770.00 3770.00 / KOM EXT ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ  СПОРТ ХР100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3770.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 170.00 170.00 / KOM EXT ВЛОШКА ЗА КОНДУРИ  МЕМОРИ ФОАМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 120.00 120.00 / KOM EXT ВЛОШКА ИНСОЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1040.00 1040.00 / KOM EXT ПОЈАС СО ПРЕРАМКИ  ЕДНА ТОЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1040.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1040.00 1040.00 / KOM EXT ЗАШТИТНА РАКАВИЦА  ИМПАКТ БЕЗ ПОСТАВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1040.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 345.00 345.00 / KOM РАКАВИЦА ТЕХ СО ПОЛИУРЕТЕ EXT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 599.00 599.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК ЗА ДЕЦА ФОРМУЛА 177Х77 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 659.00 659.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК ЗА ДЕЦА ЖЕЛКА 150Х127 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 559.00 559.00 / KOM ИНТЕКС ДЕТСКИ ДУШЕК ДЕЛФИН 175Х66 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 759.00 759.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК СИРЕНА 178Х72 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 170.00 170.00 / KOM ИНТЕКС ДЕТСКА ГУМА 3 ДЕЗЕНИ 84-91Х76 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 540.00 540.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК СО ПРОЗОРЧЕ 188Х71 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 5268.50 5268.50 / KOM АРТ 360/6А СЕКАЧ НА ЦЕВКИ 6-76 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5268.50

БРАВИ 65.00 65.00 / KOM КТК КЛАП ШАРКА НИСКО  КОЛЕНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 205.00 205.00 / M ПВЦ КАНАЛ ПЕРФОР 40х60 Л-2М СИВА БОЈА ЗА ОРМАРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ЛАЗУРНИ ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 309.00 309.00 / KOM ЖИМА МОНДИАЛ ЧЕТКА  100 Х 15ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00

ЛАЗУРНИ ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 115.00 115.00 / KOM ЖИМА РАДИЈАТОРСКА ЧЕТКА 30 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА  ВОДЕНА 230Х280 П60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00

ЛАЗУРНИ ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 139.00 139.00 / KOM ЖИМА РАДИЈАТОРСКА ЧЕТКА 40ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П-80 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00

ЛАЗУРНИ ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 165.00 165.00 / KOM ЖИМА РАДИЈАТОРСКА ЧЕТКА 50ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П-100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00

ЛАЗУРНИ ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 199.00 199.00 / KOM ЖИМА РАДИЈАТОРСКА ЧЕТКА 60ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ЛАЗУРНИ ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 225.00 225.00 / KOM ЖИМА РАДИЈАТОРСКА ЧЕТКА 70ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА  230Х280 П120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П-150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П180 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П220 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П240 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П280 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П320 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П360 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П400 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П600 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П800 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П1200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 38.00 38.00 / KOM БЕ ШМИРГЛА ВОДЕНА 230Х280 П1500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00

ВЕНТИЛИ 290.00 290.00 / KOM СИГУРНОСЕН ВЕНТИЛ 1/2“ Ж НАВОЈ ТХС 2,5 БАРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00



ВЕНТИЛИ 415.00 415.00 / KOM ВЕНТИЛ РАДИЈАТОРСКИ ЕК 1/2х3/4 М НАВОЈ ИВАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 135.00 135.00 / KOM СПОЈКА ЕУРОКОНУС 16х3/4“ КАН ТЕРМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 975.00 975.00 / KOM ЕЛЕКТРИЧЕН ГРЕЈАЧ ТИКИ 4Д ФЛАНША + АНОДА 3000Њ 50-80Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 975.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 690.00 690.00 / KOM ЕЛЕКТРИЧЕН ГРЕЈАЧ ЛЕОВ 8Д 3000Њ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 445.00 445.00 / KOM ТЕРМОСТАТ ЗАШТИТЕН 16А МЕТАЛФЛЕКС 250В 110'Ц ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00

ВЕНТИЛИ 340.00 340.00 / KOM ЗВ СИГУРНОСЕН ВЕНТИЛ БОЈЛ 9 БАРИ 504510 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 400.00 400.00 / KOM ЗВ МЕШАЧ ВЛОШКА 35ММ ЕДНОРАЧНА БАТЕРИЈА КЕРАМ ПКМ35А РОСАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 420.00 420.00 / KOM ЗВ МЕШАЧ ВЛОШКА 40ММ ЕДНОРАЧНА БАТЕРИЈА КЕРАМ ПКМ40А РОСАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 140.00 140.00 / KOM ЗВ ЦРЕВО ПАНЦЕР ЗА БОЈЛЕР 1/2*1/2 М-Ж 20ЦМ 701020001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2430.00 2430.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ БРАОН 40 БЕС КАПА И ЛИСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2430.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2430.00 2430.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ РАБОТНИ ЧЕВЛИ БРАОН  БЕС КАПА И ЛИСТ 41 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2430.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2430.00 2430.00 / KOM АЛБО ПЛИТКИ РАБОТНИ ЧЕВЛО БРАОН БЕС КАПА И ЛИСТ  42 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2430.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА СО КРАТКИ РАКАВИ ТЕГЕТ Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА  СО КРАТКИ РАКАВИ ТЕГЕТ ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА  КРАТКИ РАКАВИ ТЕГЕТ ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА  КРАТКИ РАКАВИ СИНА  Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА  КРАТКИ РАКАВИ СВЕТ СИВА ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ СИВА ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА  КРАТКИ РАКАВИ  БЕЛА С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА  КРАТКИ РАКАВИ БЕЛА М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ БЕЛА Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА  КРАТКИ РАКАВИ БЕЛА ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА  КРАТКИ РАКАВИ  БЕЛА ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ ЦРНА М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА  КРАТКИ РАКАВИ ЦРНА Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ ЦРНА ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ ТЕГЕТ М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ ТЕГЕТ ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ ТЕГЕТ ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ КРАЛСКО СИНА  ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ СВ РОЈАЛ ПЛАВА Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ  РОЈАЛ СВ ПЛАВ ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ РОЈАЛ СВ ПЛАВА ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ ЦРВЕНА Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ ЦРВЕНА  ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ СИВА  С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ СИВА М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ СИВА Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ СИВА ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ БЕЛА С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ БЕЛА М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ БЕЛА Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ БЕЛА ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ БЕЛА ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ ПОРТОКАЛОВА  С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ ПОРТОКАЛОВА  М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ ПОРТОКАЛОВА  Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КАРТКИ РАКАВИ САНСЕТ ПОРТОКАЛОВА  ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ ПОРТОКАЛОВА  ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 390.00 390.00 / KOM АЛБО МАИЦА КРАТКИ РАКАВИ САНСЕТ ПОРТОКАЛОВА ХХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР ГАРНИТУРА КОРФУ  КАПУЧИНО 4/1 КАПУЧИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 38990.00 38990.00 / KOM КЕТЕР ГАРНИТУРА КОРФУ ФИЕСТА 5/1 СЕТ ГРАФИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 38990.00 38990.00 / KOM КЕТЕР ГАРНИТУРА КОРФУ ФИЕСТА СЕТ 5/1 КАПУЧИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР ГАРНИТУРА КОРФУ  РЕЛАКС Г+МАСА АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР ГАРНИТУРА КОРФУ  РЕЛАКС Г+МАСА КАПУЧИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 8490.00 8490.00 / KOM КЕТЕР ГАРНИТУРА ЕМИЛИ 3/1 МАСА+2 ФОТЕЉА ГРАФИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 30490.00 30490.00 / KOM КЕТЕР ГАРНИТУРА АГОЛНА ЕЛОДИЕ 6 ГРАФИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30490.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 3550.00 3550.00 / KOM МАДАЛ ПНЕВМАТСКА ФЕХТАЛКА 2 ВО 1 ПРЕМИУТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3550.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 29990.00 29990.00 / KOM КЕТЕР ГАРНИТУРА ОРЛАНДО ЛИОН СЕТ 4/1 ГРАФИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР БАР МАСИЧКА ЗА ЛАДЕЊЕ НА НОГАРКИ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5090.00 5090.00 / KOM КЕТЕР БАР МАСИЧКА ЗА  ЛАДЕЊЕ РАТАН АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5090.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР ТАБУРЕТКА СО ПЕРНИЧЕ ГРАФИТ 42 x 42 x 39 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ТЕКСТИЛ 2050.00 2050.00 / KOM ДОНИТЕКС ПОСТЕЛНИНА  200X200 СО 2 ЈОРГАНСКИ  140 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР КЛУПА ЗА ДВОР СО  САНДУК ЕДНА 140Х60Х84 СМ 265Л ГРАФИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР КЛУПА ЗА ДВР СО  САНДУК ПАТИО 133 x 61 x  89СМ 227Л БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР КЛУПА ЗА ДВОР СО САНДУК ХУДСТОН 132.7 x 61 x 89СМ 227Л ГРАФИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР ЛЕЖАЛКА ДАЈТОНА ДЕЛУКС СО ПЕРНИЦА ГРАФИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР ЛЕЖАЛКА ДАЈТОНА ДЕЛУКС СО ПЕРНИЦА КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР ПАЦИФИК СЕТ МАСА +  2 ЛЕЖАЛКИ ГРАФИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР ЛЕЖАЛКА ЏАЈУП САН ЛОНГЕР БЕЗ ПЕРНИЦА  КАПУЧИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕРЕТ ЛЕЖАЛКА ФЛОРИДА ПВЦ 190Х67Х30 СМ КАПУЧИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM КЕТЕР САНДУК ЗА  СКРАДИРАЊЕ ЕМИЛИ 270Л ГРАФИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00

ПЛЕТИВА, ТКАНИНИ , ВРВКИ 50.00 50.00 / M БЕ ЈАЖЕПП 12,0 3Л  60 МСУКАНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ СЕТ ЗА КАФЕ  1/6 - СИВИ ТОЧКИ  YK-160 DO-GR ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ СЕТ ЗА КАФЕ 1/6 - ЦРВЕНИ ТОЧКИ  YK-160DO-RE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ СЕТ ЗА КАФЕ 1/6 - ЗЕЛЕНИ ЛИСТОВИ  YK160LE-GN ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ СЕТ ЗА КАФЕ 1/6 - КАФЕНИ ЛИСТОВИ  YK160LE-BR ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ СЕТ ЗА КАФЕ 1/6 - ВИОЛЕТОВИ ЛИНИИ  YK160ST-PU ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ СЕТ ЗА КАФЕ  1/6 - ЖОЛТИ ЛИНИИ  YK160ST-BE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 309.00 309.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ ПЕКАЧ 31 СМ XS-765 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ ПЕКАЧ 27 СМ  XS-763 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ ПЕКАЧ 16 СМ  XS-795 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ БОКАЛ 14 СМ  XS-916 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКА ШОЉА  GMT-7219 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ЛЕПИЛА 45.00 45.00 / KOM ДРАГОН СЕКУНДАРЕН ЛЕПАК 2ГР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ЛЕПИЛА 225.00 225.00 / KOM ДРАГОН ЕМАЈЛ 25МЛ  12/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

ЛЕПИЛА 1199.00 1199.00 / KOM ДРАГОН ХИБРИДЕН ЛЕПАК БЕЛ 290 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ЛЕПИЛА 1050.00 1050.00 / KOM ДРАГОН ХИБРИДЕН ЛЕПАК БЕЗБОЕН 290МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ЛЕПИЛА 299.00 299.00 / KOM ДРАГОН ХОБИ ЛЕПАК 200МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ЛЕПИЛА 119.00 119.00 / KOM ДРАГОН ХОБИ ЛЕПАК 20МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ЛЕПИЛА 155.00 155.00 / KOM ДРАГОН ЛЕПАК ЗА ЧЕВЛИ 20МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ЛЕПИЛА 115.00 115.00 / KOM ДРАГОН ЛЕПАК ЗА ДРВО Д2 20МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ЛЕПИЛА 235.00 235.00 / KOM ДРАГОН ЛЕПАК ЗА ДРВО Д2  200МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ЛЕПИЛА 245.00 245.00 / KOM ДРАГОН ЛЕПАК ЗА ДРВО  Д3 200МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ЛЕПИЛА 175.00 175.00 / KOM ДРАГОН ЛЕПАК ЗА ДРВО Д3  40МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ЛЕПИЛА 205.00 205.00 / KOM ДРАГОН ЛЕПАК ЗА ДРВО Д4 ВОДООТПОРЕН 40МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ЛЕПИЛА 145.00 145.00 / KOM ДРАГОН ЛЕПАК ЗА ГУМА  20МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ЛЕПИЛА 155.00 155.00 / KOM ДРАГОН ЛЕПАК ЗА КОЖА  20МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ЛЕПИЛА 155.00 155.00 / KOM ДРАГОН ЛЕПАК ЗА ПЛАСТИКА 20 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ЛЕПИЛА 565.00 565.00 / KOM ДРАГОН ЛЕПАК ЗА СТИРОПОР 1,5КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 565.00

ЛЕПИЛА 319.00 319.00 / KOM ДРАГОН ГРАДЕЖНО ЛЕПИЛО 280МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

ЛЕПИЛА 295.00 295.00 / KOM ДРАГОН МОНТАЖНО ЛЕПИЛО 280МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00

ЛЕПИЛА 215.00 215.00 / KOM ДРАГОН ОТСТРАНУВАЧ НА  ЕТИКЕТИ И НАЛЕПНИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

ЛЕПИЛА 225.00 225.00 / KOM ДРАГОН ПАСТА ЗА РАЦЕ  200ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

ЛЕПИЛА 165.00 165.00 / KOM ДРАГОН СЕ ВО ЕДНО ЛЕПАК  КОНТАКТ ПАУЕР ГЕЛ 20МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ЛЕПИЛА 145.00 145.00 / KOM ДРАГОН СЕ ВО ЕДНО ЛЕПАК  ПАУЕР ФИКС 20МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ЛЕПИЛА 109.00 109.00 / KOM ДРАГОН СЕКУНДАРЕН ЛЕПАК  3/1 2ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ЛЕПИЛА 129.00 129.00 / KOM ДРАГОН ЛЕПАК ВИНИЛ 20МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ЛЕПИЛА 289.00 289.00 / KOM ДРАГОН УНИВЕРЗАЛЕН ЛЕПАК ЗА ОПТА НАМЕНА 200МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00

ЛЕПИЛА 235.00 235.00 / KOM ДРАГОН НЕФИ ЗА ФРИЖИДЕР И МИКРОБРАНОВА 500МК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ЛЕПИЛА 390.00 390.00 / KOM НЕФИ ЗА ИНЈЕКЦИСКА СМЕСА ЅИДНИ ПОВРШИНИ 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЛЕПИЛА 235.00 235.00 / KOM НЕФИ ЗА КУЈНСКИ АПАРАТИ 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ЛЕПИЛА 235.00 235.00 / KOM НЕФИ ЗА НЕРЃОСУВАЧКИ  ЧЕЛИК 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ЛЕПИЛА 259.00 259.00 / KOM НЕФИ ЗА РЕРНИ И РЕШЕТКИ 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ЛЕПИЛА 255.00 255.00 / KOM НЕФИ ЗА СКАРА И СТАКЛО ЗА КАМИН 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

ЛЕПИЛА 255.00 255.00 / KOM НЕФИ ЗА ТАПАЦИРИ И  ТКАЕНИНИ 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

ЛЕПИЛА 245.00 245.00 / KOM НЕФИ ЗА ТУШ КАБИНИ 500МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ЛЕПИЛА 465.00 465.00 / KOM НЕФИ ЗА ЕТИКЕТИ И НАЛЕПНИ ЦИ 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 275.00 275.00 / KOM ГРОС СЕТ БИТОВИ ТОРХ  25-50 С2 10КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1330.00 1330.00 / KOM САС ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 7М 5 ШУКО + ПРЕКИНУВАЧ 3Х1,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1330.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1350.00 1350.00 / KOM БРАТСТВО ТАВА БИСЕР Ф 24 СМ БЕЗ КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 95.00 95.00 / KOM ВОЛТА ТРАФО ЗА ЛЕД  ПАНЕЛИ 24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 1249.00 1249.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1249.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 1499.00 1499.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 649.00 649.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 339.00 339.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 339.00 339.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 1199.00 1199.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00 839.30 (30.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 649.00 649.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 159.00 159.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКА  ВЕШТАЧКА ТРЕВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 189.00 189.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКА ВЕШТАЧКА ТРЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 329.00 329.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ ЧАРШАВ 33 X 180 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 179.00 179.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКА НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА 45 X 45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00 125.30 (30.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 179.00 179.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКА НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА 45 X 45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 149.00 149.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКА НАВЛАКА  ЗА ПЕРНИЦА 45 X 45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00 104.30 (30.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 109.00 109.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  1212-2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 119.00 119.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  1212-3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 179.00 179.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  1212-29 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 179.00 179.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  1212-28 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 149.00 149.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС КОРПА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 189.00 189.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 179.00 179.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 179.00 179.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 149.00 149.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 149.00 149.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС КОКОШКА 220-0333 АБЦД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 169.00 169.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ПИЛЕ  22Е-83169 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 249.00 249.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ПИЛЕ  22Е-83223 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 69.00 69.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ЈАЈЦЕ НА СТАПЧЕ  22Е-83292 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 149.00 149.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ВЕНЧЕ 22Е-91980Ц ФК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 149.00 149.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ВЕНЧЕ 22Е-91980Н ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 149.00 149.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ВЕНЧЕ  22Е-91978 ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 149.00 149.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ВЕНЧЕ  22Е-91978 ФК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 199.00 199.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС 22Е-83389 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 679.00 679.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС 22Е-83388 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 679.00 679.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  22Е-83391 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 199.00 199.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС 22Е-83389 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 79.00 79.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  1/2  204114/15/16 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 129.00 129.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ЗАЈАЧЕ 1/3 204110 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 139.00 139.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  220-0328 АБ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 139.00 139.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ЗАЈАЧЕ  220-0327 АБ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 99.00 99.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ПИЛЕ  22Е-83333 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00 69.30 (30.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 139.00 139.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  22Е-83195 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 129.00 129.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ЦХ-272 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 129.00 129.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  Т 21907 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 49.00 49.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  СХ 19005  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 139.00 139.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  22018 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00



ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 49.00 49.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ЅХ-19022 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 79.00 79.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКА СЛАМА  3978-2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 59.00 59.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ЈАЈЦА 1/12  ХС-81234 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 59.00 59.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ЈАЈЦА 1/12 ХС-81034 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 59.00 59.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ЈАЈЦА 1/12 ХС-81134 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 59.00 59.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ЈАЈЦА 1/9 ХС-811135 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 89.00 89.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ЈАЈЦА 1/12 Х22С-217 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 89.00 89.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ЈАЈЦА 1/8  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 89.00 89.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ЗАЈЧИЊА 1/4 Х22С-229 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 89.00 89.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  ЗАЈЧИЊА 1/5 Х22С-231 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 289.00 289.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС АД-М302 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00 202.30 (30.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 259.00 259.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  АД-М311 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 279.00 279.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС АД-М307 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 119.00 119.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС АД-М309 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ВЕНТИЛАЦИЈА 339.00 339.00 / KOM СТУРОН АЛУ ЦРЕВО Ф-100 30-150ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ВЕНТИЛАЦИЈА 405.00 405.00 / KOM СТУРОН АЛУ ЦРЕВО Ф-100 50-250ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 405.00

САКСИИ 60.00 60.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА ЛАЛА  Л 25  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ВЕНТИЛАЦИЈА 420.00 420.00 / KOM СТУРОН АЛУ ЦРЕВО Ф-120 30-150ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

САКСИИ 20.00 20.00 / KOM САКСИЈА ВЕНЕЦИЈА Ф 12 СМ СБ-121 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00

САКСИИ 40.00 40.00 / KOM САКСИЈА ВЕНЕЦИЈА Ф 17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

САКСИИ 50.00 50.00 / KOM САКСИЈА ВЕНЕЦИЈА Ф 20 СМ  СБ-201 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

САКСИИ 85.00 85.00 / KOM САКСИЈА ВЕНЕЦИЈА Ф 25 СМ СБ-251 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

САКСИИ 140.00 140.00 / KOM САКСИЈА ВЕНЕЦИЈА Ф 30 СМ  СБ-301 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

САКСИИ 20.00 20.00 / KOM САКСИЈА ВЕНЕЦИЈА ПЛИТКА  Ф 15 СМ  СП-151 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00

САКСИИ 30.00 30.00 / KOM САКСИЈА ВЕНЕЦИЈА ПЛИТКА Ф 20 СМ СП-201 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

САКСИИ 45.00 45.00 / KOM САКСИЈА ВЕНЕЦИЈА ПЛИТКА Ф 25 СМ  СП-251 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

САКСИИ 70.00 70.00 / KOM САКСИЈА ВЕНЕЦИЈА ПЛИТКА Ф 30 СМ СП-301 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ВЕНТИЛАЦИЈА 590.00 590.00 / KOM СТУРОН АЛУ ЦРЕВО Ф-120 50-250ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР САНДУК ЗА  СКЛАДИРАЊЕ УРБАН БОКС 113 Л ГРАФИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3890.00 3890.00 / KOM КЕТЕР САНДУК ЗА СКЛАДИРАЊЕ ШЕРВУД 270Л ГРАФИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 55.00 55.00 / KOM МЕРИЦА 1 Л  К 105  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЕТЕР САНДУК ЗА СКЛАДИРАЊЕ НОВЕЛ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 40.00 40.00 / KOM МЕРИЦА 0,5 Л  К 092  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM КАНТА КЛАТНО 4 Л  К 061  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КАНТА КЛАТНО 18 Л  К 063 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2890.00 2890.00 / KOM КЕТЕР ОКРУГЛА МАСА ЛИСА Ф90 БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2890.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2890.00 2890.00 / KOM КЕТЕР ОКРУГЛА МАСА ЛИСА Ф90 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 55.00 55.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ТЕПИСИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ПАЈАЖИНА ОВАЛНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ПАЈАЖИНА  ОКРУГЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM КЕТЕР СТОЛ ЕЛИСА СО  ВИСОКИ СТРАНИЦИ СИВА 57,7 Х 62,5 Х 79 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2490.00 2490.00 / KOM КЕТЕР СТОЛ МИНЕСОТА СО ВИСОК НАСЛОН ТЕМНО СИВА 61 Х 65 Х 99 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВАРОСУВАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

САКСИИ 115.00 115.00 / KOM САКСИЈА ВИОЛА ЅИДНА  Ф 12 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

САКСИИ 160.00 160.00 / KOM САКСИЈА ВИОЛА ЅИДНА  Ф 15 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

САКСИИ 490.00 490.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН  ДЛАБОКА 60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 155.00 155.00 / KOM МЕТЛА СУПРУМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

КОСИЛИЦИ 9990.00 9990.00 / KOM ИСКРА ТРИМЕР БЕНЗИНСКИ 3Т261 ДЕБ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9990.00

КОСИЛИЦИ 11990.00 11990.00 / KOM ИСКРА ТРИМЕР БЕНЗИНСКИ ТУ430СЕУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11990.00

КОСИЛИЦИ 33999.00 33999.00 / KOM ИСКРА БЕНЗИНКСА КОСИЛКА ХГ56СМХ-РВ210 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 33999.00

КОСИЛИЦИ 32999.00 32999.00 / KOM ИСКРА БЕНЗИНСКА КОСИЛКА ХГ53СМХ-БС675ЕЏИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 32999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6000.00 6000.00 / KOM МАСА КЕТЕРИНГ ДВОДЕЛНА 180 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6000.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 325.00 325.00 / KOM ТЕРМОСТАТ РАБОТЕН БОЈЛЕР КАПИЛАРЕН ТЕКАСА ХТ122 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5899.00 5899.00 / KOM ГАРДЕРОБЕР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM СТАЛАК ЗА КОНДУРИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM ГАРДЕРОБЕР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 819.00 819.00 / KOM СТАЛАК ЗА КОНДУРИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 819.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM СТАЛАК ЗА КОНДУРИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM КУЈНСКА КРПА 45X60  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM КРПА 50X70, 10/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM КРПИ 1/3 45X65   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 409.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM ПОДМЕТАЧ ЗА ТОПЛО  17X17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM РАКАВИЦА ЗА ТОПЛО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM КУЈНСКА КРПА 35X55  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00 69.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM КРПА 45X65 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КРПИ 1/3 45X65 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 249.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КРПИ 1/3 45X64 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM РАНЕР 140X40 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM КРПИ 1/3 45X65 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00 224.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1149.00 1149.00 / KOM ТАБУРЕТКА НА НОГАРКИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1149.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1349.00 1349.00 / KOM ТАБУРЕТКА 28X26 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1349.00 404.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1349.00 1349.00 / KOM ТАБУРЕТКА 28X26 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1349.00 674.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM ТАБУРЕТКА СО НОГАРКИ  30X46 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1119.00 1119.00 / KOM ТАБУРЕТКА НА НОГАРКИ  28X26 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1119.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4899.00 4899.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА Н 174 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4899.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 235.00 235.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ОСНОВНА БОЈА ЗА МЕТАЛ 0,9 СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 225.00 225.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ОСНОВНА БОЈА ЗА МЕТАЛ 0,9 ЦРВЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 235.00 235.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ОСНОВНА БОЈА ЗА МЕТАЛ 0,9 ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 235.00 235.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 БЕЛ  СЈАЈ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 240.00 240.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 ЦРН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 230.00 230.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 ОКЕР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 225.00 225.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7  ТЕМНО КАФЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 230.00 230.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 СВЕТЛО КАФЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00



БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 240.00 240.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 СИВ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 225.00 225.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7  СЛОНОВА КОСКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 225.00 225.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 ОКСИДНО ЦРВЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 225.00 225.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 ЦРВЕН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 225.00 225.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 ПЛАВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 225.00 225.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 ЗЕЛЕН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 235.00 235.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 ЖОЛТ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3299.00 3299.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА Н 176 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3299.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 225.00 225.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 ЦРН МАТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4359.00 4359.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА  Н 176 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4359.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 225.00 225.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЕМАЈЛ 0,7 БЕЛА МАТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ТАБУРЕТКА СО НОГАРКИ   30X28 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТАЊИРИ  29X10X10 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1749.00 1749.00 / KOM ТАБУРЕТКА  38X38X34 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1749.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM ЗАКАЧАЛКИ 1/2   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 1/2   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 325.00 325.00 / KOM ЕВРО ЈУГ НИТРО ОСНОВНА БОЈА ЗА МЕТАЛ ЦРВЕНА 0,9 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 320.00 320.00 / KOM ЕВРО ЈУГ НИТРО ОСНОВНА  БОЈА ЗА МЕТАЛ ЦРНА 0,9 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 359.00 359.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ   ЛАК БРЗОСУШИВ БЕЛ 0,75Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 359.00 359.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ  ЛАК БРЗОСУШИВ ЖОЛТ 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 0.00 0.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ ЛАК  БРЗОСУШИВ ОКЕР 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 359.00 359.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ ЛАК  БРЗОСУШИВ ЦРВЕН 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 0.00 0.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ ЛАК БРЗОСУШИВ ОКСИДНО ЦРВЕНА  0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 359.00 359.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ ЛАК БРЗОСУШИВ ЗЕЛЕН 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 359.00 359.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ ЛАК БРЗОСУШИВ ПЛАВ 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 0.00 0.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ ЛАК БРЗОСУШИВ СВЕТЛО КАФЕН  0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 359.00 359.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ ЛАК БРЗОСУШИВ ТЕМНО КАФЕН  0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 359.00 359.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ ЛАК БРЗОСУШИВ СИВ 0,75Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 359.00 359.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ ЛАК БРЗОСУШИВ ЦРН 0,75Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 359.00 359.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ИНДУСТРИСКИ ЛАК БРЗОСУШИВ СРЕБРЕН 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 249.00 249.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ОСНОВНА БОЈА ЗА ДРВО БЕЛА 0,9КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 31990.01 31990.01 / KOM ГАРНИТУРА ЗА ВО ДВОР ЛАБАЛА АКАЦИЈА ДВОСЕД КЛУБ МАСА И 2 ФОТЕЉИ MQ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 31990.01

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2890.00 2890.00 / KOM ДРВЕН СТОЛ РЕЖИСЕРСКИ АКАЦИЈА 49,5Х54Х84,5СМ МЉ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM СЕТ ЧАШИ НАДИА 3/1  250МЛ ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 665.00 665.00 / KOM СЕТ НАДИА КАРТОН  6/1 310МЛ ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 665.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 345.00 345.00 / KOM СЛЕВЕ МЕДИНА 3 ДЕЗЕНИ ЧЕРВЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 115.00 115.00 / KOM ЧАША МЕДИНА 269МЛ ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00 86.25 (25.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СЛЕВЕ МЕДИНА 380 МЛ 3 ДЕЗЕНИ ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 69.00 69.00 / KOM ПР ВЕЛИГДЕНСКИ ДРВЕН УКРАС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЧАША МЕДИНА 6/1 380МЛ ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 485.00 485.00 / KOM СЕТ КОНИК 3/1 360 МЛ ЧЕРВЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 680.00 680.00 / KOM СЕТ СОНИК 3/1 510МЛ ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 539.00 539.00 / KOM ЧАШИ КРИЗИА 2/1 500МЛ ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 240.00 240.00 / KOM ЧАША КРИЗИА 500МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ЧАША ЗА КОКТЕЛ ЛОНДРА НА ПАРЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЧАШИ ДОМИНО 300МЛ 6/1 ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM СЕТ ЧАШИ ДОМИНО 400МЛ 3/1 ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM СЕТ ЧАШИ ДОМИНО  400МЛ 3/1 ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЧАШИ СЛЕВЕ БРАЗИЛИА 90МЛ 4/1 ЧЕРВЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 720.00 720.00 / KOM СЕТ БРАЗИЛ 4/1 225 МЛ ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 19490.00 19490.00 / KOM КЛУБ МАСА СО МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЈА 180Х90СМ ПРАТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM СТОЛ СУЗАН ТЕМНО СИВ МЕТАЛ/ПЛАТНО 56Х62Х90СМ МЉ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КЛУБ МАСА СУЗАН ТЕМНО СИВА 100Х200/75 СМ МЉ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 235.00 235.00 / KOM ХЕМАКС ЕМАЈЛ СВЕТЛО СИН 0,65Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 140.00 140.00 / KOM РОК БАР СЛИМ ЧАША  БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 199.00 199.00 / KOM РОК БАР СУПЕРКУЛЕР  ЧАША БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 149.00 149.00 / KOM РОК БАР ЛОНЏ  ЧАША БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 0.00 0.00 / KOM РОК БАР ЛОНЏ МИНТ ЧАША БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 155.00 155.00 / KOM РОК БАР ПРАСКА  ЧАША БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00 77.50 (50.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 155.00 155.00 / KOM РОК БАР АЈС  ЧАША БОРМИОЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00 77.50 (50.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 0.00 0.00 / KOM РОК БАР МИНТ  ЧАША БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 155.00 155.00 / KOM РОК БАР ПРАСКА ЧАША БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00 77.50 (50.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 610.00 610.00 / KOM ИПСИЛОН ШОТ ЧАША БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1390.00 1390.00 / KOM КОКТЕЛ ЧАШИ БОРМИОЛИ  6/1 305 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1290.00 1290.00 / KOM ЧАША ЗА ПИВО  АЛЕ 420МЛ  6/1 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 189.00 189.00 / KOM СТАКЛЕН САД С БОРМИОЛИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 389.00 389.00 / KOM СТАКЛЕН ПЕКАЧ 23Х18 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00 272.30 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 449.00 449.00 / KOM СТАКЛЕН САД КОПА МЕДИУМ БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 369.00 369.00 / KOM СТАКЛЕН САД Д 22 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 839.00 839.00 / KOM БОРМИОЛИ СЕТ ЧАШИ 4/1  41МЛ КАСИОПЕА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 839.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 819.00 819.00 / KOM БОРМИОЛИ СЕТ ЧАШИ 4/1  320МЛ КАСИОПЕА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 819.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 2259.00 2259.00 / KOM СЕТ ЧИНИИ КОКОС 18/1 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2259.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 0.00 0.00 / KOM ЧАША ЕЛЕКТРА 38 ЦЛ БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 189.00 189.00 / KOM ЧАША ЕРКОЛ 23 ЦЛ 6/1 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 279.00 279.00 / KOM СТАКЛЕНА ТЕГЛА ФИДО СИН  КАПАК 500МЛ БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1989.00 1989.00 / KOM СТАКЛЕНА ЧАША НА ПОСТОЉЕ ЕЛЕКТРА 35 ЦЛ БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1989.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1989.00 1989.00 / KOM СТАКЛЕНА ЧАША НА ПОСТОЉЕ 44 ЦЛ БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1989.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 495.00 495.00 / KOM СТАКЛЕНА ВАЗНА ДУЕМИЛА  БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00 346.50 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1759.00 1759.00 / KOM ЧАША СО ПОСТОЉЕ ЕЛЕКТРА  КАЛ 19 ЦЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1759.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 289.00 289.00 / KOM СТАКЛЕНА ТЕГЛА ФИДО СИН КАПАК 750МЛ БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 289.00 289.00 / KOM СТАКЛЕНА ТЕГЛА ФИДО СИН КАПАК 1000МЛ БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 299.00 299.00 / KOM СТАКЛЕН САД СО КАПАК  ФИДО ТЕРИНА 200 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 299.00 299.00 / KOM СТАКЛЕН САД СО КАПАК 200 МЛ ФИДО ЖОЛТ КАПАК  БОРМИОЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00



ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 720.00 720.00 / KOM ЧАША ФИОРЕ 30 ЦЛ  БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 290.00 290.00 / KOM ЧАША ФЛОРА БЛУ БОРМИОЛИ 6/1 25 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 239.00 239.00 / KOM СТАКЛЕН САД СО КАПАК  12 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 299.00 299.00 / KOM СТАКЛЕН САД СО КАПАК  ВИСОК 12 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 299.00 299.00 / KOM СТАКЛЕН САД СО КАПАК  15 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1169.00 1169.00 / KOM СЕТ ФРИГОВЕРЕ 3/1 СТАКЛЕН СО КАПАК БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1169.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 949.00 949.00 / KOM СТАКЛЕН САД ФРИГОВЕРЕ СИСТЕМ 13Х10 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00 664.30 (30.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

СВЕТИЛКИ 1150.00 1150.00 / KOM ГАРДЕН ТЕЛО ВОЛТАГАРДЕН 2 Х ГУ10 ЦРНА БОЈА ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 309.00 309.00 / KOM СТАКЛЕН САД ФРИГОВЕРЕ  13Х10 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00

СВЕТИЛКИ 17.00 17.00 / KOM СТАРТЕР 40Њ ХМ НЕОНКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 930.00 930.00 / KOM СЦХ ЛЕПЕНА ПЛОЧА ХРАСТ 800Х200Х18ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 1390.00 1390.00 / KOM СЦХ ЛЕПЕНА ПЛОЧА ХРАСТ 800Х300Х18ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 2099.00 2099.00 / KOM СЦХ ЛЕПЕНА ПЛОЧА ХРАСТ 1200 Х 300 Х 18ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2099.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 509.00 509.00 / KOM СТАКЛЕН САД ФРИГОВЕРЕ  21Х13 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 509.00

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 439.00 439.00 / KOM СЦХ ЛЕПЕНА СМРЕКА 600 Х 400 Х 18ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 439.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 409.00 409.00 / KOM САД ФРИГОВЕРЕ ЕВОЛУТИОН  12Х12 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 409.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 519.00 519.00 / KOM САД ФРИГОВЕРЕ ЕВОЛУТИОН  14Х14 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 259.00 259.00 / KOM ЕВРО ЈУГ ЛАК ЗА ЧАМЦИ  0,75Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 945.00 945.00 / KOM ЕВРО ЈУГ БОЈА ЗА ПАТИШТА  БЕЛА АСФАЛТОН 3,5КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 945.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 33990.00 33990.00 / KOM ДЕКОРИС СТОЛ ЗА ЛУЛАЊЕ СЕВИЛЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 33990.00 16995.00 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 4570.00 4570.00 / KOM ФЕРО БАТЕРИЈА УМИВАЛНИК БФР42Б СТОЕЧКА ЦРНА ФРЕЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4570.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3040.00 3040.00 / KOM ФЕРО БАТЕРИЈА ЗУМБА БЕЛА ИНОКС БЗА4ЊСС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3040.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3100.00 3100.00 / KOM ФЕРО БАТЕРИЈА ЗУМБА ЦРНА ИНОКС БЗА4БСС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3100.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2220.00 2220.00 / KOM БАТЕРИЈА СТОЕЧКА ОНЕ БФО2 УМИВАЛНИК 249849 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2220.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 45.00 45.00 / KOM ВУРТ ВРСКИ ЗА СИНЏИР 4Х29Х10 ММ ЗА ИТНИ СЛУЧАИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 55.00 55.00 / KOM ВУРТ ВРСКИ ЗА СИНЏИР 5Х39Х13 ММ ЗА ИТНИ СЛУЧАИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 57.00 57.00 / KOM ВУРТ ВРСКИ ЗА СИНЏИР ЗА ИТНИ СЛУЛАИ 6 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 105.00 105.00 / KOM ВУРТ ВРТЛИВА КУКА 78 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 130.00 130.00 / KOM ВУРТ КУКИ ПРИЧВРСТУВАЊЕ АЛУ 4 КОМ ВО БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 559.00 559.00 / KOM САД ФРИГОВЕРЕ ЕВОЛУТИОН 18Х14 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1399.00 1399.00 / KOM ЧАША ИНАЛТО УНО 6/1  БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 165.00 165.00 / KOM ВУРТ ВРТЛИВА КУКА 90 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 110.00 110.00 / KOM ВУРТ ВРТЛИВА КУКА 90 ММ 270503 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 55.00 55.00 / KOM ВУРТ ПОЖАРНИКАРСКИ КУКИ ГАЛВ 50Х5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 55.00 55.00 / KOM ВУРТ ПОЖАРНИКАРСКИ КУКИ 60Х6 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 70.00 70.00 / KOM ВУРТ ПОЖАРНИКАРСКИ КУКИ 80Х8 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 90.00 90.00 / KOM ВУРТ ПОЖАРНИКАРСКИ КУКИ 90Х9 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 110.00 110.00 / KOM ВУРТ ПОЖАРНИКАРСКИ КУКИ 100Х10ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 70.00 70.00 / KOM ВУРТ ПОЖАРНИКАРСКИ КУКИ СО ЗАШТРАФУВАЊЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 85.00 85.00 / KOM ВУРТ ПОЖАРНИКАРСКИ КУКИ СО ЗАШТРАФУВАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 105.00 105.00 / KOM СТАКЛЕН ПЕПЕЛНИК  ПЛЕЈ АСТРАЈ 106  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 90.00 90.00 / KOM ВУРТ СПОНА ГАЛВ 3/16-10ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 90.00 90.00 / KOM ВУРТ ОКОВИ ГАЛВ 13 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 130.00 130.00 / KOM ВУРТ СПОНА ГАЛВ 5/16-16ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 100.00 100.00 / KOM ВУРТ ОКОВИ ГАЛВ 22ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1900.00 1900.00 / KOM ДЕКАНТЕР ПРЕМИУМ БОРМИОЛИ 1930 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1900.00 1330.00 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 45.00 45.00 / KOM ВУРТ СТЕГИ ЗА ЖИЦА ГАЛВ 3 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 55.00 55.00 / KOM ВУРТ СТЕГИ ЗА ЖИЦА ГАЛВ 6 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 135.00 135.00 / KOM ВУРТ ЗАТЕГАЧ ЗА САЈЛА ГАЛВ М6Х110ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 2129.00 2129.00 / KOM ЧАША СТАКЛЕНА СО ПОСТОЉЕ ПРЕМИУМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 195.00 195.00 / KOM ВУРТ ЗАТЕГАЧ ЗА САЈЛА  ГАЛВ М10Х125ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 180.00 180.00 / KOM ВУРТ ЗАТЕГАЧ ЗА САЈЛА ГАЛВ М5Х70ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM СЕТ ЧИНИИ ПРОМЕТЕО 12/1 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1339.00 1339.00 / KOM ЧАША СО ПОСТОЉЕ ЗА ВИНО  РИСЕРВА БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1339.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1299.00 1299.00 / KOM ЧАША СО ПОСТОЉЕ РИСЕРВА КАЛ БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00 909.30 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1135.00 1135.00 / KOM  ЧАША СО ПОСТОЉЕ  ГРАПА БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1135.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 395.00 395.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА ПИЦА 33,5 см ПЛИТКА РОНДА БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00 262.52 (33.54%) БОРМИОЛИ ПИЦА ТАЊИРИ - 30% 22.11.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА ПИЦА 33,5 СМ РОНДА ГУРМЕТ БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 262.50 (34.21%) БОРМИОЛИ ПИЦА ТАЊИРИ - 30% 22.11.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 395.00 395.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА ПИЦА 33,5 СМ ПЛИТКА РОНДА ГУРМЕТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00 262.52 (33.54%) БОРМИОЛИ ПИЦА ТАЊИРИ - 30% 22.11.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1585.00 1585.00 / KOM ЧИНИЈА РОНДА 4/1 33 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1585.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 375.00 375.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА ПИЦА 33 СМ ПЛИТКА РОНДА  БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00 262.50 (30.00%) БОРМИОЛИ ПИЦА ТАЊИРИ - 30% 22.11.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧИНИЈА ПЛИТКА  ПИЦА ШЕФ БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00 262.50 (30.74%) БОРМИОЛИ ПИЦА ТАЊИРИ - 30% 22.11.2024 - 31.12.2025

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1449.00 1449.00 / KOM КРИГЛА ЗА ПИВО 200 6/1 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1449.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1807.00 1807.00 / KOM КРИГЛА ЗА ПИВО 400мл 6/1 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1807.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СЕТ ЧИНИИ ТОЛЕДО  18/1 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 385.00 385.00 / KOM ШИШЕ ЗА МАСЛО 0,25 Л ВИКТОРИАНА БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 385.00 385.00 / KOM ШИШЕ ЗА ОЦЕТ 0,25Л ВИКТОРИАНА БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ШИШЕ ВИКТОРИАНА  0,25Л БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 580.00 580.00 / KOM САД ЗА БРАШНО  1Л БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 580.00 580.00 / KOM САД ЗА КАФЕ  1Л БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 580.00 580.00 / KOM САД ЗА ШЕЌЕР  1Л БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 580.00 580.00 / KOM САД ЗА СОЛ 1Л БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 509.00 509.00 / KOM САД ЗА СУВ ЗАЧИН 1Л БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 509.00

ОРМАРЦИЊА 590.00 590.00 / KOM ШНАЈДЕР СПРАТ ТАБЛА 8 ВГРАДНА 1 редна бел капак ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3565.00 3565.00 / KOM СЕТ ЧИНИИ ВАЈТ МУН 18/1 БИС БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3565.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM ЧАША СТАКЛЕНА АРОСА 6/1  160 МЛ  БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1079.00 1079.00 / KOM ЧАША СТАКЛЕНА БАРТЕНДЕР  БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1079.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 530.00 530.00 / KOM ЧАША ПИЕМОНТЕСЕ 6/1 БОРМИОЛИ 105 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 0.00 0.00 / KOM ЧАША СОРГЕНТЕ 7 ЦЛ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 749.00 749.00 / KOM ЧАША СУША 160 6/1 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00 524.30 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 569.00 569.00 / KOM СТАКЛЕНА ВАЗНА ВИНЦИАНА  23 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00

КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 4830.00 4830.00 / KOM ИНОКС КАПА Ф300 РОТИРАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4830.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3235.00 3235.00 / KOM СЕТ ЧИНИИ ВАЈТ МУН  18/1 БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3235.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3235.00 3235.00 / KOM СЕТ ЧИНИИ ВАЈТ МУН 18/1 БОТАНИКА  БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3235.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1099.00 1099.00 / KOM ЧАША НА ПОСТОЉЕ РОСО БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 1089.00 1089.00 / KOM ЧАША НА ПОСТОЉЕ ПЛАНЕО  КАЛ БИАНКО БОРМИОЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1089.00

САКСИИ 310.00 310.00 / KOM САКСИЈА СИЕНА ДУО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

САКСИИ 195.00 195.00 / KOM САКСИЈА СИЕНА МОНО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ЕЛЕКТРОДИ 1321.60 1321.60 / КГ ЕЛЕК. ПОДВОДНА 7014 Ф 3.20 (5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1321.60

ЕЛЕКТРОДИ 135.70 135.70 / КГ ЕЛЕК. ЛОТУС Ф 2.5 5 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.70

ЕЛЕКТРОДИ 123.90 123.90 / КГ ЕЛЕК. ЛОТУС Ф 3.2 ММ 5 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 123.90

ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 295.00 295.00 / КГ ЖИЦА СГ2 Ф 0.6 ММ ( 5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM ЗАКАЧАЛКИ 1/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM ТУШ ЗА ЧЕШМА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM СТОПЕР ЗА ВРАТА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM ПОДЛОШКА ЗА МЕБЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 52.00 52.00 / KOM ПОДЛОШКА ЗА МЕБЕЛ  РАЗНИ ГОЛЕМИНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 52.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM СИЛИКОНСКА ЧЕТКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM СИЛИКОНСКА МАТАЛКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00 129.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM СИЛИКОНСКА ШПАТУЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM СИЛИКОНСКА ПОДЛОГА 36 X 27 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00 144.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM СИЛИКОНСКА ЧЕТКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM СИЛИКОНСКА ШПАТУЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM РЕНДЕ 22 X 20 X 6,5 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 409.00 204.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM РЕНДЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM ШИШЕ ЗА СОС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM СИЛИКОНСКА ТАПА ЗА ШИШЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00 44.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM СИЛИКОНСКА ТАПА ЗА ШИШЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00 26.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM НОЖИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM СЕТ РЕНДЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM СЕТ РЕНДЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 819.00 819.00 / KOM СЕЦКО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 819.00 409.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 819.00 819.00 / KOM СЕЦКО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 819.00 245.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1049.00 1049.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ХАРТИЈА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1049.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM ФИЛТЕР ЗА ЧЕШМА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM СЕЦКО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 819.00 819.00 / KOM СЕЦКО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 819.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1249.00 1249.00 / KOM СЕЦКО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1249.00 624.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1249.00 1249.00 / KOM СЕЦКО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1249.00 374.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1249.00 1249.00 / KOM МЕЛНИЦА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM КУТИЈА ЗА ХРАНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00 339.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 709.00 709.00 / KOM КУТИЈА ЗА ХРАНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 709.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM ЗАПАЛКА ЗА ПЛИН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM ЧАЈНИК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 969.00 969.00 / KOM СЕЦКО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 969.00 290.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 969.00 969.00 / KOM СЕЦКО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 969.00 484.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 115.00 115.00 / KOM ДОЗЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПРЕСА ЗА ПИРЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ЛУПАЧ ЗА АНАНАС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 249.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ЛУПАЧ ЗА АНАНАС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 149.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 409.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 489.00 489.00 / KOM ЦЕДАЛКА ЗА ТАЊИРИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 489.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 969.00 969.00 / KOM ЧАЈНИК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 969.00 484.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 969.00 969.00 / KOM ЧАЈНИК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 969.00 484.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 53.00 53.00 / KOM ПОСТОЉЕ ЗА ЈАЈЦЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 53.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM ЦЕДАЛКА ЗА ТАЊИРИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM ЗАПАЛКА ЗА ПЛИН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ЗАПАЛКА ЗА ПЛИН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM ЗАПАЛКА ЗА ПЛИН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM ЗАПАЛКА ЗА ПЛИН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM ЗАПАЛКА ЗА ПЛИН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM СТЕГА ЗА САЛФЕТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00 22.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1149.00 1149.00 / KOM СЕТ РЕНДЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1149.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 969.00 969.00 / KOM РЕНДЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 969.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM СЕТ ЗА ВИНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1149.00 1149.00 / KOM СТАЛАЖА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1149.00 574.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1149.00 1149.00 / KOM СТАЛАЖА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1149.00 344.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM ФИЛТЕР ЗА ЧАЈ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ВАДАЧ ЗА СЕМКИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 299.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ВАДАЧ ЗА СЕМКИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 179.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM СЕТ ЗА ВИНО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00 52.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM ЦЕДАЛКА ЗА ЦИТРУСИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00 339.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM ЦЕДАЛКА ЗА ЦИТРУСИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00 203.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM ПОДМЕТАЧ 18 X 18 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM ЦЕДАЛКА СО НОГАРКИ  20 X 45 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 409.00 204.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ЦЕДАЛКА СО НОГАРКИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00 334.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ЦЕДАЛКА СО НОГАРКИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00 200.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1049.00 1049.00 / KOM МЕЛНИЦА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1049.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1249.00 1249.00 / KOM СЕЦКО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1249.00 624.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1249.00 1249.00 / KOM СЕЦКО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1249.00 374.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 939.00 939.00 / KOM СЕТ ЗДЕЛИ    ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 939.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM СОСИЕРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM СОСИЕРА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 889.00 889.00 / KOM СЕТ ЗДЕЛИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 889.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 939.00 939.00 / KOM СЕТ ЗДЕЛИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 939.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM ПЕПЕЉАРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА ПРЕД ВРАТА  40 X 60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА ПРЕД ВРАТА  40 X 60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА ПРЕД ВРАТА  26 X 70 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 409.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА ПРЕД ВРАТА  40 X 60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА ПРЕД ВРАТА  40 X 60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 709.00 709.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА ПРЕД ВРАТА  40 X 75 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 709.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА ПРЕД ВРАТА  45 X 75 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 409.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM ПАТОСНИЦА 40 X 60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00 284.50 (50.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 819.00 819.00 / KOM ПАТОСНИЦА 50 X 80 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 819.00 409.50 (50.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 519.00 519.00 / KOM ПАТОСНИЦА 40 X 70 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00 259.50 (50.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM РАМКА 13 X 18 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM РАМКА 18 X 24 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00 99.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM РАМКА 20 X 30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM РАМКА 13 X 18 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM РАМКА 20 X 30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM РАМКА 30 X 45 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM РАМКА 20 X 50 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 409.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM СВЕЌА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 69.00 69.00 / KOM СВЕЌА ТЕРАКОТА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КРПА 1/3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 420.00 420.00 / KOM СТУРОН УНИВЕРЗАЛЕН ПЛОВАК ПВЦ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 510.00 510.00 / KOM СТУРОН УНИВЕРЗАЛЕН ПЛОВАК ПВЦ/МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00

ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 195.00 195.00 / KOM СТУРОН КЕРАМИЧКИ МЕШАЧ ЗА СТАКЛЕНА БАТЕРИЈА 3222-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 520.00 520.00 / KOM РИДДЕР КОРПА ПЛАТНЕНА 111116 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM ДОМИНО ЧАША ЗА ВОДА 300МЛ 6/1 ЧЕРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА SHJ-003 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1049.00 1049.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА SB-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1049.00 891.65 (15.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1049.00 1049.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА B-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1049.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 2590.00 2590.00 / KOM САС МОТАЛИЦА 15М 3х1,5мм ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 3445.00 3445.00 / KOM САС МОТАЛИЦА 3х1,5мм 25М ИП20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3445.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM МЉ СТОЛ ЈАЈЦЕ КРЕМ РАТАН 92Х68Х156,5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM МЉ ВИСЕЧКИ СТОЛ ЛУЛАШКА  КОРПА КРЕМ РАТАН  86Х60Х116 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM МЉ ЛУЛАШКА ЗА ВО ДВОР 240КГ 141Х65Х58 СМ КЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM МЉ СТОЛИЦА ПИСА ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM МЉ ЛУЛАШКА ЏАНИС СО РЕСИ  КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 39990.00 39990.00 / KOM МЉ ГАРНИТУРА ЗА ДВОР ЕЛЛА СО ПЕРНИЦИ 3 ДЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 26989.99 26989.99 / KOM МЉ ГАРНИТУРА ЗА ВО ДВОР МИА СО ПЕРНИЦИ ФОТЕЉА Х2 МАСИЧКА Х2 И ДВОСЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 26989.99

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ПЛАСТИЧНА КУТИЈА 4,6 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM ПЛАСТИЧНА КУТИЈА 13 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ПЛАСТИЧНА КУТИЈА 18 Л   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM СТОЛЧЕ СО РАЧКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1049.00 1049.00 / KOM КОРПА ЗА ВЕШ КРЕМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1049.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ПЛАСТИЧНА КОРПА ЗА ВЕШ 50 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 409.00 409.00 / KOM ПЛАСТИКА ЗА ФИОКА 1/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 409.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 479.00 479.00 / KOM ПЛАСТИЧНА КОРПА ЗА АЛИШТА 25 Л КОЦКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ПЛАСТИЧНА КОРПА ЗА АЛИШТА 50 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM ПЛАСТИЧНА КОРПА ЗА  ОТПАДОЦИ 9 Л ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM ПЛАСТИЧНА КОРПА ЗА  ОТПАДОЦИ 25 Л ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ПЛАСТИЧНА КОРПА ЗА  ОТПАДОЦИ 45 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ПРИБОР ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 1350.00 1350.00 / KOM РА ЧАУРА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ  145Д375-ПАГ255-ЦО2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 24490.00 24490.00 / KOM КЕНДИ ЛАДИЛНИК ВГРАДЕН  ЦРУ 164 НЕ/Н ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 24490.00

КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 28490.00 28490.00 / KOM КЕНДИ ЛАДИЛНИК/ВИТРИНА ВГРАДЕН ЦЦВБ 30/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28490.00

КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 22390.00 22390.00 / KOM КЕНДИ ЛАДИЛНИК/ВИТРИНА  ВГРАДЕН ЦЦВБ 15/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22390.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 210.00 210.00 / KOM ЗВЕЗДА ЦРЕВО ПАНЦЕР 90ЦМ 3/8-3/8 Б 701090006 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

РАСТЕНИЈА 559.00 559.00 / KOM ЦВЕЌЕ КОРТАДЕРИА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

САКСИИ 990.00 990.00 / KOM МЕТАЛНА САКСИЈА ЦРНА СО НОГАРКИ ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

САКСИИ 790.00 790.00 / KOM МЕТАЛНА САКСИЈА ЦРНА  СО НОГАРКИ МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

САКСИИ 1490.00 1490.00 / KOM САКСИЈА ЗЕЛЕНА ГОЛЕМА  КЕРАМИЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

САКСИИ 1190.00 1190.00 / KOM САКСИЈА ЗЕЛЕНА СРЕДНА  КЕРАМИЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

САКСИИ 990.00 990.00 / KOM САКСИЈА ЗЕЛЕНА МАЛА  КЕРАМИЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

САКСИИ 1490.00 1490.00 / KOM САКСИЈА ЦРНА ГОЛЕМА  КЕРАМИЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

САКСИИ 1190.00 1190.00 / KOM САКСИЈА ЦРНА СРЕДНА  КЕРАМИЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

САКСИИ 990.00 990.00 / KOM САКСИЈА ЦРНА МАЛА  КЕРАМИЧКА ВТ4200010 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

САКСИИ 1990.00 1990.00 / KOM САКСИЈА СИВА ГОЛЕМА КЕРАМИЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00

САКСИИ 1290.00 1290.00 / KOM САКСИЈА СИВА МАЛА КЕРАМИЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 21990.00 21990.00 / KOM ТЕНДА МТР 3Х3 ПОЛИЕСТЕР КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6690.00 6690.00 / KOM ТЕНДА ПАРТИ ТАУПЕ  300Х245 ЦМ КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6690.00 6690.00 / KOM ТЕНДА ПАРТИ 300Х245 ЦМ ПОП АП КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3890.00 3890.00 / KOM КООПМАН СТОЛ ПВЦ РАТАН  НАТУРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3890.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2290.00 2290.00 / KOM ЛУЛАШКА ХАМОК СИНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2290.00 2290.00 / KOM ЛУЛАШКА ХАМОК ПЕСОК БОЈА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1190.00 1190.00 / KOM СТОЛ СКЛОПЛИВ УНИКА   КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 930.00 930.00 / KOM СТОЛ СКЛОПЛИВ МЕТАЛ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 290.00 290.00 / KOM СТОЛ МЕТАЛ 3АСС ЦЛР  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1590.00 1590.00 / KOM СТОЛ ЗА ПЛАЖА СКЛОПЛИВ  ГРАФИК КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1490.00 1490.00 / KOM СТОЛ ЗА ПЛАЖА СКЛОПЛИВ  50Х54Х79 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 999.00 999.00 / KOM ЛЕЖАЛКА ЗА ПЛАЖА  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 999.00 999.00 / KOM ЛЕЖАЛКА ЗА ПЛАЖА СО РИГИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 750.00 750.00 / KOM СТОЛ ЗА ПЛАЖА СО РИГИ СКЛОПЛИВ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 750.00 750.00 / KOM СТОЛ ЗА ПЛАЖА СКЛОПЛИВ  3 АСС ЦЛР КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1490.00 1490.00 / KOM СТОЛ ЗА ПЛАЖА СКЛОПЛИВ  ПОВЕЌЕ БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1590.00 1590.00 / KOM СТОЛ СКЛОПЛИВ ЗА ПЛАЖА  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00



ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 889.00 889.00 / KOM СТОЛ СКЛОПЛИВ ЗА ПЛАЖА 3АСС ЦЛР КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 889.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3990.00 3990.00 / KOM ЛЕЖАЛКА ЗА КАМПИРАЊЕ   АЛУ ТЕМНО СИВА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2290.00 2290.00 / KOM СТОЛ СКЛОПЛИВ АЛУ  СИНА БОЈА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2290.00 2290.00 / KOM СТОЛ СКЛОПЛИВ АЛУ  ЗЕЛЕНА БОЈА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2690.00 2690.00 / KOM СТОЛ СИН  СКЛОПЛИВ  АЛУ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2690.00 2690.00 / KOM СТОЛ ЗЕЛЕН СКЛОПЛИВ АЛУ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3990.00 3990.00 / KOM ЛЕЖАЛКА АЛУ   188Х58 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3990.00 3990.00 / KOM ЛЕЖАЛКА АЛУ ЗЕЛЕНА 188Х58ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 899.00 899.00 / KOM ТЕНДА ТЕМНО СИВА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 899.00 899.00 / KOM ТЕНДА ПЛАТНО СИВО КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 899.00 899.00 / KOM ТЕНДА ПЕСОК БОЈА  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 990.00 990.00 / KOM ТЕНДА ТРИАГОЛНА 4 БОИ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 990.00 990.00 / KOM ТЕНДА БЕЛА ТРИАГОЛНА  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 990.00 990.00 / KOM ТЕНДА ПЕСОК БОЈА ТРИАГОЛНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 990.00 990.00 / KOM ТЕНДА ЗЕЛЕНА ТРИАГОЛНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 899.00 899.00 / KOM ТЕНДА СИНА БОЈА ТРИАГОЛНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 899.00 899.00 / KOM ТЕНДА ТЕРА ТРИАГОЛНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 990.00 990.00 / KOM ТЕНДА ТЕМНО СИВА БОЈА ТРИАГОЛНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 990.00 990.00 / KOM ПЛАТНО ЗА СЕНКА ТЕРА ТРИАГОЛНО КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 990.00 990.00 / KOM ПЛАТНО ТЕМНО СИВО ТРИАГОЛНО КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1590.00 1590.00 / KOM ПЛАТНО ЗА СЕНКА ТЕРА 3Х3 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1590.00 1590.00 / KOM ПЛАТНО ЗА СЕНКА КВАДРАТ  ТЕМНО СИВА КООМПАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 249.00 249.00 / KOM СЕТ ДОДАТОЦИ ЗА  ЛУКАШКА/ПЛАТНО КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 599.00 599.00 / KOM СЕТ ДОДАТОЦИ ЗА  ПЛАТНО/ЛУЛАШКА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 249.00 249.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 4Л КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 379.00 379.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 8Л КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 249.00 249.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 4Л ПОВЕЌЕ БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 790.00 790.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 3 БОИ 18Л КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 890.00 890.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 3 БОИ 28Л КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 690.00 690.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ ДЕТСКА  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 345.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 249.00 249.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 8Л ТЕМНО СИНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 430.00 430.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 24Л СИНА БОЈА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 399.00 399.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 18Л ТЕМНО СИНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 749.00 749.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ  26Х14Х23 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 699.00 699.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 10Л ДВЕ БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 799.00 799.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 12Л ДВЕ БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1099.00 1099.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ  42Х30Х19 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 499.00 499.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ СО РИГИ 5Л КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1590.00 1590.00 / KOM ШАТОР ЗА ПЛАЖА  270Х120Х120 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1290.00 1290.00 / KOM ШАТОР ЗА ПЛАЖА  260Х110Х110 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 790.00 790.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР / ТЕНДА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 999.00 999.00 / KOM ДРЖАЧ НА ЧАДОР МЕТАЛ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 349.00 349.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР  МЕТАЛ/ЦИНК КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 459.00 459.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР ЗА БАЛКОН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 159.00 159.00 / KOM СВРДЕЛ ЗА ЧАДОР КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 139.00 139.00 / KOM ЛАДИЛНИК ЗА ШИШЕ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 79.00 79.00 / KOM АМОЊАК ЗА ЛАДЕЊЕ  20Х11 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 69.00 69.00 / KOM СЕТ 2/1 ТОРБА ЗА АЛИШТА ЗА ВО МАШИНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 349.00 349.00 / KOM КАНИСТЕР ЗА ВОДА 10Л КООПМАН ЦИЛИНДРИЧЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 759.00 759.00 / KOM КАНИСТЕР ЗА ВОДА 13Л КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 399.00 399.00 / KOM КОНТЕЈНЕР ЗА ВОДА 20Л КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КЕРАМИЧКИ ПЕКАЧ КВАДРАТ 900 МЛ 28X18X4 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM КЕРАМИЧКИ ПЕКАЧ ОВАЛЕН 300 МЛ 23X13X3.5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM КЕРАМИЧКИ ПЕКАЧ КРУГ  200 МЛ 12X4 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КЕРАМИЧКИ ПЕКАЧ КРУГ  800 МЛ 16X6.5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 75.00 75.00 / KOM ПЛУТЕНИ ТАПИ АГГЛО  38Х23,5 ЕУРОХАНДЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 140.00 140.00 / KOM ПЛУТЕНИ ТАПИ МИКРОКОРК  44Х23,5 ЕУРОХАНДЕЛ 1/10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 65.00 65.00 / KOM ТАПИ Ф19 ЗЛАТНИ/СРЕБРЕНИ /ЦРНИ ЕУРОХАНДЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 30.00 30.00 / KOM ТАПИ КОНУСНИ КРАТКИ 25Х20 ЕУРОХАНДЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5330.00 5330.00 / KOM СЕТ МАСА ПАРМА + 2  СТОЛЧИЊА ПАРМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5330.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 16690.00 16690.00 / KOM СКАРА НА ЌУМУР СО КАПАК И ТРКАЛА МИРПОЛ ПРЕМИУМ 4525 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1999.00 1999.00 / KOM СТОЛ НА РАСКЛОПУВАЊ БЕЛ ПЛАСТИКА/МЕТАЛ МИРПОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4190.00 4190.00 / KOM СКАРА НА ЌУМУР СО КАПАК И ТРКАЛА Ф38,5 40Х46Х65СМ МИР230 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4190.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6990.00 6990.00 / KOM СКАРА НА ЌУМУР СО КАПАК И ТРКАЛА Х46 СМ 50Х50Х92  СМ МИРПОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 12990.00 12990.00 / KOM СКАРА НА ЌУМУР СО КАПАК И ТРКАЛА СО ПОМОШЕН ПРОСТОР 114 x 68 x 98 СМ МИРПОЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12990.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 310.00 310.00 / KOM ЛЕ КАБЕЛ ЗА ШПОРЕТ 3Х2,5 1,5М МОНОФАЗЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 210.00 210.00 / KOM ЛЕ САС СТЕГИ БЕЛИ 250Х3,6ММ 1/100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 100.00 100.00 / KOM СТАР ДЕКОРАТИВЕН КАМЕН 7 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

СВЕТИЛКИ 640.00 640.00 / KOM ЛЕД НАДГРАДНА ПАНЕЛНА  72Њ 120ЦМ 6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM СЕТ ШЕЈЌЕР ЗА КОКТЕЛ  5/1 МАТ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1079.00 1079.00 / KOM СЕТ БАР 4/1 НЕРЃОСУВАЧКИ  ЧЕЛИК КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1079.00

АВТОКОЗМЕТИКА 1845.00 1845.00 / KOM СЕТ ЗА ПРВА ПОМОШ СО ОГЛЕДАЛО КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1845.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM СИТО 24ЦМ КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ШИШЕ КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

АВТОКОЗМЕТИКА 1129.00 1129.00 / KOM ТОРБА ОРГАНИЗЕР ЗА  АВТОМОБИЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1129.00 677.40 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

АВТОКОЗМЕТИКА 499.00 499.00 / KOM ОРГАНИЗЕР ЗА АВТОМОБИЛСКО СЕДИШТЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 299.40 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM ТОРБА ЗА ПЕРЕЊЕ БЕЛА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

АВТОКОЗМЕТИКА 659.00 659.00 / KOM СВЕТЛО БАТЕРИЈА ЗА НА  ГЛАВА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ СО НОЖ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 990.00 990.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА СО  СЕНЗОР ЗА ДВИЖЕЊЕ ЅИДНА КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА НАКИТ ЗЛАТЕН  СКЛОПЛИВ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ДРВЕНА 26Х21 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM ДЕКОР ДАСКА ЗА СУРФАЊЕ  27ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ВИСЕЧКИ ДЕКОР 15ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM СЛИКА ПЛАТНО 14Х14 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 395.00 395.00 / KOM ДРЖАЧ СО ЧЕТКА ЗА ТОАЛЕТ /3 БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ДЕКОР СВЕТИЛНИК  8Х22 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА ЦРН ПРАВОАГОЛЕН МЕТАЛЕН 15.3X12.8X3.5CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА СО ЈАЖЕ  23ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00 224.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 195.00 195.00 / KOM ДЕКОР БРОД 19ЦМ КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM СЕТ ВИСЕЧКИ ДЕКОР МОРЕ  3/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ПЕШКИР КРПА ЦРН ОКРУГОЛ МЕТАЛЕН 18x18cm ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 205.00 205.00 / KOM ВИСЕЧКИ ДЕКОР РИБА  СО ТЕКСТ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM СЕТ ПОДМЕТАЧИ 2/1  10ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 395.00 395.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ПЕШКИР КРПА 42,3 СМ ЦРН МЕТАЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM ПОТПУРИ МИРИЗЛИВИ 100ГР  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 325.00 325.00 / KOM ПОТПУРИ 200ГР КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ВАЗНА СО СУВО ЦВЕЌЕ  36ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ПОТПУРИ ВО ТОРБИЧКА  100ГР КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM ПОТПУРИ ЦРНО/ЗЛАТНО  100ГР КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 729.00 729.00 / KOM КУТИЈА ЗА НАКИТ  250Х160Х70ММ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 729.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM КУТИЈА ЗА НАКИТ ЦРНА 250Х160Х70ММ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM ЧАША ЗА КУПАТИЛО 8Х10 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00 39.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM КУТИЈА ЗА НАКИТ БЕЛА 250Х160Х70ММ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM ДИСПЕНЗЕР ЗА САПУН  ПРОЗИРЕН 8Х18 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00 75.00 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM СЕТ ПОДМЕТАЧИ ЦРНА БОЈА ДРВЕНИ 4/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM СЕТ ПОДМЕТАЧИ БЕЛА БОЈА ДРВЕНИ 4/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН ПРОЗИРЕН СО ВАКУМ ГУМИЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00 37.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН АГОЛЕН ПРОЗИРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM КУТИЈА ЗА КУПАТИЛО 260X95X100MM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM КУТИЈА ЗА КУПАТИЛО СО ДВЕ ВАКУМ ГУМИЧКИ 160X60X 65MM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00 49.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM ДРЖАЧ СО ЧЕТКА ЗА ТОАЛЕТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00 139.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКИ ДЕКОРАТИВ ДЕКОР ЗА БОЕЊЕ 32Х40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 589.00 176.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM ДЕТСКА ТАБЛА САФАРИ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00 174.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1259.00 1259.00 / KOM КОРПА ТЕМНО ЗЕЛЕНА 3/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1259.00 377.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1259.00 1259.00 / KOM КОРПА ТЕМНО ЗЕЛЕНА 3/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1259.00 503.60 (60.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1259.00 1259.00 / KOM КОРПА КРЕМ БОЈА 3/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1259.00 503.60 (60.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1259.00 1259.00 / KOM КОРПА КРЕМ БОЈА 3/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1259.00 377.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM КУТИЈА ЗА НАКИТ СО 3 ФИОКИ БЕЛА БОЈА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM КУТИЈА ЗА НАКИТ СО 3  ФИОКИ ЦРНА БОЈА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 65.00 65.00 / KOM ЧЕТКА ЗА РАЦЕ 91Х34Х37 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ДРЖАЧ СО ЧЕТКА ЗА ВО  ТОАЛЕТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 439.00 439.00 / KOM ТАВА НЕЛЕПЛИВ КАМЕН  900МЛ 30ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 439.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM ТЕНЏЕРЕ НЕЛЕПЛИВ КАМЕН  350 МЛ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM СЕТ ЗА ПЕЧЕЊЕ 2/1 БЕЛА БОЈА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM СЕТ ШОЉИ ЗА ЕСПРЕСО  6/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 235.00 235.00 / KOM ШОЉА СО ТАЦНА ПОРЦЕЛАН  200МЛ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM ЧИНИЈА ПЛАТЕ ДИА  ПОРЦЕЛАН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 43.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ЧИНИЈА ПЛАТЕ ДИА 27ЦМ ПОРЦЕЛАН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM ЧИНИЈА ДЛАБОКА 20ЦМ  ПОРЦЕЛАН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ЗДЕЛА 20ЦМ ЦРВЕНА  ПОРЦЕЛАН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM ЧИНИЈА ПЛАТЕ ДИА 20ЦМ  ЦРВЕНА ПОРЦЕЛАН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00 74.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ЧИНИЈА ПЛАТЕ ДИА 27ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 165.00 165.00 / KOM ЧИНИЈА ДЛАБОКА ЦРВЕНА 20ЦМ ПОРЦЕЛАН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ПИКНИК ХЕПИ СЕТ 31 ПАРЧЕ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM КОЛИЧКА НА ТРКАЛЦА  ЗА КУЈНА КООМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ОРГАНИЗЕР СО ОГЛЕДАЛО 26Х13Х7 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ОРГАНИЗЕР СО ОГЛЕДАЛО  ОКРУГОЛ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00 103.60 (60.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 735.00 735.00 / KOM ОГЛЕДАЛО МЕТАЛ 25Х15 ЦМ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 735.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM ОГЛЕДАЛО СО ПОСТОЉЕ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00 110.00 (38.55%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM ШИШЕ СТАЛКО 400МЛ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 425.00 425.00 / KOM РЕНДЕ НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM ЧЕТКА ЗА БАЊА 35ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 98.00 98.00 / KOM ШИШЕ ПРСКАЛКА ЦРНА 250МЛ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 98.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 425.00 425.00 / KOM СИЛИКОНСКИ КАЛАП ЗА МАФИНИ 33Х25ЦМ КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00 212.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM СИЛИКОНСКИ КАЛАП ЗА ТОРТА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 655.00 655.00 / KOM ОГЛЕДАЛО СО ЛЕД СИЈАЛИЦА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 655.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 490.00 490.00 / KOM МЕЛНИЦА ЗА БИБЕР АБС КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM  ТОРБА ЗА СКЛАДИРАЊЕ  49Х34Х10 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00 94.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM ДЕКОР ЗА САКСИЈА  11Х6Х9 ЦМ КООПМАН 5140740 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 969.00 969.00 / KOM СЕТ ДАСКИ ЗА СЕЧЕЊЕ 3/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 969.00 484.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1339.00 1339.00 / KOM СЕТ НОЖЕВИ СО ДРЖАЧ  5/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1339.00 803.40 (40.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1339.00 1339.00 / KOM СЕТ НОЖЕВИ СО ДРЖАЧ  5/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1339.00 803.40 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА СКЛОПЛИВА 36Х58ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM ДЕКОР РИБА НА ПОСТОЉЕ  МЕТАЛ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ДЕКОР РИБИ НА ПОСТОЉЕ  МЕТАЛ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM ДЕКОР ИНСЕКТ МЕТАЛ 164Х144Х64ММ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 205.00 205.00 / KOM ПОДЛОГА НЕЛИЗГАЧКА  45Х125ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 69.00 69.00 / KOM ПОДЛОГА НЕЛИЗГАЧКА 30Х100 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00 48.30 (30.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 395.00 395.00 / KOM СЕТ ДАСКИ ЗА СЕЧЕЊЕ 4/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM ЧАРШАВ ОКРУГОЛ 150ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА БАЊА 180Х180ЦМ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА БАЊА КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 645.00 645.00 / KOM СЕТ ЧЕРГИЧЕ И ЗАВЕСА ЗА  БАЊА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 645.00 322.50 (50.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 195.00 195.00 / KOM ЧЕТКА ЗА БАЊАЊЕ ДРВЕНА 43ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ЗА БАЊА  40Х60 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00 119.60 (60.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА БАЊА 180Х180ЦМ ПОЛИЕСТЕР КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 249.50 (50.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА БАЊА ПОЛИЕСТЕР 180Х180ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00 274.50 (50.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ЗА БАЊА ПВЦ  65Х45ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ЗА БАЊА ПВЦ 65Х45ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00 129.50 (50.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ЗА БАЊА 70Х40ЦМ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 199.50 (50.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ЗА БАЊА  53Х53ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 309.00 309.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА МЕТАЛЕН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM КУКА МЕТАЛНА КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM КОРПА ЗА БАЊА МЕТАЛНА 35Х11Х14 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 579.00 579.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ЗА БАЊА ЦЛР 45Х75ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 579.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1569.00 1569.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА ЦРНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1569.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1569.00 1569.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА БЕЛА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1569.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM КАНТА СО ПЕДАЛА 10Л КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 205.00 205.00 / KOM КАНТА 5Л КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ЗАСТИТА НА РАЦЕ 100.00 100.00 / KOM ВО РАКАВИЦИ ПИНТО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ЗАСТИТА НА НОЗЕ 1420.00 1420.00 / KOM ВО ПАНТАЛОНИ ПНОЕНИХ ЦЕРУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1420.00

ЗАСТИТА НА НОЗЕ 2520.00 2520.00 / KOM ВО ПАНТАЛОНИ ТРИСТАН  СО ПРЕРАМКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2520.00

ЗАСТИТА НА НОЗЕ 2480.00 2480.00 / KOM ВО ПАНТАЛОНИ НИКОЛАС БЕС ПРЕРАМКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2480.00

ЗАСТИТА НА НОЗЕ 2490.00 2490.00 / KOM ВО ПАЛТО СИРИУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00

ЗАСТИТА НА НОЗЕ 2360.00 2360.00 / KOM ВО ЕЛЕК СЕАТЛЛЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2360.00

АВТОКОЗМЕТИКА 180.00 180.00 / KOM МО ОСВЕЖУВАЧ  ЛИТЛ ЏОЈ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

АВТОКОЗМЕТИКА 60.00 60.00 / KOM МО ЛИТЛ ЏОЈ ХАРТИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

СВЕТИЛКИ 580.00 580.00 / KOM МО ОСРАМ 64215 01БХ7 БЛИСТЕР 70ВВ 24В РХ26 Д ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00

АВТОКОЗМЕТИКА 330.00 330.00 / KOM МО ОСРАМ СИЈАЛИЦА 75/70ВВ 24В Р43Т ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5290.00 5290.00 / KOM ДЕТСКИ ВЕЛОСИПЕД ФИЛО П121 8,0 12 СИН/ЦРВЕН/ЗЕЛ ЕН АГ-801081 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5490.00 5490.00 / KOM ДЕТСКИ ВЕЛОСИПЕД МАХ ПЕПЕРУТКА 7,0 16 БОХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6490.00 6490.00 / KOM ДЕТСКИ ВЕЛОСИПЕД МАХ  СУПЕР МОТО 7,0 18 БОХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 9390.00 9390.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД МАХ РС-1 8,0 20 СИВ АГ-800992 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9390.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 11599.00 11599.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД МАХ 8,0 24 ЦРНО /ЖОЛТ WARFARE АГ-800801 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11599.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 9999.00 9999.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД МАХ АГРЕСОР  8,0 26 ЦРН АГ-800807 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 12999.00 12999.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД МАХ КРУСЕР  8,0 28 КРЕМ АГ-800825 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 14499.00 14499.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД МАХ ЛЕЈДИ 8,0 28 ЦРВЕН АГ-800831 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14499.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 14499.00 14499.00 / KOM ВЕЛОСИПЕД МАХ СИТИ КЛАСИК  8,0 28 БЕЛ АГ-800830 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14499.00

РАСТЕНИЈА 189.00 189.00 / KOM ЦВЕЌЕ ПРИМУЛА 3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

РАСТЕНИЈА 339.00 339.00 / KOM ЦВЕЌЕ ПАСИФЛОРА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

БОЈЛЕРЈИ 6460.00 6460.00 / KOM ЛЕОВ БОЈЛЕР 80Л ПРОЕКТ ВЕРТИКАЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6460.00

РАСТЕНИЈА 209.00 209.00 / KOM ПРИМУЛА 2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00

РАСТЕНИЈА 509.00 509.00 / KOM ПИЕРИС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 509.00

РАСТЕНИЈА 199.00 199.00 / KOM ЦВЕЌЕ ПРКОС ВИСЕЧКО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

РАСТЕНИЈА 719.00 719.00 / KOM МЕДИНИЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 719.00

КОТЛИ 0.00 0.00 / KOM ШПОРЕТ ЗА ЕТАЖНО ГРЕЕЊЕ ТЕРМ 20 ЛЕВ 23КЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

РАСТЕНИЈА 160.00 160.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАРАНФИЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 0.00 0.00 / KOM СЕТ ЌУМЦИ АЛФА ПЛАМ Ф-150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

РАСТЕНИЈА 159.00 159.00 / KOM ПРИМУЛА 1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ТЕКСТИЛ 720.00 720.00 / KOM ДОНИТЕКС ЈОРГАН 100X120  БЕЈБИ РАЗНИ БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00

ТЕКСТИЛ 540.00 540.00 / KOM ДОНИТЕКС ЗАШТИТНИК ЗА  ДУШЕК 90 X 200  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00

ТЕКСТИЛ 270.00 270.00 / KOM ДОНИТЕКС ЗАШТИТНИК ЗА  ДУШЕК 60X120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ТЕКСТИЛ 770.00 770.00 / KOM ЗАШТИТНИК ЗА ДУШЕК 140 X 200 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00

ТЕКСТИЛ 840.00 840.00 / KOM ДОНИТЕКС ЗАШТИТНИК ЗА  ДУШЕК 160X200  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00

ТЕКСТИЛ 920.00 920.00 / KOM ДОНИТЕКС ЗАШТИТНИК ЗА ДУШЕК 180X200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00

СВЕТИЛКИ 1590.00 1590.00 / KOM ЛЕД ВГРАДЕН ПАНЕЛ В/З 60*60 6500К 48Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 1950.00 1950.00 / KOM ВВ ПНЕВМАТСКА ХЕФТАЛИЦА ПРАВОАГОЛНА МУНИЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00

СКАЛИ 1799.00 1799.00 / KOM СКАЛА АТМ 370  АКО ГРАДБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00

СКАЛИ 2450.00 2450.00 / KOM СКАЛА АТМ 371 АКО ГРАДБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00

СКАЛИ 2150.00 2150.00 / KOM СКАЛА МЕТАЛНА 4 СТАПАЛКИ АКО ГРАДБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2150.00

СКАЛИ 1350.00 1350.00 / KOM СКАЛА МЕТАЛНА 2 ГАЗИШТА АКО ГРАДБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

СКАЛИ 8450.00 8450.00 / KOM СКАЛА АТМ 422 АКО ГРАДБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8450.00

СКАЛИ 9150.00 9150.00 / KOM СКАЛА АТМ ТРИДЕЛНА 868 АКО ГРАДБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9150.00

РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 2650.00 2650.00 / KOM КОЛИЧКА ФУЗЕ 70 ДЕМ 80 ЛИТРИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2650.00

РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 2990.00 2990.00 / KOM АГ КОЛИЧКА Г 80 90Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 1590.00 1590.00 / KOM ТРКАЛО ЗА КОЛИЧКА СО ЛАГЕРИ ПОЛИУРЕТ ПОЛНО АКО ГРАДБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 1250.00 1250.00 / KOM ТРКАЛО ЗА КОЛИЧКА ЗА  ПУМПАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 990.00 990.00 / KOM ТРКАЛО ЗА КОЛИЧКА 3,5Х80 СО ПУМПАЊЕ АКО ГРАДБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 550.00 550.00 / KOM ТРКАЛО ЗА КОЛИЧКА ФУЗЕ ПОЛНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 4590.00 4590.00 / KOM АГ ТОВАРНА КОЛИЧКА ХТ200 200Х50  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4590.00

РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 3750.00 3750.00 / KOM АГ ТОВАРНА КОЛИЧКА ОБИЧНА хт120 200Х50  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3750.00

РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 5150.00 5150.00 / KOM АГ ТОВАРНА КОЛИЧКА ХТ200  ЗА ПО СКАЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5150.00

РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 599.00 599.00 / KOM ТРКАЛО ЗА ТОВАРНА КОЛИЧКА АГ 200Х50  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 390.00 390.00 / KOM АГ ГРЕБЛО МЕТАЛНО ЗА ЛИСТ СО МЕХАНИЗАМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 290.00 290.00 / KOM ШПАКЛА ЗА БЕТОН 20ЦМ АКО ГРАДБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 450.00 450.00 / KOM ШПАКЛА ЗА БЕТОН 30ЦМ  АКО ГРАДБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

СКЛОПКИ 805.00 805.00 / KOM ИЗОЛИРАНА СОБИРНИЦА 63А 1П ВИЉУШКА ЕТИ ИЗ10/1Ф/54 002921142 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 805.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1360.00 1360.00 / KOM ИЗОЛИРАНА СОБИРНИЦА 100А 1П ВИЉУШКА ЕТИ ИЗ16/1Ф54П 002921092 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1360.00

САКСИИ 1660.00 1660.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА КРЕМ Н-61 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1660.00

САКСИИ 2110.00 2110.00 / KOM САКСИЈА КАСКАДНА ГРАДИНА ЅИДНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2110.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 45.00 45.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД 20Л ЈАКИ 30/1 16 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 75.00 75.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД 35Л ЈАКИ 30/1 16 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 95.00 95.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД 60Л ЈАКИ 20/1 16  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 115.00 115.00 / KOM ФИНО АЛ ФОЛИЈА 10М  РОЛНА 21 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 260.00 260.00 / KOM ФИНО АЛ ФОЛИЈА 30М  РОЛНА 21 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 60.00 60.00 / KOM ФИНО СУНЃЕР ЗА ТЕФЛОН 1/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 175.00 175.00 / KOM ЖИМА ВАЉАК ВЕСТАН ХОБИ 250ММ СО РАЧКА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 360.00 360.00 / KOM ТКК ТЕКАФИКС ЛЕПИЛО ЗА ОГЛЕДАЛО 300 МЛ БЕЛИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00



БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 359.00 359.00 / KOM ТКК ТЕКАПУР М ЗА  ИЗОЛАЦИЈА 750МЛ  ИНСУЛАТИОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 265.00 265.00 / KOM СПРЕЈ СТРУКТУРЕН ЗА БРАНИЦИ 400МЛ РЕНКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

САКСИИ 145.00 145.00 / KOM РА*САКСИЈА Ф18 ЦРНА СО ТАЦНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

САКСИИ 145.00 145.00 / KOM РА*САКСИЈА Ф18 КАФЕНА СО  ТАЦНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 175.00 175.00 / KOM НЕВЕНА ПИГМЕНТ КАФЕН  100МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

САКСИИ 145.00 145.00 / KOM РА*САКСИЈА Ф18 ПЕТРОЛ СО ТАЦНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 175.00 175.00 / KOM НЕВЕНА ПИГМЕНТ ОКЕР 100МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

САКСИИ 145.00 145.00 / KOM РА*САКСИЈА Ф18 СЕНФ  СО ТАЦНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 175.00 175.00 / KOM НЕВЕНА ПИГМЕНТ ЦРН  100МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

САКСИИ 699.00 699.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА ХЕОС Х30 ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ЛЕТВИ 530.00 530.00 / KOM ЛАЈСНА ПРЕЛАЗНА 50ММ СРЕБРЕНА 2,7М ТЕСАУ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00

ЛЕТВИ 185.00 185.00 / KOM ЛАЈСНА ЛАМИНАТ Т10*8 СРЕБРЕНА 2,7М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ЛЕТВИ 255.00 255.00 / KOM ЛАЈСНА ЛАМИНАТ Т15*9  СРЕБРЕНА 2,7М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

ЛЕТВИ 390.00 390.00 / KOM ЛАЈСНА ЛАМИНАТ Т20*7,5 ЗАОБЛЕНА СРЕБРЕНА 2,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ЛЕТВИ 329.00 329.00 / KOM ЛАЈСНА ЛАМИНАТ Т30*8 СРЕБРЕНА 2,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

ЛЕТВИ 245.00 245.00 / KOM ЛАЈСНА ВИНК ЗАОБЛЕНА  ВНАТРЕШЕН АГОЛ 20Х20 2,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ЛЕТВИ 330.00 330.00 / KOM ЛАЈСНА ВИНКЛА ВНАТРЕШЕН  АГОЛ 20Х21 2,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

ЛЕТВИ 719.00 719.00 / KOM ЛАЈСНА ВИНКЛА 40*40  СРЕБРЕНА 3М ТЕСАУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 719.00

ЛЕТВИ 1099.00 1099.00 / KOM ЛАЈСНА ВИНКЛА 50*50 СРЕБРЕНА 3М ТЕСАУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ЛЕТВИ 449.00 449.00 / KOM ЛАЈСНА ЗА КАДА ПВЦ 50*50 БЕЛА 2,5 ТЕСАУ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

ЛЕТВИ 155.00 155.00 / KOM ЛАЈСНА Т25 АЛУМИНИУМСКА  БУКА 90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ЛЕТВИ 155.00 155.00 / KOM ЛАЈСНА Т25 АЛУМИНИУМСКА ДАБ 90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ЛЕТВИ 155.00 155.00 / KOM ЛАЈСНА Т25 АЛУМИНИУМСКА  КАНАД ДАБ 90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ЛЕТВИ 125.00 125.00 / KOM ЛАЈСНА Т25 СРЕБРЕНА 90ЦМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ЛЕТВИ 155.00 155.00 / KOM ЛАЈСНА Т30 ММ СРЕБРЕНА 90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ЛЕТВИ 210.00 210.00 / KOM ЛАЈСНА 30ММ АЛУМИНИУМСКА БУКА 90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ЛЕТВИ 205.00 205.00 / KOM ЛАЈСНА 30ММ АЛУМИНИУМСКА  ДАБ 90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ЛЕТВИ 205.00 205.00 / KOM ЛАЈСНА 30ММ АЛУМИНИУМСКА  КАНАД ДАБ 90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ЛЕТВИ 165.00 165.00 / KOM ЛАЈСНА 30ММ СРЕБРЕНА  90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ЛЕТВИ 245.00 245.00 / KOM ЛАЈСНА 40ММ АЛУМИНИУМСКА  БУКА 90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ЛЕТВИ 245.00 245.00 / KOM ЛАЈСНА 40ММ АЛУМИНИУМСКА  ДАБ 90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ЛЕТВИ 245.00 245.00 / KOM ЛАЈСНА 40ММ АЛУМИНИУМСКА КАНАД ДАБ 90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ЛЕТВИ 229.00 229.00 / KOM ЛАЈСНА 40ММ СРЕБРЕНА  90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM КЛУПА СКЛОПЛИВА БЕЛА ЗА КЕТЕРИНГ 183Х28 СМ МЕТАЛ / ПЛАСТИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 490.00 490.00 / KOM АЏ ЧАРШАВ СО ЛАСТИК ЛУКСОРИ 160*200 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ПРИБОР ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 290.00 290.00 / KOM РА ДИЗНА ВНАТРЕШНА 60/90 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ПРИБОР ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 290.00 290.00 / KOM РА ДИЗНА ВНАТРЕШНА 30/60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ПРИБОР ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 770.00 770.00 / KOM РА ДИЗНА НАДВОРЕШНА 3/100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00

АЛАТ ЗА СТОЛАРИ 105.00 105.00 / KOM КТК ШАРКА 25/24 3Ц25 (10 КОМ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

АЛАТ ЗА СТОЛАРИ 28.00 28.00 / KOM КТК ШАРКА ЗА ВРАТА 14Х18 ЦИНГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28.00

АЛАТ ЗА СТОЛАРИ 28.00 28.00 / KOM КТК ШАРКА ЗА ВРАТА 14Х48 ЖОЛТ ЦИНГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28.00

АЛАТ ЗА СТОЛАРИ 60.00 60.00 / KOM КТК РЕЗЕ 80Х30 Њ3П 80 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ФГ-8203-НА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ФГ-3857-НА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ФГ-8135-НА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ФГ-8173-НА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ФГ-8210-НА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ЧЕРГИЧЕ ФГ-8241-НА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

КАСЕТИ ЗА АЛАТИ 500.00 500.00 / KOM ЛЕ КУТИЈА ЗА АЛАТ 16 1377  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00

КАСЕТИ ЗА АЛАТИ 365.00 365.00 / KOM ЛЕ КУТИЈА ЗА СТРАФ 22  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

КАСЕТИ ЗА АЛАТИ 85.00 85.00 / KOM ЛЕ ШТИТНИК ЗА ВРАТА 4284  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

КАСЕТИ ЗА АЛАТИ 995.00 995.00 / KOM ЛЕ КУФЕР ЗА АЛАТ  22 4211 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 995.00

КАСЕТИ ЗА АЛАТИ 545.00 545.00 / KOM ЛЕ КУТИЈА ЗА ШТРАФ 18  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 545.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4290.00 4290.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ МИЈАС СО ВИСОК НАСЛОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00 2145.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5090.00 5090.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ МИЈАС ПЛУС СО ВИСОК  НАСЛОН И ПОДЛОГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5090.00 2545.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4149.00 4149.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ЕЛЈАС СО ВИСОК НАСЛОН  СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4149.00 2074.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4149.00 4149.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ЕЛЈАС СО ВИСОК НАСЛОН  СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4149.00 1244.70 (70.00%) artikli leto na 70% i 90% 13.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4890.00 4890.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ЕЛЈАС ПЛУС  ВИСОК НАСЛОН И ПОДНОГА СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4890.00 2445.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3690.00 3690.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ЛЕНА ЗЕЛЕН СО ВИСОК НАСЛО Н ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00 1845.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3890.00 3890.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ЛЕНА ПЛУС ЗЕЛЕН СО ВИСОК НАСЛОН И ПОДНОГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3890.00 1945.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3450.00 3450.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ РОЈАЛ ЛУКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3450.00 1725.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3450.00 3450.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ РОЈАЛ ЛУКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3450.00 1035.00 (70.00%) artikli leto na 70% i 90% 13.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3890.00 3890.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ РОЈАЛ ЛУКС ПЛУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3890.00 1945.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3890.00 3890.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ РОЈАЛ ЛУКС ПЛУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3890.00 1167.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4190.00 4190.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ МОДЕНА ОВАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4190.00 2095.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4650.00 4650.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ МОДЕНА ОВАЛ ПЛУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4650.00 2325.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3190.00 3190.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ВИКТОРИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 1595.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 175.00 175.00 / KOM ЛАМБАРИО ЛЕД ПАНЕЛ 7Њ 3000К ВГРАДЕН КРУГ ПЛ05- 00700 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00 131.25 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025

СВЕТИЛКИ 345.00 345.00 / KOM ЛАМБАРИО ЛЕД ПАНЕЛ 15Њ 4000К ВГРАДЕН КРУГ ПЛ05- 01510 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00 258.75 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3640.00 3640.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ВИКТОРИЈА ПЛУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3640.00 1820.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM ДАРАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ТОРИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00 0.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3190.00 3190.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ТОРИНО ПЛУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 1595.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3190.00 3190.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ТОРИНО ПЛУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 319.00 (90.00%) artikli leto na 70% i 90% 13.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4590.00 4590.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ БОЛЗАНО ХОЧ ШНИРАНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4590.00 2295.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1590.00 1590.00 / KOM ДАЈАР КАМПЕРСКИ СТОЛ КЛАСИЧЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00 795.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

РАСТЕНИЈА 849.00 849.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДРАЦЕНА  0075 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00

РАСТЕНИЈА 449.00 449.00 / KOM ЦВЕЌЕ СТЕФАНОТИС 0063  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3950.00 3950.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ  СО НАСЛОН НА СПУШТАЕЊЕ БИЛБАО ЛУКС ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3950.00 1975.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

РАСТЕНИЈА 229.00 229.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАЛАТЕА КРОКАТА Ѕ20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

РАСТЕНИЈА 299.00 299.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДРАЦЕНА ФРАГРАНС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

РАСТЕНИЈА 699.00 699.00 / KOM ЦВЕЌЕ МЕДИНИЛА 00702  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

РАСТЕНИЈА 210.00 210.00 / KOM ЦВЕЌЕ ХАВОРТИА 73  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

РАСТЕНИЈА 390.00 390.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАКТУС ВО САКСИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00


